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Uwtsi íáudot cádiákátiUáia
A M A G Y A R  C Y R A N O  Ú T J A  
Amíg Cyrano de Bergerac, eljutott 

a rádióba, olyan hosszú utat kellett 
megtennie, hogy 
indulása és érke
zése közöli majd
nem negyven esz
tendő telt el, még 
akkor is, ha a 
háborús éveket nem 
szám ítjuk duplán. 
Eleinte nem is 
akart elindulni a 

magyar színpadon. Rostand még a 
I'esieíkh-éra alatt írta meg ezt az 
ni ’romantikus darabját, amelytől Pá
rizsban mindenki fekete bukást várt. 
lA isok ezúttal is tévedlek s a verses 
f, i  'in darab az utolsó negyven esz-
I. "• egyik legfényesebb sikerének bí
zó 'd l.

. :. hogy főképpen odahaza, Fran
cia zugban. A  világot nem tudta 
meg óditani Rostand, Am erikát sem, 
főké;) Németországot nem, Pécsben  
llarlmannal ä utóbb Kuinzzal vala
hogy /ölsz inén tudott maradni, de 
emlékszem, hogy lS9$-ban. tehát még 
a darab újkorában egy francia tár
sulat Olaszországba jött vele vendég
szerepelni és én izgatottan lestem, 
mikor érkeznek a francia színészek
I-irenzébe, mert nagyon énlekell volna 
Cyrano a színpadon. Sajnos, a tár
sulat vendégjátéka olyan leplezhetetlcn 
kudarccal járt, hogy Firenzéig már 
el sem jutottak, alig félúton haza kel
lett jordulniok. Hiába számítoltak 
arra, hogy az olasz is latin ja j, vagy 
latin vér, a szépen hangzó elmélet 
alaposan megbukott. A z olaszok nem 
tudlak mihez jogni a híres gascognci 
legénnyel.

így már csak az a reménységem  
maradi, hogy C.yranol a Nemzeti Szín
házban fogom látni. A  színház ugyanis 
megszerezte előadásra a híres darabot 
s lejordittatta Ábrányi Emillel, aki 
a darab Urai helyeit elragadó művé
szetiéi adta vissza magyar nyelven, 
Ilersze a francia irodalomtörténetben 
gyökerező elmésségeket nem nagyon 
lehetett átültetni magyar talajba. De 
a Nemzeti Színházban hiába várt a 
közönség Cyranórá. Annak, hogy a 
darab nem került színre, egyik oka 
az volt, hogy annak idején Császár 
Imre töltötte be a bonvivant-szerepkört

és sokan úgy vélték, hogy Cyrano jog 
szerint őt iíleli meg. Viszont a szín
háznál G y  eues Lászlónak volt a leg
nagyobb orra s az illetékesek egy része 
úgy gondolkodott, hogy a gascognci 
lovagot csak a legnagyobb orrú színész 
játszhat ja  el. Gróf Keglevich István, 
akinek, mint intendánsnak döntő szuva
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volt az ügyben, végre is úgy határozott, 
hogy a szerep egyik művésznek sem 
való, a darabot egyik sem vihetne 
sikerre, így aztán a Nemzeti Színház 
lemondott Cyrano de Bergerac bemu
tatásáról.

A dologban az a legnevezetesebb, hogy 
a gazdátlanná vált darab végeredmény
ben nem is járt rosszul. M akó Lajos, 
ismeri vidéki színigazgató akkoriban 
jutott hozzá, Krecsányi után a Budai 
Színkörhöz, s ezt olyan megtisztelte
tésnek érezte, hogy »gondolt merészét 
és nagyot« s az akkor még repertoár
színház módjára vezetett nyári szín
körben bemutatta Cyrano de. Berge- 
racol, még a mull század végén. Sze
rencséjére Makónak olyan színészé, 
volt erre a szerepre, akit Budapesten 
ugyan még nem ismerlek, de aki

első színésze volt a vidéknek s aki 
Cyrano de Bergerac szerepében Bu
dapesten is első színésznek bizonyult, 
bár újszerű stílusa, egyéni zamatja, 
eredeti játékmódja, modern lelkisége
—  ükkor még sokakra idegenszerüen 
hatott.

A színészt Pelhes Imrének hívlak, 
Ölvenszcr játszotta el a szerepel Bu
dán, ami igen nagy szó volt akkoriban, 
mert még az operetteket sem lehetett 
ölvenszcr adni, s amikor elszerződ- 
telték a Nemzeti Színházhoz, vele. 
együtt Cyrano de Bergerac is diadal
masan vonult be a régi színház falai 
közé. Pethes a Nemzetiben több, mint 
százötvenszer játszotta el a szerepet, 
amely teljesen összeforrt a lényével, 
szinte fogalommá vált, úgy hogy <• 
kreáló színész halála után Cyrano 
de. Bergerac is megszűnt, mint mű or 
darab. Vannak, ilyen cselek a y  ín
házban. Constantin abbé addig éli, 
amíg Ujházy játszotta s P ry  Pál 
meghall véglegesen Vízvári Gyulával. 
A  fölrlevenitések csak jószándékú k í
sérletek maradlak, amelyek mind meg
törtek a közönség ellenállásán. A 
szerep francia kreálója a nagy Co- 
qnelin is hiába járt Budapesten. A  
darab első és második felvonásában 
csillogóbb volt, mint Pethes, de a 
harmadik felvonástól kezdve, amikor 
Cyrano mélységes lírája, emberi m i
volta. mártírleíke és hrroizmu.su válik 
a cselekmény mozgató elemévé, Pethes 
nagy francia kollégája fölé emelkedett 
s kivált az utolsó felvonás haldoklási 
jelenetével, lázas vízióival, összetört 
szivének mindvégig megőrzött szerel
mével olyan megrázó hatást kellett, 
hogy akik látták, pedig sokan látták 
s nem egyszer, hanem többször, ma 
is úgy emlékeznek ezekre a részle
tekre, mint a színjátszásnak felejthe
tetlenül mély megnyilatkozására.

A Nemzeti Színházból -  - ahol 
már nagyon régóta nem ment a danát
—  most átkerült a stúdióba, ahol
körülbelül a felényire rövidítenék. Az  
igazat meg vallva, csak a I L . I II .  es
V. felvonás képzelhető cl a mikrofon  
elölt, az első és a negyedik, a maga 
színes környezetrajzával és tarka tö
mege ivei nem dolgozható át rádió- 
darabbá, hiszen már Cyrano ulap- 
triikkje :  a természetellenesen nagy
és hosszéi orr is a vizuálilás alapján
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robbantja ki minden nagyszerű, szín
padi hatását s már ezért is nagy óva
tosságot igényét a darab s nagy kér
dés, hogy egyáltalában szabad-e mik
rofon elé vinni? A  vlvási ballada 
nz I. felvonásban értelmetlen és ho
mályos maradt mindenki elölt, aki 
lieni ismeri eléggé magát a darabot 
s mi kitartunk amellett s nézetünk 
mellett, hogy u rendelkezésre álló igazán 
gazdag választék mellett kár olyan 
alkotásokat adni elő a stúdióban, 
am elyek csak kis részben alkalmasak 
u rádió-átdolgozásra.

Cyrano de liergeracot a kiváló Kiss 
Ferenc adta elő, de nem ábrázolta 
uz alakot. Valószínűleg abból a szem
pontból indult ki, hogy úgysem a darab 
megy. hanem csak inkább szemelvé
nyek  kerülnek a mikrofon elé és így 
a pódium stílusát választotta, vagyis 
a :  egyes jeleneteket, mint produkció
kat mondta el, amelyekből úgyszólván 
kivonta a maga llraiságát és átélését. 
M ég ebben a formájában is kimagas
lott az egész előadásból. Kristálytiszta, 
plasztikus, néha zengő magyar be
szédje igazán jól hatolt s még néha 
önkényes és nagyon vitatható hang
súly-áttételei sem csökkenthették 
u hatást. A többiek azonban —  
ezúttal még Abonyi Gézát sem véve 
k i  —  egyszerűen nem vették tudomásul 
a színes verseket s úgy bántak a szö
veggel. mint valami kávéházban ter
mett színpadi prózával. Pedig a be
mondó azzal kezdte a maga szerepét, 
hogy Cyrano de Bergeraeot r o m a  n- 
t i k u s színműnek nevezte. Ezen iga
zán egy jötlát sem lehel változtatni, 
Rostand romantikus és heroikus víg
játékot irt. amellyel Molière korának 
egyik legszebb és legértékesebb hagyo
mányát elevenítette föl s ezek a ver
sek bizonyos hőfokot, belső megindu
lást és lendületet kívánnak, amely 
nélkül értéktelenül vonaglanak a por
ban s nem tudnak a magasba szál tani. 
pedig csak ott van az éltető levegőjük. 
Azt indokoltnak és természetesnek ta
lálják, hogy a szereplők kétharmad- 
részét kihagyták a produkcióból. A  
sok epizód, amelyet színpadon is 
csak egy tökéletes előadás tud össze
tartani, reménytelenül elhomályosí
totta volna a darabol. Viszont a 
meghagyott szerepeket a hang köve
telményei. az orgánum lehetőségei sze
rint kelleti volna kiosztani, akkor 
pern történhetik meg az. hogy Le Brct 
f s  gróf Guiehe. akik magának Cyranó- 
nak az alakjához nélkülözhetetlenek : 
ilyen szürke, és színtelen formában 
jelenhessenek meg a mikrofon elölt. 
Váraiig Aranka a rádióban ma is 
ideális Roxane, lehetne. Ez a szerep 
sir  a precizitás és kultúra után. 
Szörényi Éva inkább a század elejei 
liaivál: közül való. Kedves és friss, 
de Roxaneban van valami előkelő, 
finom hűvösség, amely vsak nagyon 
ritkán izzik ál. s egy olyan Cyrano 
előadásban, amely eleve törli à  kor
cs környezetrajzot, Roxane személyé
nek keltene pótolnia mindent. Ezt 
egy kezdő színésznőtől akkor sem le
ln i elvárni, ha nagyon tehetséges. ,1 
shut iának sokszor igen könnyű dolga 
van a szereposztással, kár, hogy ezeket 
uz alkalmakat nem  siet kihasználni.

G1GL1 A S Z ÍN H Á Z B Ó L

Gigli budapesti vendégjátéka kény
szerítő erővel juttatja eszünkbe Galli- 
Curcit. Tudniillik mind a két m ű
vészt a hanglemezek juttatták szinte 
páratlan népszerűséghez Budapesten. 
Galli-Curci csakugyan a hanglemezek 
pacsirtája volt, magasan lebegő, köny
vijén szárnyaló, csudálatosán tiszta 
és behízelgő hangjával s a mikor föl
lépését hirdették a Városi Színház
ban, a méregdrága helyárak ellenere 
roskadásig megtelt a nézőtér. Mindenki 
látni akarta is őt, akit add igeié csak 
hallani lehetett: világhírű hangfeno- 
mént, amiből világos, hogy hanglemez 
és rádió nem rontja a színház hitelét, 
sőt ellenkezőleg, fokozza és emeli és 
ha Galli-Curci méltónak mutatkozik 
a hanglemezeihez, egész Budapest Galli- 
Curci lázba esett volna. Sajnos —  
amint még mindenki emlékezhetik rája 
—  Galli-Curci hangja e l ő s z ö r  B u 
dapesten mondta fel a szolgálatot, 
a művésznő először itt cáfolt rá ön 
magára, tüneményes orgánuma és ének
tudása itt került csődbe először s 
nem volt igazuk azoknak, akik a 
boldogult Sebestyén Géza igazgatót okol
ták a balsikerért, vagyis inkább ku
darcért. Sebestyén nem tehetett a do
logról. M int ahogy egy repülőgép 
lezuhanása olyan véletlen, amelyről 
sokszor senki sem tehet, egy hang, 
még a legtüneményesebb is, néha má
ról-holnapra válik hasznavehetetlenné, 
ami ellen aztán nincs orvosság, ahogy 
az Galli-Curci esetében is bebizonyult. 
Azóta gyakran olvastuk róla, hogy 
meggyógyult, de arról egy betűt sem 
olvashattunk, hogy valahol sikerrel 
énekelt.

Gigli az ellen —  Galli-Curci. A z  
az énekes, aki bebizonyította, talán 
sohasem ily fényesen, mint most, 
hogy ő  maga a színpadon, vagy akár 
a dobogón, többet jelent, mint a leg
jobb hanglemez. Pedig ez az énekes 
már közel van az ötvenhez, s igazán 
megfeszített munkával dolgozik.

M iután a Parasztbecsületre jóelőre 
eladták az összes jegyeket, utólag a 
stúdió hozzájutott ahhoz, hogy közve
títhesse a maga széleskörű hallgatósá
gának Mascagni élesépelhclellen egy- 
fclvonásosát, a hozzáadott különböző

opera-áruikkal és dalokkal együtt s 
ezért a közvetítésért a rád id-hallgatók 
nem lehetnek eléggé hálásak.

A k ik  gyakran hallgatták Giglil hang
lemezekről, —  s k i ne hallgatta volna 
gyakran  —  tulajdonkép nem része
sültek meglepetésben, csak megerősöd
hettek abban a vélem ényükben, hogy 
itt csakugyan a világ legjobb énekesé
vel állanak szemben, akinek még az 
a szerencséje is megvan, hogy hangja 
teljesen ép, friss és egyenletes maradt, 
amiben okvetlenül nagy része lehet az 
ő  m inden erőlteteltséglől ment közvet
len és természetes énekmódjának. Ha 
egészen kiváló énekeseket sem menthe
tünk fel az alól a vád alól, hogy m in
den kis dalt operaáriává dagasztanak, 
Giglinél az ellenkezőt kell megállapí
tanunk. Legbonyolultabb és legdrá
maibb áriái olyan egyszerűek, olyan  
természetesek, olyan maguktól érte
tődnek, akár a legszerényebb népdal. 
S mi ennek a magyarázata ? Csakis 
az, hogy Gigli m indig a helyzetből 
énekel, fantáziája, beleélése, őszinte
sége indítja el az énekét, ami legjob
ban látszott am ikor különböző áriá
kat adott elő, de m indegyiket csak 
bizonyos lelki előkészület után kezdte 
el s ezek nem énekprodukciók voltak, 
hanem színpadi és zenei élmények.

Előadása : a tiszta, igazi bel canto, 
vagyis az a szép ének, amely oly 
természetes és közvetlen, mintha a 
művész nem is dalolna, hanem be
szélne hozzánk. Hangjával együtt a 
szívét is átnyújtja nekünk s nagyon 
jellem ző ránézve, hogy egy-egy operán 
belül, épp úgy, m int egykor C< uso, 
nem hajlandó a leysikeresebb számot 
sem megismételni, mert az ismétlés 
kizökkenti őt a hangulatból, kikajicsolja 
a szerep fölépített és megkonstruált 
egészéből, s ránézve az ismétlés épp  
oly abszurd, mint hogyha egy kitűnő 
drámai színésztől kívánná a közönség, 
hogy ismételje meg a jelenetet.

Gigli megmutatta, hogy a legnagyobb 
népszerűséget is fenn lehet tartani, 
sőt fokozni is lehel. D e ehhez legény
nek kell lenni a talpán. Budapest 
régóta ünnepelt művészt ily egyhangúan 
és ily megérdemelt módon. Igazán 
kár, hogy a bekapcsolt rádió-hallgatók 
nem tapsolhattak. M ost igazán szí
vükből tapsoltak volna.

Nyaralók és elutazók figyelmébe!
Kérjük előfizetőinket, hogy c ím v á lt o z á s u k a t  ezen a szelvé

nyen legkésőbb e lu t a z á s u k  h e té b e n  s z e r d á ig  tudassák kiadó
hivatalunkkal. (Budapest, VII., Erzsébet-körút 7.) A szelvényt levelező
lapra ragasztva vagy levélboritékban kérjük beküldeni.

Előfizető neve : _____ ________________________
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BUDAPEST I.
f»:!0: Hírek.
IQ HŐ_J1.10: Egyházi ének és szent-

bestéd az Egyetemi templomból. A  
H'iiílbeszódet mise után Tóth Tiha- 

di-, mondja. Énekel a Központi 
Papnevelő Intézet énekkara Komlela 

dr. vezetésével. Énekek; a) Isten, 
hazánkért... (Hősök vasárnapja!); b) 
Komlela (íéza : Magyarok fohásza az
Oltáriszentség előtt; c) Sik—Harmatit: 
Eucharisztikus Himnusz; d) Városi— 
IIlatky; Nagy Fenségünk dicsérete; e) 
A li, hol vagy (Szent István dicsőséges 
jobbja megtalálásának ünnepe!); f) 
Szent beszéd előtt: Uram Jézus, légy
velünk; g> Szentbeszéd után: Himnusz.

11.15—12.15: Evangélikus Istentiszte
let a Deák-téri templomból. Prédikál 
dr. Kovács Sándor dunáninneni püs
pök. Énekek a Dunántúli Énekes- 
könyvből ; 45.. 409.. himnusz és 290.
Orgonái Zalánfy Aladár. Karének: 
Otlmiayr Gáspár: Az Isten igaz bíró 
(7. zsoltár). Énekel a Duda pesti Evan
gélikus Leánygimnázium Egyházi 
Énekkara, vezényel Kapi-Králik Jenő.

12.24: Időjelzés, időjárás- és vízállás
jelentés.

12.24: Az Operaház tagjaiból alakult
zenekar. Vezényel Rajter I^ajos. 1. 
Schubert: I)-dur nyitány. 2. Michael 
Jlayjfa: Török szvit. 3. Debussy: Két 
aralljszk. 4. Rimszki-Kors'Zakov: An- 
tar V- szvit. 5. Dobnányi: Szimfonikus 
percek.

Sziiibetben kb. 1.45: A magyar könyv.
llarsiitiyi Zsolt rádiókrónikája a 
könyv nap alkalmából.

2.84: Hanglemezek. La romanesca — 
XVI. századbeli dallam, Achrou fel
dolgozása (Yehudi Menuhin). Gre- 
sceiizo: L'ocehie celesta — dal (Ca
ruso). Mozart; Don Juan — menüet 
(csembaló: Vanda Landowska). Sibe
lius; Susogj, nád (Marian Anderson). 
Bazzink: Kolloidok körtánca (Yehudi 
Meauiiiii). Costa: Scetate — dal <Sal- 
vatore Salvati). Chopin: Grande valse 
brillante (Robert Lortat). Tosti: Mat- 
tiiiata (Dusolina Giannini). Do Cur
tis; Carmela — nápolyi dal (Gigli). 
Elgar: Mór szerenád (New Light Sym
phony Orchestra, vezényel Ainslie 
Murray). Pergőiese: Se tu m’ami — 
dal (Hina Spani). Debussy: La plus 
•pin lente — keringő (Jasa Heifetz). 
Misraki: Chez moi — dal (Lucienne 
Boyer). Billa ut: A cárnő (hegedűn:
jVaszlaw Niemczyk). Robinson: Water 
boy dal (Paul Robeson). Debussy— 
Coppola: Granadai est (Orchestre ile la 
Société d(.s Concerts du Conserva
toire, vezényel Piero Coppola).

2.1)4; Időszerű gazdasági tanácsadó. 
S/.ekáes Elemér gazdasági főtanácsos 
blóadása. (A fiiMmívelésügyi miniszté- 
ï ium rádióolőndássoroznta.)

:i- »•*: A kőszegi iskolák Kodály-hang- 
Versenyének közvetítése Kőszegről, a 
Jorlslch-vár udvaráról. (T. rész.) 1. 
‘ "■•vezető. Elmondja Németh Imre or- 
h'aggyíilési képviselő. 2. A magyarok- 

(Berzsenyi verse). Négyszólamú 
kanon, előadja az egyesített énekkar. 
Vezényel Baranyai Gyula. 3. a) Tan- 
tuui ergo; I.) Horatius-kar. Előadja a 
oonoon gimnázium énekkara, vezényel 

János. 4. 150. zsoltár. Előadta 
‘ 7‘ eva»gélikus leánygimnázium ének-

Vasárnap
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kara, vezényel Kurtái János. 5. Ger- 
gely-járás. Előadja az állami polgári 
fiúiskola énekkara, vezényel Enyedy 
József. 6. Piiiikösilülő. Előadja a Szent 
Domokos-növérek tanítóképző intézeté
nek énekkara. Vezényel Szabó M. L ii- 
dovika. 7. Liszt Ferenchez (Vörös- 
marty verse). Előadják az egyesített 
vegyeskarok: a Szent Domokos-nővé- 
rek tanítóképző intézete, az állami 
tanítóképző intézet és a Concordia- 
énekkar. Betanította Szabó M. Ltido- 
vika, Lengyel Gyula és Budaeker 
Gusztáv. Vezényel Kodály Zoltán. 8. 
vitéz Nagy Miklós dr. polgármester 
üdvözlőbeszéde és Kodály Zoltán vá
lasza.

4.25: Az emberiség eloszlása az öt 
világrészben. Móra vek Endre dr. elő
adása. (Közművelődési előadássorozat.)

5.45: Magyar! Imre és cigányzene
kara. Közreműködik Erdős Vera táro
gatószámokkal: Fürdik a holdvilág; 
Nem loptam én életemben; Nincsen 
annyi tenger csillag; Eres-/, alatt fész
kel a fecske; Kék nefelejcs; Édes
anyám, édesanyám; Repülj madár, re
pülj.

6.14: . . . é s  seregek támadtak a
semmiből. (A  magyar nemzeti hadsere
gek története.) Asztalos Miklós dr. 
előadása.

6.44: Reszkárt-zenekar. Vezényel Mül
ler Károly. 1. Goldmark: Saknntala — 
nyitány. 2. Ackermann: Szaharai szvit.
3. Stephanides Károly: Tarantella. 4.
Khm i: Paprika Jancsi díszfelvonulása.
5. Márkus Jenő dr.: Báli éj — ke
ringő. 6. Teike: Régi Fajtársak — in
duló.

7.44: Sporteredmények.
7.56: A Viktória Hotel rejtélye.

Hangjáték három részben. Írta Moly 
Tamás. Rendező Gyarmathy Sándor. 
Személyek: Mr. Jervis, a szálló igaz
gatója — Szakíts Zoltán; Mr. Speed --  
Dávid Mihály; Mr. Coates — Gál 
Gyula; Jonny, boy — Ruttkai Tván: 
Mr. Ten net. detektív — Ungváry 
László; Mr. Barnes, titkár — Balassa 
János; A szálló orvosa — Faragó 
Ödön; Horry, sznbavdncér — Martinék 
István; Mrs. Withe, szállóbeli fel
ügyelőim — Vághy Panni; Pincér — 
Kertész Lajos; Mr. By ni — Bodonyi 
Béla; Mr. Cleary — Fenyő Aladár; 
Mrs. Nora Cleary — Oomhnszögi FDn; 
Mis Lola Granados — 01 vetijr Zsófi; 
Mr. Heymann — Molnár József; Jegy
zetlő — Martinék Tstvan,
Utána kb. 9.34: Hírek.
9.54: A rádió szalonzenekara. Vezé- 

,yel Bertha Tstván. 1. Dobnányi: 
jarche humoresque. 2. Liszt: IN. rap- 
zódia (hangszerelte Weiner Leó). 3. 
Miopiii: Cisz-moll keringő. Zongorán 
lőadja Schwalb Miklós. 4. a) Olazu- 
lov: Szerelmi dal: I») Handel; Ga voit.

Delmssy: Babaszerenád, f*. Kacsóh:
{észtetek a »János vitéz* c. daljáték
ul. 7. a) Granados: Andalirm: b)
’ opper: Mazurka. Gordoukán előadja

Friss Antal. 8. Strauss—Dobnányi: Di| 
und Du — kériugöátirat. Zongorán elő* 
adja Schwalb Miklós.

11.01): Kertész Miklós jazzenekara,
játszik.

11.25; Az Otetz Palssy bolgár ifjú« 
sági egyesület bolgár-magyar estje a 
stúdióban. 1. M. Miutsehew: Az Otetz 
Paissy ifjúsági egyesület nevében ma
gyar nyelven beszél a bolgár-magyar, 
nép szellemi kapcsolatairól. 2. a) Doh* 
nányi; Keringő; b) Wladigerov: Há« 
rom romantikus kép. Zongorán elő
adja Teophana Kaltschewa-Danewa.

Éjjel 12.45: Hírek külföldi magyarok 
számára.

BUDAPEST II.
11.25—12.25: Közvetítés Szegedről. X  

>1 tüsök kapuja« ünnepélyes felavatása.
Beszélő Budinszky Sándor.

3.44— 3.45: Hanglemezek. Ci ma rosa: 
Titkos házasság — nyitány (Berlini 
filharmonikusok, vezényel Leo Blech). 
Bach—Stokowski: a) C-iiioll fuga; b), 
Erős v á ru n k ... (Filudelfiai zenekar, 
vezényel Stokowski). Balakirev: Tha- 
iiiar — szimfonikus költemény (Société 
des Concerts du Conservatoire, vezé
nyel Piero Coppola). Ravel: Lúdanyó 
meséi — szvit öt tételben (Société des 
Concerts du Conservatoire, vezényel 
Piero Coppola).

4.45— 5.24: A kőszegi iskolák Kodály- 
hangversenyének közvetítése Kőszeg
ről, a Jurisleh-vár udvaráról. (II.
rész.) 1. Játékdalok: Gyertyajáték,
vezényel Túlimé Ta kő Irma; Bent a 
bárány, vezényel Róka Irén, Vásá- 
rosdi, vezényel dr. Kirchknopf Béláiié. 
Előadja a Kőszegi JÓI isa bet Ili unni- 
óvoda. 2. a) Tyúkozás; b) Nyulacska. 
Előadja a Szent Domokos-nő vérek 
elemi leányiskolája. Vezényel Szép M. 
Adél. 3. a) Huszt (Kölcsey verse); b) 
Katonadal. Előadja az állami tanító
képző énekkara, vezényel Lengyel 
Gyula. 4. Intermezzo a Háry János« 
daljátékból. Előadja a Kőszegi városi 
fúvószenekar, vezényel Kovács Ferenc. 
5. Toborzó (Bodon l’ ál hangszerelése). 
Előadja a Kőszegi Zenepártolók Szim
fonikus Zenekara, hangversenymester 
G rat zl Gyula dr.. a bencés gimnázium 
és az állami tanítóképző énekesei és a 
kőszegi fiatalság tánccsoportja (beta
nította Fabriczy Olga) és a kőszegi 
J  ii r i s  i eh-vá rl a k t  anya legénysége. Elő
készítette és vezényli Baranyai Gyula.

7.14— 7.35: Politikai ruhadivatok.
Rátli-Végh István csevegése.

7.54—8.14: Kishonthy József énekel,
zongorakisérettel. 1. Akom Lajos—* 
Kulinyi: Magyar szerenád. 2. Gra-
nichstacdten: Balalajka — dal. 3. Fé« 
nyes Szabolcs: Köldök néked egy uá« 
polyi «lait (Harmatit szövege). 4. Ste- 
phanides K ároly: Tangó lirico ü 
»Márciusi mese« c. filmből (Magyii- 
rádi szövege). 5. Becce: Szerenád. 5. 
Ti Htomba — olasz dal.

8.15— 8.20: Hírek, sport- és lóverseny« 
eredmények.

8.35—9.44: Hanglemezek. Suppe: Reg
gel, délben, este Becsben — nyitány, 
(Bécsi filharmonikusok, vezényel Ito« 
bort Heger). Strauss József: Akvarel« 
lek — keringő (Berlini filharinotiikii-
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sok, vezényel W. Gross). Millöcker: 
Koldusdiák — dal (Peter Anders). 
Suppé: Szép Galathea — szerenád (Al- 
pár Gitta). Zeller: A  madarász — ope
rettrészletek (Berlini filharmonikusok, 
vezényel Maekeben). Lincke: Dal a
»Luna asszony- c. operettből (Richard 
Crooks). Egyveleg Lehár müveiből 
(Ultraphon szimfonikus zenekar). — 
Muszka Jenő: Darumadár fenn az
égen (Martos Ferenc szövege, Szántó 
Gyula). Kálmán Imre: Csárdáskirályuő 
— operettrészletek (Magyar szimlo- 
iiikus zenekar, vezényel Ábrányi 
Emil). Sleffau; Tatjana — dal (Alpár 
Gitta). Ábrahám Pál: Slowfox dal a 
»Bál a Savoyban e. operettből (Alpár 
Gitta és Herbert Ernst Groll). Dostal: 
Dal llie Vielgeliebte; e. operettből 
(Erie Helgar). Kálmán Imre: Marica 
grófnő — operett részletek (Magyar 
szimfonikus zenekar, vezényel Áb
rányi Emil).

Rövidhullámú műsor
A HAS 3 hivójeles adón, 19.52 méteres 

hullámhosszon, 15.370 kiloclkluson:
3.00—4.00: Árpád apánk — induló 

(Barna szerzeménye). Előadja a Mária 
Terézia 1. honvédgyalogezred zene
kara, vezényel Figedy Sándor. (Viasz
felvétel.)

Mi újság az óhazában?
»Magyar nóták.« Énekli I ’ try Anna, 

kíséri Sára.v Elemér és cigányzene-
kara. K iss-Angyal: Nincsen nagyobb
boldogságom. Sándor—Jávor: Imádság 
már az is. Kárpáth—Pete: Isten veled. 
(Viaszfelvétel.)

»Tulipántos láda.« a) Ballag már a 
vén diák. Közvetítés a Foederatio 
Emerieana ballagási ünnepségéről, a 
Vigadóból. Beszélő Plubár István. 
(Vinszfelvétel.)

b) Liszt-rapszódia. Katona László 
előadása, hanglemezekkel. (Viaszfelvé- 

1 tel.)

Bolimla (Welner Leó siorzem ínv., 
Xlai-iiiétou elúuilju Mát* Arou L a l .  
Zoliini'án kísér Polgár Tibor. (v ]a„  
felvétel.)

Mit üzen a rádió?
II lm IIII sz.

A  HAT 4 hívójeles adóállomáson, 32 8# 
méteres hullámhosszon, 9125 kllodk- 

Iusoii:
ÉJjri T 0k-2.M : Készlete« műsor «zo. 

nos a HAS 3 hivnjrlea adó május Int 
3H-i, Î1.0U 4.110 áráig közvetítendő mű- 
sorával.

Közvetítő állomások
9 .3 0 - 11.10: Budapest I.
11.25—12.25: Budapest lí.
12.30- 1ól kb. 4.35-ig: Budapest I. 
4.45—5.28: Budapest II.
Utána: Budapest I.

Telefonhírmondó
9.30—3.10: Budapest I. 
3.00—3.45: Budapest II, 
Utána: Budapest 1.

U i W W U W U H U W U i U U U t W U W H m W H V M H U U n i i H i U W U i i V H i U i U W W U i W H i U H W ü H W

N I  A  L E G É R D E K E S E B B  A  K Ü L F Ö L D I M Ű S O R B A N ?
Ili unó Waller vezéngli a Figuro lakodalmát (3.30: Kóma). Az eladott 

mengiisszong (8.45: Stuttgart). Iris (9.00: Milano).
T á  ii » z e n é k  : Zagreb (10.20), Breslau (10.20), Frankfurt (10.30),

Berlin (18.30), Stuttgart (10.30), Köln (10.30), Heilsberg (10.40), Hamburg 
(10.58).
A M M U U t V \ S U V U \ U H W « W M W V U U « U \ W V U U V M L U U U M V W M

B e o g r a d  4 37

9.00: Katolikus isten
tisztelet.

12.00: Közvetítés Pan- 
4>evóról.

12.45: Rádió 'Akar.
5.00: Közvetítés Pan- 

cevóról.
7.50: fír.
8.00: Közvetítés Pan- 

Cevóról.
9.10: Rádió 'Akar.
10.20: Közvetítés Pan- 

ce véről.

B e rlin  357
6.30: Hamburg.
J!1.25: Szór. A.
10M: Tér Z. Bran

denburgból.
11.00: Könnyű Z.
12.00; Táncmelódiák a! 

Világ minden részéből.1
2.00: Északi melódiák 

gramofonon.
3.35: Szór. A.
4.00: Vidám délután.
6.00: f í r .
6.15: Kis zenés játék.
7.00: Mozart-kamara- 

miivek.
8.88: Frankfurt.
10.80: Hírek.
18.38—12.55: Tz.

B e r o m ü n s te r  340
5.88: fír.
5.58: Kamara A.
6.50: Jodü ének.
8.88: Tartuffe Haug 

operája.

B r a tisla v a -  
P o z s o n y  2 99

6.30. Pralia.
7.05: Reggeli Z. Treu- 

Cinnska Teplicéről.
11.30: Énekkar.
12.28: Szór. A. 1 B.

Leopold: Hollywood. 2.
J. Fuesik; Traumidea- 
le. — .3, R. Piskácsek: 
»Das Sehickfca Isiim nö- 
vcr«. 4. B. Silving: Po
puläre Melodien. 5. J. 
PicHinan: Eberremlen.
i. F. A. T icliy: Barka
role. 7. Zd. Bayer—Hil
la: Slavisches Capric-

4 t / z z r i

cio. 8. B. Grün: Fu
riant. 9. R. Obnicsa: 
Marsch des Masaryk- 
gaues.

1.55: Gr.
3.30: fír.
5.28: Kosice.
6.0(1: Magyar küzv. c i

gányzenével.
6.45: fír.
7.25: Praha.
8.35: Ostrava.
18.25: Magyar hírek.
19. f«: Praha.

B r esla u  316
5.00: Nép Z.
0.00: Hamburg.
8.10; Nép Z.
10.15: fír.
12.00; Berlin.
2.25: Tarka Z.
4.00: A vidám falu. 

Egybeállítás.
6.55: Énekkar.
8.80: Nagy tarka Szór. 

Hgv. hegedűvel és két- 
zongorás szamokkal.

10.38-12.00: Deutsch- 
laudsender.

B r n o  3 2 5
0.30: Praha.
8.45: Gr.
4.15: Falusi fúvósze

ne. 1. K. Bernhard: 
Maiennacht. 2. J. Ned- 
bnl: ln Rosenbanden. 
Polka. 3. F. Laciiul: 
Wenn die Kastanien 
blühen. 4. V. David; 
Musikantcnpilka. 5. Fr. 
Kmnch: In Wiesen.
Mazurka. 6. J. Indra: 
Ständchen. 7. J. Cser
mák: Schöner Mai.
Polka. 8. J. Petznÿ: 
Ein Tännchen nnter 
dom MaiuiUiuin. p. J,

Voldán: Es ritt eine 
Eskadron. 10. Fr. Cu- 
pák; Unsere Lida. Pol
ka.

4.55: Ifjúsági Hgv. — 
1. J. B. Foerster; Den 
Eltern. V. .1. Novotny: 
Jetzt M’eiss icli es. 2.
K. .T. Erben: Die Mit
tagshexe. 3. J. Talpa: 
Kácsa. — M. Krejcsi: 
Wiegenlied. V. B. Aim : 
Das Bliichlein. J. Sla 
vik: Du mein Vater
land. 4. J. W olker: 
Ballade von den toten 
Augen des Heizers. 5. 
B. Smetana: Mein
Stern. ,1. Vacn: Hana- 
kische Lieder und Tän
ze.

5.55: Német kiizv.
7.85: Gyermekdalok.
8.35: (Ktrava.
9.55-tül: Praha.

B r ü s s z e l  
(Flamand) 3 2 2

4.15: fír.
7.00: Szalon Z.
8.00: Szlnif. Ilgv. —

Hyeland. nyitány. — 1 
Beethoven : H egedii ver- 
verseny. — Prokofiev: 
Klasszikus szimfónia. 
Strauss; Halál és meg
dicsőülés.

10.10: Jazz.
11.00: Uporettleniezek.

B r ü ssz e l  
(Francia) 4 84

5.38: fír.
7.15: fír.
8.00: Könnyű Z.
9.15: Könnyű Z.
18.18: fír.
16.45: Liszt: Fnust-

szimfónia.
Ji.15: Jazz.

B u c u r e stt  3 6 4
12.1«: Rádió Akar. 
1.25: Rádió Akar.
5.08: Könnyű A.
6.25: Könnyű Z.
7.28: Énekkar.
7.55: Hangjáték.
9.45: Rádió Akar ének

számokkal.

D eu tsch la n d -  
s e n d e r  1571

6.00: Hamburg.
9.00: Szór. A.
12.00: Déli Hgv.
1.80-6.38: Küzv. *|

berlini Avus pályáról,] 
közben zeneszámok.
6.30: Tarka lemezek.

7.45: Sport.
8.88; Virágok meló

diái.
10.08: Hírek.
18.38 12.55: Tz.

D ro itiv ich  1 5 0 0
4.20: Szór. A.
5.28: Zongora és ének. 
6.15: Katonazene.
7.00: Szór. A.
7.55: Istentisztelet. 
8.50: Hírek.
9.05: A jiitlandi ten

geri csatáról.
10.05: Heged üszámok. 
10.38: Epilógus.

F r a n k fu r t  251
0.00; Hamburg.
0.45: Orgona.
9.30: Német kézmű -

i par osság ünnepe.
10.30: Énekkar.

1. Jeder strebe, dass 
Deutschland lebe. 2. 
Wach auf. wach auf, 
du deutsches Land. 3. 
Kein schöner Land. 4. 
Innsbruck. ich muss 
dich lassen. 5, 0

Schwarzwald, o  Hei
mat. 6. Es leben die 
Soldaten. 7. Steh auf 
hohem Berge. 8. Wenn 
durch die Stadt. 9. Wir 
Werkleute all. 10. Nun 
hebt ein neu Mar
schieren an. 11. Wer
kertag. 12. Tm Märzen 
der Bauer. 13. Heurei
gen. 14. Froh zu sein 
bedarf es W'enig. 15. 
Mir ist ein feins braun« 
Ma ideiéin. 16. Lob der 
Musik.

12.00: Berlin. 4
2.00: Gyermekeknek. 
2.30: Szór. A. 1. 

Kärntner Liedermarsch 
(Seiflert). 2. HoJbzcit 
<ler Winde (Hall). 3. 
Rendezvous bei L bár 
(Hruby). 4. Mein Baby 
(Jäger). 5. Blai*‘ r Pa
villon (Armaudola). 6. 
Im Zirkus, Suite (Lau 
tenschlüger): a) Die
Seb ul rei térin; b) Am 
Trapez; c) Humsti- 
Bumsti; d) Oowboy- 
Spiele. 7. Der Scherz 
(Ranzato). 8. Geburts- 
tagKstandchen (Lincke). 
9. Paraphrase über das 
Lied »O sole in io« (M. 
Oseheit). 10. Novellelte 
(Gebhardt). 11. Flotte 
Bursche (Suppé).

4.80: Délutáni Hgv.
W eher: A bűvös va
dász. Felhívás kerin- 
gőre. Bizet: Carmen, 
szvit. — Csajkovszkij; 
Olasz capriccio. Mo
zart: Két tétel a fuvo- 
lnversenyből. Masse- 
net: Nápolyi képek. —* 
Grieg: Solvejg dala. —1 
Straus«: Történetek a 
bécsi erdőből.

6.00: A nemzeti szo- 
cialistapárt Kasseli 
összejövetele.

6.30: A kézműipar di
csérete.

7.30: Sport.
8.00: Nagy Szór. HgV. 

(Műsorát nem közük.) 
10.60: Hírek.
10.30: Dcutschlaiid-

sendor.
12M—2.0ÜI Stuttgart.



fia m à u rg  33Ê
6.00: Reggeli hang

verseny a Pretoria 
óceán járóról. 1. Flie- 
uerina rsch (K. Kom - 
zak). 2. »Der W ild- 
schütz« (G. A. Lor
ding). 3. Ständchen 
(1$. Hcykens). 4. In 
Treue fest. Marsch (K. 
Ttoké).* 5. O Frilling, 
wie hist du so schön 
(|>. Lincke). (i. Feier
abend im Dorf (H. 
Schiminelpfennig). 7. 
Gast Liehen bringt
gross Freud ( U .

(Su-

Gnauck). 8. I>as alte 
Spinnrad, Lied (W. 
Gill). 9. Musikalische 
Seilenblasen (E. Ur
bach). 10. Parade
marsch. 11. Hofball- 
tiiuze, W alzer (Lau-, 
ner). 12. Gliihwiinn- 
ehen-Idyll (P. Lincke).
13. Klar zum Gefecht 
(G. L. Blankenburg).

8.25: Szór Z. 1. Han
sische Gavotte (Die- 
ckelinann). 2. Humo
reske (Kretsclunar). 3.
a) Acconleana (Gru
ber). b) Lombardo, ita
lienischer Walzer (G. 
Balilinioro). 4. Süd
deutsche Tänze (Th. 
Ritter). 5. a) Musical 
Clown (Löhel). b) KIän 
ge aus Sevilla, Bolero 
(G. Baltimoro). 6. Ro
mantische Ouvertüre 
(Krebs). 7. Mit klei
nen Schritten 
dessi).

11.30: Lipcse.
12 M : Berlin.
I-IHI: Közv. a bérli 

A\us pályáról. Közben 
zcucszámok.

Hangját ék.
i.liil: Két keringőle-

‘ I#: Német-magyar
kézilabda mérkőzés.

7 •••»: Stuttgart.
&•«#: Hírek.
10.2#: Frankfurt.
1 #••*»—12.M : Tz.

W eitsb erg  2 9 1
OJKr llamhiirg.
IIMO: A  német kéz

műipar napja.
Berlin.

2##: Sakk.
- ;l#: Közv. a berlini

A v u s .pályáról.
;,;{# : Magyar—német 

k^jabdam érkőzés. (At-

4»#: Frankfurt.
.  Közv. »  berlini 
A VII,pályáról,

#•##: Házi Z.
_ , Frontharcosoknak.

Sport.

8.00: Rádió Zkar. és 
tanítók énekkara, 1. 
Oberon (Weber). 2. Hu
moreske (Schumann).
3. Rosamumie (Schii- 
Ivert). — Énekkar: 1. 
Schubert: Die Nacht. 2. 
Schumann; Dio Rose 
stand im Tau. 3. Trunk: 
0  Land. 4. Simon: Wir 
wollen sein. ő. W elter: 
a) Nach Ostland; b) Es 
dunkelt schon in der 
Heiden. 6. Brust: a) 
Bauernspruch (mit Or
gel); b) Land der 
dunklen Wälder. Zkar.:
4. Der fliegende Hol
länder (Wagner). 5. 
Friedetnann Bach (Paul 
Graener). 6. Rosenkn- 
valier-Suite (Richard 
Strauss).

10.00: Hírek.
10.20: Sport. 
10.10-12.00: Deutsch- 

landsender.

H ilv e r su m  1375
2.10: R. Zkar.
3.55: Tz.
7.55; Keringőest.
9.20: Gr.
10.50—11.40: Tz.

K o p e n h d g a  2 5 5
8.00: Strauss- és Of- 

i'enbach-művek.
8.45: Hündel-művek. 
9.40; Énekszámok. 
10.15: Rádió Zkar.
11.00—0 30; Tz.

K o s ic e -K a s s a  2 5 8

6.30: Praha.
11.30: Yranicki: He

gedűverseny a-dur,
3.00; Bratislava.
5.20: Néprajzi képek. 
fi.00: Rután közv.
8.55: Gr.
7.25: Praha.
8.35: Ostrava.
10.25: Bratislava.
10.40: Praha. * V.

K ö ln  4 5 6
6.00: Hamburg.
8./.»: Szór. Z. 1. Ales

sandro Stradella (F.
V. Flotow). 2. Die drei 
Pintos« (C. M. V. We
her). 3. Mazurka (Tar- 
rega). 4. »Othello« (G. 
Verdi). 5. Thema und 
Variationen (R. Hart
mann). 6. a) Ein A l
bum blatt. (R. Wagner),
b) Träume (R. W ag
ner). 7. Deutsche T:i'*'e 
(F. Schubert). 8. Sin
gende Fontäne (W. 
Niemann). 9. Elegie (S. 
Rachmaninoff). — 10- 
T/Arlesienne Nr. 1. (G. 
Bizet).

10.30: Gr.
11.30: Szór. 7.
1.00-6.30: Közvetítése 

berlini Avus pályáról 
zcueszáuiokkal.

7.00: Könnyű leme
zek.

7.30: Hírek.
8.00: Szór. Z. Zongora- 

számokkal. 1. > Donna
Diana (E. N. von Rez- 
nicek). 2. Schwedische 
Tänze (P. Graener). 3. 
Drei heitere Chorlie
der (H. Lemacher). — 
Das Glück spielt mir 
tartsend Possen (Auf 
der Reise) Frohe Stun
den. 4. Silhouetten (Th. 
Blumer). 5. Weinlese- 
tänze (O. Siegl), — 6.
Enoch Arde ii (O. 

(»erster). 7. Serenade 
(R. Trunk). 8. Drei hei
tere Chorlieder (R. 
Trunk). Rosmarien (Die 
Spröde) Scheiden und 
Meiden. 9. Scherzo (H. 
Pfitzner). 1». Burleske 
(R. Strauss).

10.00: Hírek.
10.30: Deutschland-

sender.

E ip c se  3 8 2
0.00: Hamburg.
8.30: Orgona.
10.30: Vidám lemezek.
11.30: Bach: Kantate.
12.00: Berlin.
2.05: Szór. lemezek.
5.50: Kamara Z.
7.00: Katonák ének

kara. 1. Heiss ist die 
Liebe. 2. Das Scliwei- 
zermädchen. 3. Schatz, 
du bleibst liier. — 4. 
Schatz, ach Schatz, rei
se nicht so weit von hier.
5. Auf der Lüneburger 
Heide, ß. Von dem Ber
ge Giesst ein Wasser.
7. Sol. ich dir mein 
Liebchen nennen. — 8. 
Schwarzbraun ist die 
Haselnuss. 9. Steig’ ieli 
den Berg hinauf. 19.
Mit Männern sich ge- 
sclila gen.

8.00: Rádió Zkar 
Frieda Stahl zongorá
in űvésznővel. G Ii nka : 
Caprice. Smetana: A
Moldva. Chopin; Zon
goraverseny f-moll. — 
Berlioz:. Scherzo. —
Strauss: Simfonia do
mestica.

10.00: Hírek.
10.20—12.00: Deut seb- 

landsender.

L ju b lja n a  5 69
12.00; Szór. Z.
1.15: Szór. Z.
5.30: Citeraszámok.
6.15: Énekkar.
8.50: Rádió Zkar. — 

Siede: Das Kätclien,
Intermezzo. — Josef 
Strauss: W iener Kin
der. Lehár: Frasquita. 
Ketolbey: Gallantry. — 
Ziehrer: Pester Kin
der. Ketelbey; Silver,

Cloud. Joli. Strauss: 
Tausend u. eine Nacht. 
Kuhn: Fliegermarsch.

10.15: Svájci Zkar. 
Hétrö

C o n d o n  R e g , 3 4 2
5.00; Szór. Z.
6.00; Coates müvek 

orgonán.
6.20: Hangjáték.
6.50: Szór. Z.
7.55: Istentisztelet,
8.50: Hírek.
9.05: Kis hangjáték 

Velencéből.
9.50: Szalonzene. My 

Hero (Strauss). Kaliia 
(Kern). Scallywag (Ma- 
yerl). Carry me hack 
to green pastures (Pep
per). My Moon (Pélis
sier). Allah’s Holiday 
(Krimi). The Kerry 
Dance (Mollo.v). Three 
O'clock in the Mor
ning (Robledo). Polly 
(Zameenik). An Old 
Violin (Fisher). Waltz- 
Medley (Lehár).

10.30: Epilógus.

E u x e m b u r g  1293
7.13: Gr. Peer Gynt 

(Grieg). Au Matin. — 
Danse d’Anitra. Dans 
l’ antre du Roi de la 
Montagne. Thaïs Médi
tation (Massenet). — 
Scènes Alsaciennes 
(Massenet). Dimanche 
Matin. Au Cabaret. — 
Sous les tilleuls. Di
manche Soir. La Voix 
«les Chênes (Goublier). 
La Marche de Rákóczi.

8.15—11.50: Szór. Z.
12.00: Szór. Z.
1.00: Szór. Z.
1.30: Könnyű Z.
2.00: Szór. Z.
3.00: Szór. Z. és ének.
3.30: Tz.
4.110: Szór. Z.
5.00: Szór. Z.
6.00: Szór. Z.
7.15: Harmonika Zkar.
7.30: Koringük.
7.45: Szór. Z.
9.00: Könnyű Z.
9.45: Szór. Z.

11.30: Gr.

E y o n  la  D o u a  4 63
2.0(1: Gr.
5.30- tól: Paris P. T. T.
8.30- tól: Hgv. Paris

Ei felről.
10.30: Hírek.

M id la n d  R eg . 2 96
7.55: Istentisztelet. 
8.50: Hírek.
9.05: London.
10.30: Epilógus.

M ila n o  3 6 9
11.00: Istentisztelet. 
12.10: Szór. Z.
1.20: Szór. Z.

v a s A r n a p

5.00: »La vedove seal» 
tra . Lozzi operettje. 

8.40: Torino és Triest.
Szór. Z.

9.00; »Iris«, Mascagni 
operája a szerző ve
zényletével.

M ór ». O stra v a  2 6 9
6.30: Praha.
9.10: Gr.
7.25: Praha.
8.35: Tarka zene.
9.55-től: l'ralia.

M ü n c h e n  4 0 5
6.00: Hamburg.
12.00: Térzene.
I. 00: Könnyű Z.
2.30: Népdalok.
3.00: Kamarazene és 

ének.
4.00: Frankfurt.
5.00: Közv. a berlini 

Avus-pályáról zeneszá- 
mokkal.

7.30: Mandolin 7J:m\
8.00: A régi dal. Tar

ka hangverseny.
10.00: Hírek.
10.30: Volkmann: Zon

goratrió b-moll.
II. 00 töl Előre nem 

jelzet:, átvitel.

O slo  1154
5.(8»: Norvég zene.
fi.Ofl: Szór. Z.
7.50: Induló és tánc 

egyveleg.
8.50: Wagner-est.
9.3»: Kabaré.
10.15: Tánclemezek.
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6.00: Gr.
7.45: Gr.
8.35: Párizsi dalok. 
9.10: Amatőrök órá

ja.
10.30: Szór. lemezek.

P r a h a  4 7 0
6.30: Ébresztő és Gr.
7.05: Reggeli Z. Karls- 

hadból. 1. Dvorak: 
Polonäse, es-dur. 2. 
Xuppé: Pique Dame. 3.
M. Smatek: Amorettes 
Walzer. 4. Puccini : 
Madame Butterfly. 5. 
Ned bal: Von Märchen 
zu Märchen.

8.10: Egyházi Z.
8.45: Gr.
9.10: Kamara Z. és

12.20; Pozsony—Brati
slava.

4.15: Szór. Zkari Hfff. 
1. W agner: Der flie
gende Holländer. 2. J. 
Massenet : Herodias.
3. G rieg: Solveigslied.
4. Dvorák: Walzer,
Nr. 1. és 4. 5. Gounod: 
Faust. ß. Mascagni: 
Cavaleria rusticana.



5.35: Német Közv.
ti.jj: C>«'.
ï.ia : Katona Z. 1.

JZajc: Die Wahrsugc-
riu von Boissy. 2. Sid
ney; Geisha. 3. Hun- 
din: Slowakische Melo
dien. 4. Halling: Sa
vanne. Walzer. 5. La- 
coin do: Fiaihliugsstäuü- 
L-nen. (i. Vaekúr: Slo
wakischer Taux. 7. Leo
pold: i'raha. Lieder-
l'oipourri,

8.55: .M. Ostrava.
!)..».>: (Jr.
lU.üU: Hírek.
10.35: Sranili Z. 1.

Straub: Adria. 2. Laii- 
iiei: liorhälle. 3. K.
Koack: Zwergwache.
Intermezzo. 4. Hell: 
Indianer Spiele. 5. H. 
Leopold: Saluto ila Mo
ratio. tí. Drigo: Die
Millionen des Har
lequins. 7. Sedy: Fur 
die Alten zu Geden
ken. «S. Horsky: Ein
Kuss.. Polka. !). Hal
ling: Weisse Husaren.

R ó m a  421
1IM : Istentisztelet.
12.::#: Szúr. 7.
1.21: Szór. Z.
3.“0: Figaro lakodal

ma», .Mozart operája 
Firenzéből.

#.00: Szór. Z.
9.15: Hangverseny a 

cremonai Stradivari 
ünnepekről. (Műsorát 
nem küzlik.

S o ften s  4 4 3
6.30 Orgona.
N.8Q: »Tartuffe«, Hans 

Kaiig operája.

S to c k h o lm  426
3.30: Énekkar.
4.30: Gr.
ti.liO; Istentisztelet.
7.30: Rádió Zkar. L 

Suppe: Der Dichter
inul der Bauer. 2. Jos. 
Strauss; Transaktio
nen. 3. Grófé: Missis
sippi, Suite. 4. Masca
gn i: Exotischer Tanz. 
a. Krimi: a) Canzonet- 
ta; h) Sell met terling- 
M alzer. 6. Kálmán— 
Feigel: Grandioso.

8.40: Hangjáték.
10.00 11.00: Szúr. Z.

S tr a s b o u r g  3 4 g
TIM: Szór. Z.
1.15: Szór. Z.
.3.00: Hegedű-, zongo

ra- és énekszámok. — 
L Sonate op. 137. No 3 
(Schubert). II. a) A ir 
d ’Amadigi (Haendel); 
b) Ariette (Mozart); 
r) Les vieux récits 
(Schumann): d) J ’ai
pardonné. I fi. n) Oc
taves (Kreutzer Sou-

V

dant); b) Minute cap
rice (Khodc-Thibaud); 
e) Adagio (Fiorillo- 
Mistowski); d) Salta- 
rello caprice (Wic- 
niawsky-Thibaud) c) 
24« Caprice (Paganini). 
IV. a) Adieu (Fauré);
b) Le Secret (Fauré);
c) Chanson triste ( I)u- 
parc); d) Avril De
launay); e) Mademoi
selle Pose (Beyds); f) 
Triste est la steppe 
(A. Gretehaninows); g) 
Paysage majeur (Ch. 
Bondes). V. Sonate op.
8. (Grieg).

7.1.3: Gr.
8.30: Vidám koringő- 

est. 1. Brahms: Liebou- 
licder-Walzer. 2. Cho
pin: lieux valses. 3. 
Volkmann: Valse. 4.
Translateur: Sur le
Prater, à Vienne. — 5. 
Doelle: Wie ein Wun
der kam die Liebe. 6. 
Strauss: Histoires de I« 
forêt viennoise. — 7.
Fried!: Die Lielw* ist 
so süss. 8. Waldteufel: 
Bspnna. 9. Stolz: Deux 
coeurs et une valse. 

10.00: Vidám lemezek. 
10.30: Hírek.
11.0.3: Tz. Párizsin»].

S tu ttg a r t  5 23

6.011: Hamburg.
9M : Gr.
U M : Gr.
12M: Berlin.
2.00: Bábszínház.
2.30: Zongoraszámok.

1. Impromptu As-Dur 
(Chopin). 2. Barcarole 
Fis-Dur (Chopin). 3.
Walzer h-moll (Cho
pin). 4. Mephisto-Wal- 
zer (Liszt),

3.00: Gr.
3.31: Énekkar. — 3. 

Deutsches Gehet. 2 .’ 
Die drei Worte des 
Glaubens. 3. a) Kitör
néd; b) Der träumende 
See. 4. Eine Wiese voll 
weisser Margeriten. <>■
a) Untreue; b) Der 
Sehweitiauer Tanz.

4.0t): Deutschlandsen- 
der.

0.30: Werthei in váró-

7.00: Híres tánczene
karok lemezei.

7.3®: Siiort.
7.4.3: Az eladott

menyasszony, Smetana 
operája. — Személyek: 
Kruschina — Bruno 
Müller; Kathinka — 
Klioda von G leim ; Ma
ria — Maria Keining; 
Micha — Hans Du-, 
crue; Agnes — Elisa 
Keller; Wenzel — Ha
tárt Buchtn; Hans — 
Walther Ludwig; Ko
zni — Georg Hann;

Springer 
Maurer; Esmeralda — 
Minzi Broos-Al brich; 
Murr — Halls Hofele. 

10.00: Hírek.
10.30 : Deutschland-

sender.
12.00 - 2.00: Éjszakai

Hgv. Grieg: Peer Gynt
szvit. Utána Grieg-
dalok.
Trió.

Majd: Reger:

Toulosâse 3 87
7.00: Szór. Z.
7.45: Faust elkárho

zása, részi.
8.15: Szór. Z.
8.45: Szór. Z.
9.10: Kádió ábránd. 
9.25: Szór. Z.
9.45: Párizsi félóra. 
10.15: Argentin Zkar. 
10.35: Szór. Z.
11.00: Bécsi Zkar. 
11.15: Dalok.
11.35: Szór. Z.
11.45: Hírek. * 3

V a r só  1 3 3 9

9.00: Istentisztelet. 
11.00: Fúvószene. 1.

L. Bielewiez — Zugló
ba — polonaise. 2. L. 
Cymernum — Comme 
dans un kaléidoscope.
3. V*'. Sawieki: a) Le 
mari gai — valse; b) 
Potpourri d'Espagne.
4. L. Bielewiez -  Ma-
rie — mazourk: . 5. L.
Cymerman — L« 

12.03: Matiné.
sport.

2.00: Könnyű 
zek.

4.00: Szór. Z.

leine-

4.35: Zongora 
kezesek.

négy-

6.00: Verbum 
le», Moniusko

nobi-
egyfel-

\ (»húsos operája.
7.35: Hegedüszámok.

L S. Moniuszko—Mel- 
cer: Doumk.a. 2. F. 
t hopin: a) Prélude; b) 
Valse en. 3. M. Kurlo
v iez: Serenade. 4. H. 
V ieniaw.ski: PoTonnisa. 

»00: Dalok.
10-0®: Kádió Zkar.

énekszámokkal. 1. F. 
A. Boieldieu: La dame 
blanche. 2. a) S. Mali
nowski: 1. Matinée du 
printemps; 2. Souffle 
du printemps; h) W. 
Swieeicki : 1. Les lar
mes coulaient; 2. Par
le» encore. 3 a) A. Jür- 
ncfolt: Berceuse; h)
M. Barbiéri: Itapsodie 
ncapolitaine. 4. a) S. 
Kachmaninow: Les li- 
*•''«; b) If. Sandonai: 
Sotto il ciel; e) R. 
(«lier: la* ronsignol. 5.

J. Sibelius: Valse 
Jn^e; b) E. Grieg: 
Xr " 4”  norvégienne 

10.50 löl: Hírek.

5 0 7

7.45: Harangszó és or
gona.

S. 10: Torna.
S.30: Tanácsadó.
S.45: Gr. tígv . Joli.

Strauss: Künstlerleben. 
Bion: lm  D-Zug, Ga
lopp. Lehár: Wenn
zwei sieh lieben. Duett. 
(Emmy Bettendorf; H. 
Ernst Grob). Verdi:
Ein Maskenball. A bia- 
häm: Einmal wird das 
Wunder geschehn, Eng
lisch W altz (Franz
Schier). Im Kürtner- 
land. l^ang: Wozu ist 
die Strasse da (Heinz 
Kühimwin). Kramer— 
Weiss: Sie Johann...:
a) Ein Kuss mit den 
la p p e n ...;  b) Da« Au- 
tomatenbuffet (Fritz 
Schulz). Weinberger: 
B'au. h im m elblau.... 
Duett Frühlingsstürme 
(J arm ila Xowotna; 
Marcel Wittrisch). W. 
Ganglberger: Mister
Brumm, der Neben- 
huhler. Loubé: Der
ItiMiaudampfschiffharts- 
gesellschaftskapitün, — 
Tango. Egerer: Auf
nach Österreich. Auf- 
und Abmarsch der
Burgwache im alten 
Österreich.

9.45: Istentisztelet. 
11.45: Moser: 11. szim

fónia, a  szerző vezény
letével.

12.50: Kívánság Hyv. 
0 . Straus: Ein Walzer- 
traum. Graniehstaed- 
ttm: Auf Befehl der
Herzogin. Hruby: Ren
dezvous bei Lehár. 
Kálmán: Zwei'Märehen
augen. Stolz: Früh-
jahrsparade: a) Weisst. 
Kinder!, wo man blond 
sein muss; b) Früh
jahrsparade. Ascher: 
Das Lorcherl von Her
nals. Eysler: So ver-
gehcjn der Tage gar 
viele. Silving: Am
Sominerhaidcnweg, — 
Slowfox. Sandaucr: Ein 
Lied aus Nizza, Slow
fox. Morena: Johann 
Strauss spielt auf!

2.15: Tavaszi ünnep, 
néprajzi közv. Krems- 
böl.

2.40: A jövő  hét m ű
sorából.

3.00: Hírek.
3.15: Könyvszemle.
3.10: Schubert: A  ha

lál és a leányka, vo
nósnégyes.

4-15: Felolvasás.
4-35: Tutti-frutti. —

Tarka lemezek.
4.35: Francia dalok. 
4.45: Könnyű dalle- 

Uiezek,

(•55: Leopold 1 ^
Milskaja lcanezei.

5.10: A  bászkok ég 
Spanyolország, felolva
sás lemezekkel.

5.35: Gumiár Gun-
narson müveiből.

6.00: Vidám éoekné-
gyes. Ha i ndl: Stim
mungsbild. Hl inak: Die 
Mühie im Tál. haiudl; 
A it-Wiener Tänze. E. 
Steindl: Der Herzens
dieb. Hyiiais: Humo
reske. Schneider: Von
Axel bis Chérie 
.(Steindl—Niki).

6.30: A  Varázsszí ii ház 
kulisszái mögött.

6.15: Nemzetközi vi
torlás repülő találkozó 
Saizburgoan (vlaszle- 
m ezekről).

7.N: Hírek.
7.10: Tárca.
7.35: Franz Hagenlni- 

eher Chopin e-moil ver
senyművét zongorázza. 
A  bécsi szimfonikusok 
kísérő zenekarát Ka- 
basta vezényli.

8.10: F úvóe Z. Wa- 
eek: Krupp-Marsch. J. 
Strauss: a) Prinz Me
thusalem; b) Tausend
undeine Nacht. Verdi: 
Aida. W acek: Habt
acht! Zeller: Der OIkm- 
steiger. Benes: Auf
der grünen Wiese: a)
Ich möchte wandern 
wie ein Zigeuner. Tan
go; b) A u f der grünca 
Wiese.

9.00: Franz Schubert, 
Perger operettje S>ipi»ó 
zenéjével.

10.10: Hírek.
10.30: Tz. Kennedy— 

Carr: W hy did she tall 
for the leader o f the 
band. Marsch fox. Cow- 
ler: Der alte Postillon, 
Slowfox. Paul Misraki: 
Nichts von Bedeutung, 
Foxtrott. Krausz: Ver
zeih’. dass ich dich lie 
lie, Tango. Mercor: Der 
alte Cowboy. Foxtrott. 
Finek: Dance o-f the
clowns, Foxtrott.

10.55: Hírek.
11.00: Tz. Ka per—.Tur

man n : San Francisco, 
Foxtrott. Engleinann: 
Finger prints. Fox
trott. Lehár: Dir sieg 
ich mein schönstes 
Lied. Benes: In der 
Sonne auf der Bank, 
Slowfox. Anatol—Sei
che: Die kleine Bar, 
Foxtrott. Hochhäuser: 
Nadja. Tango. Walter 
Eisenstein: Lass mich 
schau'n. schnu'11,
schau’n! Foxtrott. Pol
lack: Sing. Baby, s:ng, 
Foxtrott. Die Funkkap- 
pelle verabschiedet sich.

Z a g r e b  276
12.00: Szór. Z.
10.00: Istentisztelet. 
1.00: Gr.
4.45: Tamburika.
8.00: Énok.
8.45: Mandolin Zkar 

és «axofón.
10.10: Tz.

-  Wal liier W i e n



6.45: Torna.
Itália: Hane lemezek. Lehár f L o

sonci induló (1 .honvódgyalogezred ze
nekara, vezényel Fricsay Richard), 
Ytwliitonio: Japán lámpatáno (Dajos 
Héla zenekara). Zaniecauik: Nápolyi 
éjszakák — keringő (zenekar). W iga— 
Gabriel: Sie hie«s Marie — katoná
val és induló (Erwin Hartung), 
jlejre Kati — csárdás (Magyart 
Imre és cigányzenekara).

Kb. 7.2«: Étrend, közlemények.
HMM: Hírek.
10.26: Hármas história. (Felolvasás.)
10.45: Táncoló világ. Irta Szitnyay 

Jenő. (Felolvasás.)
II.10: Nemzetközi vizjelzöszolgáiat.
12.00: Déli harangszó az Egyetemi

templomból. Időjárásjelentés.
12.05: Hanglemezek. Händel: A l

legro az í-dur orgonaver»enybó] 
(Fritz Heitmann). Mendelssohn: An- 
gyalkórus az Éliás« oratóriumból 
(Bécsi Hängerknaben, vezényel Hein
rich Müller). Kossi: Toccata (Fritz 
Heitmann). Muszorgszkij: Boris Go- 
dimov — kórusrészlet (Hamburgi ál
lami opera zenekara ég kórusa, vezé
nyel Jochuni). tirieg: Solvejg dala
(Bécsi Sängerknaben, vezényel Hein- 
rich Müller). W agner: Lohengrin — 
nászinduíó (orgona: Eddie Dunsted-
icr). Riidinger: Ich leb’ und weis«
nicht wie lauge (Aacheni dóm kórusa, 
vezényel Kehinann). (Jade: Féltékeny
ség — tangó (Wyndham Lewis). T i
zenkét rabló — orosz dal (Cserkész
kar, vezényel S/.latkov). Young—Her
bert: Oh, édes titok (Eddie Duu- 
btedter). 
i 12.45: Hírek.

1.00: Országos Postászenekar. Vezé
nyel Rubáuyi Vilmos. 1. Offenbach: 
Orfeusz az alvilágban — nyitány. *. 
(riittmanu Mikit'«: Emilia-keringö. 3. 
Csajkovszkij: Anyegin — részletek. *. 
Siklós Aliiért: Magyar rapszódia. 5. 
Lehár: Giuditta — egyveleg. 6. Puc
cini: Bohémélet — ábránd.

Közben kb. 1.20: Időjelzés Időjárás* 
és vízállásjelentés.

2.10: Hírek.
3.00: Árfolyamhírek piaci árak,

élelmiszerárak.
4.15: A rádió diák félórája: »Helyes 

néprajzi gyűjtés.« Ortutay Gyula dr. 
előadása. (V. rádióönképzőköri elő
adás.)
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4.45: Időjelzés, időjárásjelentés,
hírek.

5.00: Narancshéjból rádió. A  Ker
tész-utcai polgári fiúiskola rádióavató 
ünnepségének közvetítése. Beszélő 
Budinszky Sándor.

5.50: A  magyarországi petróleum-
kutatások eredményei. Telegdy-Hótn 
Károly dr. egyetemi tanár előadása.

6.05: K. Fiizesséry Mária zongo*
rázik. 1. Caesar Franck: Prelude, ko
rái ég fuga. 2. Debussy: a) Granada! 
est; b) Valse romantique. 3. Poulenc: 
Toccata.

€.45: A testvérek. Érzékeny játék
egy aktban. Irta: Kazinczy Ferenc. 
Rádióra átdolgozta: Pajtás Béla. Dal
betét Bartók Béla gyűjtéséből. Be
vezető előadást tart Pintér Jenő. Ren
dező Csanády György. Személyek: Pál
— Hajmággy Miklós; Mariska — Pe
tur Ilka; Megyeri — Dolly Ferenc;

Utána kb. 7.30: Hanglemezek.
Postáslegéuy — Pethes Ferenc.
Pryor: A füttyön és kutyája — inter
mezzo (Hans Bund és zenekara). Mei- 
eol: Dort tanzt Lulu — humoros ke
ringő (James Kok tánczenekara). 
Gilbert—Carlstoii: He went in like a 
lion — fox (Jack Hylton zenekara). 
Rust: Béka és varangy — dalkeringo 
(Robrecht-zenekar). Áll jo lly  pirates
— fox (Jack Payne zenekarai. Sebő
Miklós: Nem lesz kard a seprőr.yélből 
(Sebő Miklós). Ritka árpa. ritka búzát 
Pengető lassú és friss csárdás (Ma
gyart Imre és cigányzenekara). Kró
mé: Brémai városi zenészek — népi 
tánc és dal (Willi Weigsi. Crawley: 
Old broken up shoes — blues (klari
nét: Wilton Crawley). Hart—Bligli: 
When you hear Fritz play (ének és 
zongora: Hildegarde). Williams— Flet
cher: Sugar — blues (piszton: Clyde 
McCoy). St. Servan: Tivoli karácsonyi 
dal (Andréamy). Edwards: Cheroke-
sen-fox (W illi Steiner zenekara). 
Skalden—Fachs: Wenn die Ziehhar
monika — paraszt keringő (Ludwig 
Rüth zenekara). Kahn— Erdmau— 
Meyers—Schoebei: Nobody’s sweethart

Ï6TT Tajsooff lnniSr.ro' Or x ) * 0;  «*
Shots). Kutya komódi a — humoros 
pnrjeleuet (Kabos Gyula és Gonda 
József). Rácz Pali: Nem ütik a jo 
gászt agyon. Dankó Pista: Hallod
Rózsáin, Katika — csárdás (Magyart 
Imre és cigányzenekara).

8.30: Hírek.
8.50: Az. Operaház tagjaiból alakult 

zenekar. Vezényel Rékai Nándor. 
Közreműködik Sándor Erzsi kamara- 
énekesnő. 1. Saint-Saëns: A  sárga
hercegnő —nyitány. 2. Haydn: A Te
remtés c. oratóriumból — Gábriel 
áriája (Sándor). 3. Debussy: Egy faun 
délutánja. 4. Mozart: Szöktetés a szó
ra! y hói — ária (Sándor). 5. Rékai 
Nándor: Déliháhos rónaságon — hau. 
g ii lat kép. 6. Händel: Josue című ora« 
tóriumból — Achah áriája. 7. Ravel: 
Valse.

10.10: Időjárásjelentés.
10.15: Ottlik György dr. olasznyelvil 

előadása: »Budapest Metropoli dl
hágni.« (Budapest fürdőváros.)

11.30: Öreg cigányprímások zene*
kara muzsikál. Vezető prímások: 3ö, 
Rácz Laci. Dénes József. Vörös Misig 
Rigó Gábor é* Parádi József.

H.0«: Hírek német nyelven.
11.15: A Mária teré/.ia 1. honvéd«

gyalogezred zenekara. Vezényel FU 
gedy Sándor. — Kis zenekar! szvitek.
1. Király Péter: Magyar szvit. 2. Lü- 
ling: Indiai szvit. 3. Siede: Farsangi 
— szvit. 4. Barna Izsó: Casanova — 
szvit. 5. Armandola Cirkusz — szvit.

Éjjel 12.05: Hírek külföldi magyarok 
számára.

BUDAPEST II.
€.15—€.45: Német nyelvoktatás. (Dr. 

Szentgyörgyi Ede.)
€..»•—7.41: Herz Ottó dr. és Dullien 

Klára zongora-heged íís/.oiiátákat ad
elő. 1. Mozart: B-dur szonáta, 2.
Caesar Franck: A-dur szonáta.

7.45— 8.13: Luxor, az ölezeréves vá
ros. Geszlesi Balogh Gábor dr. elő
adása.

8.51—9.40: Tánclemezek.
Közvetítő állomások

Egész nap: Budapest I.
Telefonhírmondó

5.45— 11.20: Budapest I.
11.20— 1130: Tánclemezek.
Utána 3.20-lg: Budapest I.
3.20— 3.50: M ü vészi emezek.
Utána: Budapest I.

B e o g ra d  4 3 1

12.00: Rádió Zkar, 
1.15: Dalok.
5.30: Gr.
5.10: Rádió Zkar.
6.30; Francia lecke. 
8.00: Opera közv. (Ci- 

m'*t a műsor nem jelzi.)

B e r lin  357
6 10: Deutsoiilandsen-

der.
8.20: Szór. Z.
12.00; Hamburg.
2.15: Könnyű Z.
4.30; Gyermekeknek.

Kamara Z.
I'-OA: Szór. lemezek. 
7-JI: Zongonilemczek. 
7.35: Énekkar.
810: Fúvós Z. 

í, *! 00,;. ’,(’ 1 kezdődik a "°t. Tarka fígv. 
^10.30-12.01: Szór. és

M l A  L E G É R D E K E S E B B  A  K Ü L F Ö L D I  M Ű S O R B A N  7
Kínon Wallin énekel (8.30: Lyon la Doua). Feuerntunn csellózik  (9.00: 

Róma). Krenek zongorázik (9.25: Beromünster). Molnár; Érforduló (10.10:

M ,lT á n P i e n é k :  Wien (10.20). London (10.25), Midland (10.25). Slult- 
garl (10.30), Köln (10.30), Berlin (10.30), Frankfurt (10.30), Breslau (10.40). 
Hellsberg (10.41). Róma (10.45), Droitwich (1100). Luxemburg (11.00). 
Milano (11.15).
.U U W M U U M iW iU M U m U V U U U U M U U U U U U U M U W U V W

B e r o m ü n s te r  3 4 0

5.00: Német romanti
kus Z.

8.00: Vidám Z.
9.25: Ernst Krenek

saját műveiből zongo
rázik.

B r a tis la v a -  
P om sony 2 9 4

6.00: Praha.
0.30: Praha.
12.35: Kassa—Kosice.
4.15: Szalon Z.
5.55; fír.
6-00; Magyar Közv»

8.30: Praha. 
10.20: Magyar 
10.35: fír.
11.00: Praha.

hírek.

B r esla u 3 1 t
5.00: Szór. Z.
6.00: Szór. Z.
6.30: Frankfurt.
S.30: Szór. Z.
U M : Déli HUV.
2.00: Lemezek.
4.00: l)etitschlaiidso«i- 

der.
6.20: Vidám egybeál

lítás zenével.
7.00: Zkari lemezek,

8.10: Tarka est. 
10.00: Hírek.

' 10.20: Délamerikai
útirajz.

18.40-től: Köln.

B r n o 3 2 5
6.00: Pralia.
9.50: Praha.
11.00 Gr.
12.35 Kassa—Kosice.
5.40: Német Közv. le-

mezekkel.
7.25:

szkóp.
Zenei kaloido-

8.30-tól; Praha,

B r ü s s r e t
f Flamand) 3 2 2

7.00: Hegedű.
8.00: -Ermini <-részlo<

tek gramofonon.
9.IH): Kabaré.
10.10: Kivánságlcmfl-

zek. 1 2 * 4

Brüssm eí
(Francia) 4 8 4

5.00: Kamara Z.
6.15: Rádió Zkar.

1. Un client difficilo,
2. La vieille école. 3,
Errêure aù téléphone.
4. Poqwé tl’jà  rasé 
m’moustaehe. 5, Lea 
marins bretons.

8.00: Zkari Hgv. —• 
Berlioz: Romeo ég JiH 
lia. Snint-Saens: 
szimfónia.

9.15: Svájci Z.
10.10: Kabaré.

III.



B u cu re s t  i 3 6 4
12.10. tir.
1.30: Gr.
5.00: lládió Zkar. —

Woodfordc: Vier indi
sche Liebeslieder. - 
Brahms: Liebeslieder.
Goldmark: Brautlied,
llaslinde: Liebesverse.
Itu-t: Liebesblumen.
Harting: 1»‘  Liebes-
varten. Intermezzo.

ti.1(1: lládió Zkor. —
J S. Bach : Bourrée,
A m oll -  Gavot te, D- 
moll - Sicilia na. Gluck. 
Gavotte musette, («ret
ry : Tanzarie und Tam
bourin. Mozart: Mo 
mutt. 1»-
vane. A. Durand: Oha- 
eonne. -  Martueei: 
Gigue. Ball ins: lselie-
ebisehe Polka. Masse
net: Gavotte. Debussy. 
Cake-Walk. .

7 20: Éttermi Z. . . 
$.20: Rádió Romania

C 8.20: Rádió Bucuresti 
Kamara Z.

9.00: Hírek.
5.10: Aida Delta éu<

^*9.45; Hangosfilm- és 
Operettlemezek.

10.15: Hírek.

D eu tsch la n d -
sendet* 1571

GM: Szór. Z.
12.00: Lipcse.
2.09: Könnyű Z.
4.00: Délutáni n{l>

1. Viaritana (Wallace).
2. Suile (Bizet). 3. \ “ t-
se triste (Sibelius). 4. 
Slawischer Tanz Nr. ». 
(Dvorak). 5. CsuJkov 
s/.kij-Fantasie (L. Li 
Luch). «■ Maurise n 
Rhapsodie (I • Rust). « 
Die schöne Galathce (i 
Koppé). Zigeuner
liehe (Suppe). 9. Luter 
heit rem Himmel (NN • 
Weisel). 10. Idylle pas- 
Bioneile (Hazigade). 11. 
(Sylvia (Delibes). 12. Der

tnraingcr, Walzer (C. 
M. Ziehrer). 5. Deutsch
land, mein Vaterland 
(Schade). 6. Garneval 
i„  Rom (Job. Strauss). 
7. Schenkt man sieh Ro
sen in Tirol (Ortleb) .8 .  
Marien-Walzer (J. E in
ner). 9. I-Tipferl, Polka 
(.loh. Straus.«). 1«. D» 
Traviata (\ erdi). 1 • 
Deutsches Erwachen (•). 
Koehmann).

HM: Szór. Z.
12.00: Déli Hgv.
210: Tarka lemezek. 
4.00: Délutáni Har. J- 

Fe-.t-Ouvertüre O'0'! } ’ 
„er) 2. Gavotte (Hell- 
mrsbi-vEOv). Hi» I"»1}-
cen Weiber vim W "icl- 
sor (Xicolai). 4■ > ° r « -  
L.isrho Rhapsodie (J. 
Svcndsm). S- Album- 
Watt nt. W a S if ) .  »•
Hans Heiling (Marsch- 
nor). T. Der >'■' teil- 
.•hmied (Lortzing). ». 

Der lustige Krieg 
Straus«). 0. Steyrische 
Tänze (.T. Lanner). <>• 
'Pritseh-Tratsch Polka 
Í.T. Strauss). IL Der 
Graf von Luxemburg 
(Lehár). 12. Wein. Weih 
und Gesang (Strauss). 
13. Siegesklänge (R. 
Risch).

6.30: Zenei mozaik. — 
lemezek.

7.00: Stuttgart.
Hírek.

K.10: Táncest.
10.00: Hírek.
10.30 12 00: Köln.
12.0» 2M : Hgv. *A

u'rdadi borbély , Cor
nelius víjsoperájn. Utá- 

.. Resoighi-míivek. A 
uvlarak. szvit. Rossi 

niania, szvit.

_  .Gefeite Kater
pici).

6.30: Lemezek.
7.00: Könnyű Z. 
$.10: Frankfurt.
16.00: Hírek.
10.30: Kamara Z. 
11.60—12.00: Szór. 

Tz.

(Ha-

Droitwuich 1 5 0 0
4.00: Gr.
4.30: Weiner: Hege

’ifi-zongoraszonáta.
5.15: Szalon Z.
6.00: Hírek.
7.00: Tarka óra.
$.26; Rádió Zkur. 
9.0«: Hírek.
10.60; Kamara 7. 
11.00: Gerhardi-jazz
11.36—12.66: Gr. Tz

F r a n k fu r t  251
GM: Reggeli line. I 

Hinter dem Schellen 
bäum (Hempel). 2. Dir 
Italienerin in Algier (G. 
Rossini). 3. Elfenreigen 
(Hellnusberger). 4. Na-

T

291M eilsb erg
5.00: Reggeli Z.
6.U0: Torna.
GM: Frankfurt.
8.30: Szór. 1.
12.00: Déli Z. Hanno

verből.
2.15: Szór. műsor.
4 00: Délutáni Hgv.

szólistákkal. 1. Der Bet
telstudent (M illocker.
2. Rheinsagen (Richter).
3. Konzert NT. L *-\l- 
schausky). 4. Der Zare
witsch (Lehár). 5. L\ 
geunerweisen (Sarasa 
te). fi. a) Die Geig« 
weint (Wismar); — •>) 
Csárdás (Reich-Hen
ning). 7. Jugendtraume 
(Wilcken). 8. a) Bor- 
eeuso (Godard); — h) 
scherzo (Goens). 9. Boc

caccio (Suppé). 10. a) 
Rosa Bella (Ziny); b) 
Ich weis«, dass wir uns 
Wiedersehn (L. Kysoldt). 
11 Vuf Wiedersehn (Ri 
velli).

6.10: Lapozgatás a le
xikonban.

6.45: Tarka Z.
8.10: Rádió Zkor. W e

ber: Bűvös vadász, nyi
tány és ária. Bizet: Ró
ma. szvit és Carmen: 
Aria. Csajkovszkij: Vo- 
n összerónád. Puccini : 
Turandot. ária. Ihlau: 
Romantikus nyitány.

10 00: Hírek.
10.40 -12.00: Köln.

K ö ln 4 5 6

6.30:
8.30:

1S75

. Z.

H a m b u r g  33i
GM0: ('.
GM: S 
10.30: Szór. Z. dalok

kal. — 1. Türkischer 
Marsch (Mozart). 2. Re- 

•nisseneia (Cantico).
.. Nocturno Es-lur (Cho
pin). 4. Lieder zur Lau- 
e. 5. Humoreske (Dvo
rak). 6. Die Nacht 
Zueignung (R. Strauss).
L Orientalische Suite 
I Copy). 8. Notturno 
(Becce). 9. Pizzicato- 
. ango (Kölscher). 10. 
Heitere Lieder. 11. Tan 

> del Rio (Köhler). 12. 
Verträumte Nacht 

(Lühr). 13. Im Knusper
häuschen (Ivory).

12.00: Déli Z. Hanno- 
érből.
3.20: Gr. »Maritana 

(Wallace). »Der Ver
schwender*' (Kreutzer).
Post her-Walzer (Lan
ner). Ich knüpfte man
che zarte Bande* (Mil
löcker). »Der Zigeuner 
baron« (.loh. Strauss).
, Paganini« (Lehár).

4.00: Tz.
7.00: Y i g játék.
8.00: Hírek.
8.10: Olasz Z vw.é 

nyel Orestc Plccanll. 
10.00: Hírek.
10.35: .S ói. Z. Stettin- 

böl

H ilv ersu m
5.10: Szór. Z.
3.55: Tz.
6.10: Kamara Z.
7.50: Gr.
8.16: Szimf. Hgv.

Beethoven: Leonora,
itány Nr. 3. Brahms: 

I. szimfónia.
9.40: Francia Z.
10.10: Gr.
10.50: Tz.
11.20-11.40: Gr.

Szór. Z.
Szúr. Z. L Hi- 

« i n .  Marach .(Kern- 
1,ach). 2. Rheinische 
Rhapsodic (! rager). S. 
Wrisser Flieder (/.an
der). 4. Zwei ostprens- 
«isehe Bauerntänzc ( r r. 
Schulze—Stole). 5. T ita- 
neninarsch (Stark). 6. 
Rumänische Liebes
nacht (Küpping). — 7. 
Prinzessin Erika 
Häusler). 8. Zigeuner- 
weisen (Eilenberg). 9. 
Reiterfreuden (Sliebc- 
ritz). — 19. Sehlesier- 
marsch (Kutsch).

9.30: Gr.
12.00: Szór. Z.
1.15: Szór. Z.
2.15: Vidám rejtvé

nyek.
4.00: Deutschlandsen- 

dcr.
5.15: Házi Z.
6.00. Júniusi 

képek.
7.00: Vidám lemezek.
8.10: Nyugatnémet he-

tiszemle.
9.06: Rádió Zkor. — »• 

Benvenuto Cellini (Hec
tor Berlioz). 2. Idome
neo (Mozart). 3. Scher
zo (Brahms). 4. Alt
deutsche Suite (H őffer). 
T». Perpetuum mobile 
(J. Strauss).

10.60: Hírek.
10.30 12.00: Szór. es

Tz.

L o n d o n  R eg . 3 4 3
6.00: Rádió Zkar.
7.00: Hírek. „
7.36: Énekkar.
8.50: Jazz.
9.35: Grauqdos-müvck

zongorán.
10.00: Hírek.
10.25: Gerhardi-jazz,
11.36: Hírek.
11.40: Gerhard Hiisch 

(Imii ton) Sehubext-dn- 
lokat énekel (lemezek).

hang-

K o p e n h d ja  2 5 5
8.00: Vígjáték.
8.30: Wagner-est
10.00: Dalok.
10.55—12.30: Tz. (É 

félkor harangszó.)

K o sic e -K a ssa  23J
6.00: Praha.
9.50: Praha.
12.35: Fúvószene. 1.

Pravécék: Durch eige
ne Kraft. 2. Linckt 
Im Reiche indra’s. I 
Fuesik : Baletteusei
Walzer. 4. Aust—Ko
vánk : Prag siegt.
.  . icházka: Gavotte. (», 
Sejk: Falsche Liebe.
Polka. 7. Tomes: Ge
liebter Hans.

5.25: Indulók.
5.40: Magyar Köz v.

dalokkal.
6.00; Rutén Közv
6.30: Gr.
6.55: Gr.
8.38: Praha.
10.20: Pozsony—Bra

tlslavn.
11.00: Praha.

L u x e m b u r g  1293
8.15: Szór. Z.
12.00: Déli Hgr. La 

Bohémienne (Balfé). Le 
Baiser (Valse d’Arditi). 
Madame Butterfly 
(Puccini). When did 
you leave Heaven 
(Whiting). La source 
(Delibes).

12.30: Szór. Z. Sous
le Drapeau (Kalté). — 
Honneur au Colonel 
Bourg (Stirn). Letzc- 
luirg <le Letzeburgi r 
(Albrecht). — Marche 
Festival (Ménager). — 
Keep Smiling (Koster).

I. 45: Ének. Le créa
tion (Haydn). Ariette 
»le Huron (Grétry). — 
Ariette (Pergolèse). 
Ariette de Cosi Van 
Tutte (Mozart).

2.16: Ének.
3.3«: Szór. Z.
5.43: Szór. Z.
6.30: Szór. Z.
9.13: Montmartrei est.
10.20: Csajkovszkij:

Vonósszerenád.
II. 00: Jazz.

3 8 2 L y o n  la  D o u a  463
12.00: Szór. Z.
5.06: Betegeknek.
5.30: tir.
8.00: Hírek.
8.30: Zkari Hgv. Ni

non Vallin közreműkö
désével. Symphonie hé
roïque (Beethoven). Mé
lodies (Ninon Vallin). —

Suite caractéristique 
(Olaznow). — Mélodies 
(Ninon Vallin). Bourrée

L ip cse
6.30:  Franfkurt.
8.20: Lemezek.
8.30: Szór. Z.
12.O0: Szór. Z.
2.15: Verdi és Pucci

ni lemezei.
4.0«: Délutáni Hgv.
6.10: Dalok.
7.10: Svájci népda

lok.
8.00: Könnyű lerne- „ .........  _

- fantasque (Chabrierj
9.15: Duname.leki svá

bok táncai.
10.00: Márta Schilling 

énekel, Gerhard Bür
gert zongorázik. — 1.
Schubert: a) Gott im 
Frühling (Joli. Peter 
I z); h) Die Gebüsche 
(Friedrich Schlegel); c)
Liehe schwärmt auf al
len Wegen (Ariette «1er 
Claudine von Goethe);
(I) Lied der Mignon 
(aus Wilhelm Meister 
von Goethe); e) Lachen 
und Weinen (Riiokort); 
f) La Pastorelia (Ariét 
to von Goldoni). 2. Ar 
min Knnb: Lieboskla- 
gen des Mädchens.

11.06-töl: Köln.

M id la n d  R eg .  2 96
6.00; Zongora.
6.15: Szór. Z.
7.36: Énekkar.
8.06: Szór. Z.
10 .23: Gerhardi-jazz,
11.36: Hírek.
11.46: London Heg.

5 69L ju b lfa n a
12.00: Gr.
1.15: Gr.
8.60: Gr.
8.30; Szlovén szerzők 

szimfonikus müvei.
1615: Eneknégyes 

! Kedd

M ila n o 369

11.30: Szór. Z. 1. R(>s‘  
sitii: L ’uhscdio di 1 
rinto. — 2. _ Borsaié : 
Strauss iana. 3. Wood: 
Tre antiche danze. 4. 
Giordano- La ce na debo 
hoffe. 5. W o l f — Ferrari:
. qiiattro rusteghi. «• 
Delihcs: Kassia.

12.30: Szór. Z.
I. 30: Szór. Z.
5.15: Tz. m .
8.40: Torino es Triest. 

Szór. Z.
9.60 Róma. ,
10.10: Évforduló. Mm- 

mór Ferenc vígjáték«.
II. 13: Tz.



jtior. O stra va  2 6 9
6.00: Praha.
9.50: Praha.
12.35: KM»a—Koslce. 
6.95: Cr.
6.10: Német KozV.

argentin dalokk"1.
7 10: Brno.
S.JII-tol: Praha.

M ünchen 4 0 3
6.30: Frankfurt.
7.10: Szór. Z. 
jl.OO: Citera.
12.00: Szór. Z.
1.15: Cr.
2.0‘J: Könnyű Z.

Jódli-dalok.
4.10: Szór. Z.
6 01). Csevegés a kesz- 

tyűról.
6.1.): Szólisták.
7.1)11: Sport.
7.15: Lemezok.
8.10: Vidám paraszt Z. 
10.00: Hírek.
10.20: Hangjáték Mo

zart idejéből.
Jl.OO: Szór. Z.

O s lo  1 1 5 4
5.00: Szór. Z.
6.25: Harmonika.
7.33: Tarka Z.
8.30: Rádió Zknr.
10.15: Énekkar.

Varls P , P . 3 1 3
6.05: Ha! lemezek.
7.13: Cr.
8.20: Max Régnier

órája.
10..0: Tánclemezek. 
10.30: Szór. lemezek.

P **aha 4 7 0
6.00: Torna.
9.50; Hírek.
Jo.lO: C r .
12J55: Kassa—Kosice.
4.15: Gr.
5.35: Axniann: Zon

goraszonáta.
6.10; Német Közv. 
6.55: Cr.
7.10; Brno.
#•55: Händel: Cecilia, 

óda.
155: Cr.
10.00: Hírek.
10.21: Gr.
10.'0: Német hírek. 
11.00: Bach; Fuga, g-

moll.

Róm a 421
12 30: Szór. 7.
1.30: Szór. Z.
5.15: Szór.
5.15: Bari. Szór. Z. 1 

Bnrgesano: Fiore an- 
daliiso. 2. Brunotti: Not- 

d'ineanto. 3. Pignn 
,ll: Tu so!tanto. 4. Bee- 

Intermezzo liri'-o 
•». r erraris: Viandantc 
r "^s' ’- fi- Carabella: No 

7. Daniele
■"nn *ai amare.

•» I.*: Palermo. Kama
1 * ' ;  L, Scarlatti: Due 
«• nate fVittoria M m . 
HMt " , a* Bassani : Po
ffî,.’ ‘ •ermite: h) Pergo- 
y  ' r'‘ «forni son ehe

Tiri a, ^avosta: ( ’a- 
f c i i 11« 1 Mote 

tk (* Am ,nf| __ Sérê-

perpetuo (Vittoria Mon- 
di). 4. a) Trimurchi: 
Pallide mammole; 1>) 
T irindelli: L ’ora d i
vina (Brigida lngug- 
lia).

8.10: Nápoly, Bari és 
Palermo. Szór. Z.

9.00: Szimf. f f  gr.
Feiierma-nn gordonka- 
művésszel. — (Műsorát 
nem közlik.)

10.1«: Könnyű Z.
10.45: Tz.
11.00: Hire>k és Tz.

S o fte n s  4 4 3

5.00: Szór. Z.
8.M: Hégi Z.
8.4«: Kabaré.
ÍO.t'O: Svájci est.

S to c k h o lm  4 2 6

5.05; Dalok és harmo
nika.

5.30: Poulenc: Trió.
«.15: Gr.
7.30: Katona Z.
8.45: Maxim Schur

zongorázik. 1. Larsson: 
Sonatine. 2. a) A le
xandrov: Etüde; b)
Alexandrov: Scherzo.
3. K. Kiisager: Drei 
Stücke fiir K inder; a) 
A llegro; b) Allein; c) 
Polka. 4. a) darnach: 
Bailabile; b) Jarnach: 
Burleske.

10.00: Szór. Z.
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12.00: Szúr. Z.
1.15: Könnyű Z.
4.00: Gordonka- éa

zongoraszámok. 1. Final 
du Concerto (Kar- 
jinskl). 2. Trois danses 
(Luttringhausen). — 3. 
Sonate (Debussy). 4. 
Hapsoiie No 13 (Liszt). 
3. a) Lamento (Du
mas); b) Kequicbros 
(Cassado); c) lx* Vol 
du Bourdon (Rimsky- 
Korsakoff).

5.15: Dallemezek.
6.15: Gr.
7.00: Iskolai rádió.

S tu ttg a r t 5 2 3
6.30: Frankfurt.
8.30: Szór. Z.
11.30: Népzene.
12.00: Déli Hqr. Han

noverből. (A  sziinet'oen 
hírek.) 1. Susannens Ge
heimnis (Wolf-Ferrari) 

Der Barbier von Se
villa (Rossini). 3. Zwei
te kleine Suite (do M 
cheli) : Vorspiel, Sehev 
zando, Heimweh, Fin a 
Je. 4. Don Carlos ((J 
Verdi). 5. Suite (Dvo 
rak): Pastorale, Polka 
Menuet. Romanze, Fi 
"ale. fi. Lustsplelouver 
tűre (Fiedler). 7. Der 
\\ il schütz (Lortzing). 8 
Klänge aus der Baste 
/KHng). — 9. Hamle 
(rhomas). lft. Lagunen 
Mälzer (Joli. Strauss) 
IL Bask i scher Tain 
(Heuser). 12. Aus den 
Süden Italiens (Friede 
mann).

2.00: Deutsehlandsen 
der.

4.00: Szór. Z. Baden 
Badenböl.

5.20: Tarka lemezek.
6.00: Német .szemle.
7.00: Vidám Z.
8.10: Frankfurt.
10 00: Hírek.
10.30: Köln.
12.00— 2.00:

T o u lo u se  3 8 7
6.00: Jazz.
6.15: Operettdalok. 
6.35: Szór. Z.
7.60: Faust, részletek. 
7.45: Szór. Z.
9.10: Szór. Z.
9.25: Dalok.
9.45: Párizsi félóra. 
10.15: Indulók.
10.35: Film Z.
10.50: Tangók.
11.00: Dalok és szór. 

Z.
11.35: Szór. Z.
11.45: Hirek.

V a r s ó  1339
6.35: Gr.

8.30: A budapesti
»Csárdásvlrtuózok 

hangversenye Jeanne 
Bel Ilouthy énekesnő
vel. 1. Rákóczi (Cinka 
Panna). 2. »Comtesse 
Maritzac (Kálmán). 3. 
Csárdás (Monty). 4. 
»Matinattai. 5. Deux
ième rapsodie hongroise 
(Liszt). — 6. Sérénade 
(Ständchen) (Schubert).
7. Szép a rózsám. 8.
Rejoue beau tzigane,
tango. 9. »Wien, du 
Stadt meiner Träume«.
10. Csárdás (Brahms).
11. Prélude (Rachmani
noff). 12. .Poète et 
Paysan * Suppé). — 13.
Dort, wo die Lerche

singt«; Hört ihr die 
Zigeuner«. 14. Le beau
Danulie bleu (Johann 
Strauss). 15. Pot pourri
hongrois. 16. Orphée 
aux Enfers (Offenbach).
17. Marche filiale.

10.31: Hírek.

7.35: Gr.
12.35: Szór. Z.
4.15: Dalok.
5.00: Gordonka- és

énekszámok. L a) A. 
Dworzak: Adagio de
concerto; b) E. Laio: 
Intermezzo (H. Halber).
2. n) J. Gall: Si j ’étais 
plus jeune; b) S. Kazu- 
ro: 1. L’épi non fauché, 
2. La conversation avec 
l’horloge; e) G. Gadej- 
ski: L’oiseau (K. Zele-, 
ehowski). 3. a) M. Kar- 
lowicz: Pour l’Angélus; 
li) H. Wieniawski: Dan 
se polonaise (H. Hui
lier). 4. a) F. Rybici: 1. 
Le violon, 2. On n’oub
lie pas; b) S. Malinow
ski: Quand je traverse 
le village (K. Zeleehow 
ski). 5. S. Raehmani- 
now: Danse orientale
(H. Halber).

6.15: Gr.
8.00: Szór. Z. 1. P.

iiado égyptienne. 2. ï,a- 
tua<ta: Chanson du prin
temps. 3. W. Hruby: 
lies temps joyeux. 4. F. 
Kreisler: a) Peine
d’amour; b) Caprice 
viennois. 5. O. Nolbal: 
Doiuuka et couiavienne.
6. F. Popy: Marche hin- 
dousc.

9.00: Tz.
10.00: Belga Z. 1. C. 

Franck: Les eolidos. 2.
S. Holeman: La jeune 
fille à la fenêtre.

W ien  5 0 7
6.45: Torn-a.
7.10: G r.
9.20: Piaci árak.
10.10: Iskolai rádió. 
10.50: Paraszt Z. gra

mofonon. Mäivhi : D’r
Hinterdörfler. Schot
tisch. W ild : Edelweiss 
walzer. Liebeswalzer. 
Freiindorfer: Gross an 
Obersalzberg. W ild: In 
der Schweiz, da ist es 
schön. T. Kosohut: a) 
Von der Alpe ragt ein 
Haus; b) Zua Dirn ge
hört a Bua. Almen- 
rauseh mi.l Edelweiss. 
Thöni: Durchs Ziel. 

12.00: Harangszó.
12.20: Déli lige. (A 

szünetben hírek.) Stefa- 
niedes: Ungarische Ou
vertüre. T. Hermann: 
Freundliche Begegnung, 
Intermezzo. — Siess: 
(truss an Wien. Ur
bach: Seifenblasen. A.
Dvorak: Wanda. Kick 
Kletzki: Klingende
Farben. Platen: An
den Ufern des Nils. 
Suite: a) Gizeb; b)
(iondeHahrt; e) Tanz 
i|er Odalisken; d) Ka
rawane. Urieg: Ber
ceuse. Altmann: Kom
men Sie nach Wien. 
Strauss — Heiterer: 
Friihliugsluft.

2.0i): Mattia Battis-
t im i lemezei. Beetho
ven: Delizia. Gon mal: 
I/c soir. Meyerbeer: 
Die Afrikanern!. Jules 
Massenet: Werther. — 
Donizetti: Die Favori
tin. Verdi: Don Car
los. Marchetl: RuyBlas. 

3.00: Hírek.
3.20: Ifjúsági óra.
4.03: Hirek.
4.05: Hangosfilm és 

tánelemezek.
5.00: Gluck és a bécsi 

klasszikusok, felöl va-

5.20: Maria Jelmar
énekel.

5.40: Varga Gyula
zongorázik. Ravel: Pa
vane (pour une infan- 
1e défunte». Skrjabin: 
lieux Poèmes. Albeniz: 
Navarra.

6.W): Burgenlandi óra. 
6.00: Gráe és Linz.

Hegedű és zongoraszá- 
mok. Chopin: Ballade
op. 38. Ravel: W asser
spiele (Hilpert). 
Wieniawski: A ir russe. 
Debussy En Bateau. 
Schubert: L ’abeille (Ba- 
rylli).

6.25: Angol leoke.

H É TF Ő

7.00: Hírek.
7.35: Német operas

részletek. Weber: Abu 
Hasban. N icolai: 1)4
lustigen Weiber von 
Windsor: a) Ario dec. 
Frau Flut (Schober);
b) Ständchen de« Feu- 
ton (Bagno vini); c)! 
Duettino: Fenton, mei a 
Mädchen (Schober; 
Bagnovini). Kreutzer: 
Das Nachtlager von 
Granada, Ouvertüre. — 
Lortzing: 1. Der W af
fenschmied: a) Mau
wird ja  einmal nur 
geboren, Arie (Bagno
vini); b) W ir am  eu, 
armen Mädchen, Arie 
(Schober); II. Zar und 
Zimmermann: a) Holz- 
schuhtunz; b) Darf ei
ne nied'ro Magd m 
wagen, Duett (Scho
ber; Bagnovini); III, 
Hans Sachs, Ouvertüre. 
Flotow: Martha: a)
Ach, wie so fromm, 
Arie (Bagnovini); IVr. 
Hans Sachs, lied und 
Duett (Schober; Bag
novini); e) Ouvertüre.

8.10: A hónap ho
roszkópja.

9.35: J. Beethoven:
Kreutzer-szonáta.

10.10: Hirek.
10.20: Tz. Kennedy— 

C-arr: Heute fällt dio 
Parade aus! Foxtrott. 
Kätscher: Mit Klavier
begleitung. Foxtrott. — 
Hand mann: Me and
the moon, Slowfox. R. 
Benatzky: Mademoisel
le. H. Lcopoldi: Mein
Schatz muss ein Russo 
sein. Foxtrott. H. Sari- 
dauer: Ein Lied aus 
Nizza, Slowfox. Graf; 
Mutti. Ton go.

18.45: A bécsi népok« 
tatásról.

10.55: Hirek.
11.00 -11.30: A  Tz.

folytatása. Flemming: 
Suleika. Foxtrott. K ren
der: Zwischen lient’
und morgen, Slowfox. 
H. Leopoldi : Sporn per
nadeln, Foxtrott. Fé
nyes: Alles tu’ ich ans 
Lielie zu dir, Tango. 
W al-Beig: Loves dream 
is ended in .smoke, 
Slowfox. Robin—Rain- 
ger: ITeres love In
your eyes. Foxtrott. F. 
Zelwcckor: Wiener
Wald. Walzer. Kirch
stein: Schade, dass da 
nicht treu bist, Fox
trott. Harald: Hallo,
recht viel Vergnügen, 
Marschfox. Die Funk« 
kapello wünscht guto 
Nacht

Z a g r e b  2 7 6
12.10: Gr.
12.55: Gr.
5.15: Énekegyüttes. 
8.38: Egyházi Z.
9.3«: N. Pctan-szerze« 

menyek.
10.0«: Lola Stauduaf 

zongorázik.

T



BUDAPEST I.
6.45: Tonui.
I tália: Hanglemezek. Kraul; Magyar 

díszmeuet-indiiió (2. honvédgyalogez.red 
zenekara, vez. Szeghö Sándor). Som
merfeld: Ázsiai diszórség (Woiiscliach- 
fúvószenekar). Seliafl'er -Paepke: Buda
pest éjjel — keringöegyveleg (Magyar 
llhapsody-zenckar). Morewetz—Denk:
Mein schönes Innsbruck am grünen 
Inn — indulódal ( Buch berge r-nő vérek). 
Kaszinó-csárdás — lassú; Süt a mama; 
Kaszinó-csárdás — gyors (Kiss Lajos 
És cigányzenekara).

Kh. 7.20: Étrend, közlemények.
Hl.0(1: Hírek.
10.20: Fehér ló, földszint balra. Irta 

í£s felolvassa Nil.
10.45: Csevegés a divatról. (Felolva

sás.)
11.10: Nemzetközi víz jelzőszolgálat.
12.00: Déli harangsző az Egyetemi 

templomitól. Idöjárásjelentés.
12.05: A  rádió szalonzenekara. I. Csaj

kovszkij: Június - az . Évszakok--búi.
2. D’Ambrosio: Kőmálié. 3. Anna adóin: 
Port-Said kikötőjében — keleti jelenet. 
A. Stefániái Imre: Két tangó: a) Ban
d ii to; I») Estrellita. 5. Agai Dénes: Val- 
Bette. 6. Liszt: XM . rapszódia. 7. Lehár: 
Paganini — egyveleg. 8. Losonczy 
Dezső: Rapszódia.

Közben kh. 12.30: Hírek.
1.20: Időjelzés, időjárás- és vízállás* 

jelentés.
1.30: Hanglemezek. I. rész: Ázsiai né

pek zenéje. Allah, ya rabbi sidi — tö
rök népzene (Troupe el Hadj Altderra* 
liarnan). Taksini saba — kanoun-induló 
(arab citera) (Agob effendi). Hornbostel 
gyűjtése Kelet zenéjéből: Perzsia; Elő- 
]  iidin. Saiiiai'angan — javai népzene 
(Jávái maláj zenekar). Hornbostel 
gyűjtése Kelet zenéjéből: Báli; Kína 
— klasszikus dráma; Japán — Nagn-uta 
»Urushima*. — II. rés/.: Modern japán 
zene. Koiehi Kislii: Vásári zsivaj egy 
japán városban (Berlini filharmonikii* 
sok. vez. Koiehi Kislii). Claude La li
liom: Japán zongoraverseny, e-moll 
(zongoraszóló: Laphani). Koiehi Kishi: 
Osakai inulatóiiegyed (Berlini filhar
monikusok. vez. Koiehi Kishi).

2.40: Hírek.
3.00: Arfolyamhirek, piaci árak. élei* 

Miszerárak.

Kedd
június 1

4.10: Asszonyok tanácsadója. Arányi 
Mária előadása.

4.45; Időjelzés, idöjárásjelentés, hírek.
5.00: Három rózsa. P. Ábra hám Pál 

elbeszélése.
5.30: Gémes Irén hárfázik. 1. Tour

nier: Téma és változatok. 2. a) Debus
sy: Első arabeszk; b) A  lenhajú lány.
3. Tournier: Jazzband.

(i.OÖ: A parasztember Magyarország
ban. (Tossedik Sámuel arcképe.) Reitzer 
Béla dr. előadása.

(1.30: Suki Tóni és cigányzenekara 
muzsikál.

7.20; Az Operabáz előadásának Ismer
tetése.

7.30: Az Operaház előadásának köz
vetítése.

M. KIR. OPERA 

A szevillai borbély
Palaky Kálmán tiszteletbeli tag

falléptével
Víg dalmű 2 felvonásban, 3 képben. 
Zenéjét szerzetté Rossini. Fordította 
Harsányi /soli. Vezényel Fereucsik 

János. Rendezte Rékai András.
Szem élyik:

G róf Alm aviva . . . . Pataky Kálmán 
Biirtoló, orvos* . . . .  M aleciky  Oszkár 
Ko-iim, gyáioleánya .Szabó Ilonka 
Hastilio. zeiiniiP-ter . Székely Mihály 
Figaro, borbély . . Svéd Sándor 
Hertha. Komiih neve

lője . ..........................Bársony Dóra
F i o r i l l o ......................... if j. Toronyi Gyula
Örliszi ......................... Mally Győző
Jegyző ......................... Hubai Züigmond

Szünet ben kb. 9.00: Hírek.
Az előadás után kb. 10.11: Időjárás- 

jelentés.
10.15: Hanglemezek. Herbert: Dal a 

/Naughty Marietta« c. filmoperettböl

(Eddy Nelson). Lehár: V íg ö z v e g y _,
Vilja-ibil (Jeanette McDonald). Le p e, a 
—Garde!: Griollita deci que si _ film
dal (Carlos Gardel). W al-Berg; C’est le 
plaisir que j ’aime — dalkeringő (Lys 
Gauty). Myddleton: A  néger álma (Ha
jos Béla zenekara). Beckmann—Borg, 
mann: Szerelmi dal (Alessandro Zi- 
liaiii). Molnár: A  négy fekete ló (Lová
sz y szövege; Kalmár Pál). Szívem csó
kold — orosz románc (Kálmán .Jenő 
szövege; Sárossy Mihály). Buday Dé
nes: Báli éjszakán — tangódat (V'eray 
szövege; Alpár Gitta és Sólyom Janka). 
Kremier: Keringő a Mazurka című 
filmből (Greta Keller). Heaven song —. 
néger dal - (Tuskege-négyes). Kaim— 
Schertzinger: One night o f love — dal
keringő (Grace Moore). Rodgers—Hart: 
Down by the liver — blues a Missis
sippi; c. filmből (Bing Crosby). Robi
son: The House at tlie end. o f the lamo 
— cowhoy-dal (ének: Dalhart, fütty: 
Robison).

11.00: Drechsler Ottó németnyelvű elő
adása: »Die Juni-Festspiele 1937«. (A 
»Júniusi hetek« alkalmából.)

11.15: Farkas Jenő és cigányzenekara 
muzsikál.

Éjjel 12.05: Hírek külföldi magyarok 
számára.

BUDAPEST II.
6.56—7.15: A földmívelésiigyi minisz

térium mezőgazdasági félórája.
7.46— 8.65: Amerika. Görög Jlona elő*
7.46— 8.05: Amerika. Görög Ilona el

beszélése.
8.16—8.25: Hírek, lóvarseny ered iné«

nyék.
8.31—8.56: Tiinkó Margit magyar nó

tákat zongorázik.
8 .55- 9.55: Heinemann Ede jazzene* 

kara játszik.

Közvetítő állomások
6.45— 6.56: Budapest I.
6 .56 - 7.15: Budapest II.
l ’tána: Budapest 1.

Telefonhírmondó
6.45— 11.20: Budapest I.
11.20—11.50: Táncleniezek.
I tália 3.29-ig: Budapest I.
3.26—3.56: Müvészlemezek,
Utána: Budapest 1.
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M l A  L E G É R D E K E S E B B  A  K Ü L F Ö L D I  M Ű S O R B A N  T
Luise (7.50: Bratislava). Co si fun lulle  (8.06: Strasbourg). In s  (9.00: 

Kóma). Isiénél: alkonya III. fell'. (10.15: Droit* leb).
T á n  e z e n  é k :  London (10.25), Midland (10.25), Breslau (10.30),

Frank Tart <I0.:I»), Stuttgart (10.30), Hamburg (10.35), Köln (10.50), Milano 
(11.15), Droit« ich (11.25).

B e o g r a d  4 3 7

12.00: Radi*» /kar. 
1.15: Ur.
5 20: Szár. Z.
5.45: Marie Zezelj he

gedül.
6.15: Dalok.
6.45: fír.
7.56: Népdalok.
8.20: Gr.
8.55: Operaáriák.
10.20: Tánelemezek«

B e r lin  337
930: Katona Z.
8.20: Zongora,
8.30: Köln.
12.00: Münelien.
2.15: Lemezek.
4.30: Szór. /.
5.30: Felolvasás.
6.00: Tarka óra.
7.00: Hírek.
7.35: Szór. lemezek.
8.10: Rádió /kar. Mo- 

Äart: Titusz, nyitány. 
Corelli: Szonáta Nr. 8. 
Chain inadé: Fuvola ve r- 
•‘ ‘ ».V- üraener: Szvit.

íö

Massenet: Elzászi ké-
pek. Csajkovszkij: Ro
kokó változatok. — 
Lothar: Kis szvit.

10.00: Hírek. 
10.36-12.00: Szór. Z.

B e r o m ü n s te r  340
5.06: Szór. /.
6.25: Könnyű Z.
7.00: Régi francia Z. 
7.55: lierai városi

/kar.
9.110: Hnngképck Leo

pold Mozarttól.
9.40: Briickner-művek.

B r a tisla v a -  
P om sony 2 9 9

6.00: Praiia.
0.50: Praha.
12.15: GY,

3.00: Rádió ’/kar. — 
Spoil r: Hegedűverseny. 
Mendelssohn: 11, szim
fónia.

4.10: M. Ostrava.
5.40: Orosz énekkar.
4».00 : Magyar köz r.

Bartók zongorumü vek
kel.

7.10: Da'ok. 1. Novak: 
H) Schon ging ic lî. . . ;  
b) Eine Falke flog. 2. 
Schneider — Trnavsky: 
leb würde n icht. . .  3. 
N’ovák: a) Mädchen,
Mädchen; b) Liebe, ach 
Liebe! 4. Schneider — 
Trnavsky: a) Ein Klik
knek sitzt auf dem 
A bomba um: b)) Ein
Schwarm fliegt; e) In 
unserem Hofe auf dem 1 
Ahorn,

7.30: Luise, Oharpen- 
tier operája.

10.30: Praha.
10.45: Magyar hírek.

B r esla u  3 1 t
5.00: Moziorgona.
6.00: Moziorgona.
8.30: Szór. Z.
12.00: Déli Hyv. — 1. 

Schill’seher Marsch (E. 
(Han). 2. G’schiehten 
aus dem Wiener Wald 
(Job. Strauss). 3. Der 
Freischütz (Weher). 4. 
Fridericus-Suitc (Ro
land). 5. Der lustige 
Krieg (Joh. Strauss). 6. 
Apollo-Marsch (Neu
mann). 7. Münchener 
Oktoberfest (Schön in n). 
8. Walzer-Rhapsodie (B. 

Kutsch). 9. Ungarischer

Tanz Nr. 5 und 6 (.T.
Brahms). 10. Norma (A. 
Bellini). 11. Ungari
scher Csárdás (Mahr). 

2.00: Or.
4.00: Könnyű Z.
6.20: Operettlemezek.
7.00: Külföldi néme

teknek.
8.10: Nagy tarka Hyi\ 
10.00: Hírek.
11.30—12.66: Tz.

B r n o  323
6.(01: Praha.
0.50: Praha.
4.10: M. Ostrava.
5.40: Német közv.
6.30: fír.
8.25-töl: Praha. * 4

Brüssm et 3 22

5.00: Könnyű Z. — L 
-Le« Mousquetaires «.'* 
couvent. 2. a) O. Pri
ni a vera; b) Liebe«-
träum; e) Im Prater 
blühen wieder die Bäu
me. 3. La féria. Suite.
4. a) Nur ein kleiner 
Strauss Narzissen; b) 
It ’s a siu tu tell a li«ü



Pas Töoliterpensío- 
,ial. 3. La patrouille 
fantôme, 

fi.:?#: Szalon Z.
7.IM): Or.
•1.00: Rádió Zkar. 
tll.10: »Dene vér*-rész

etek gramofonon.

B r ü sszel
(francia) 4 8 4

5.00: Jazz.
0.15: W agner: Egy

I'aiist-nyitany.
S.00: Monsieur Bean 

faire Messager operett
je. Személyek: Beau-
eaire — Allai n. Moly- 
„eiix — Letroye. W iu- 
torset — Villier. Lady 
Mary — Delcampe. 
Luey — Despy. Badger 

- Morisscn. Nash — 
Saint Près. Town brake
— Georges. Rakel — 
Goda. Bieksitt — Ste
vens. Bantison — De 
lue. Joliffe — Stevens. 
Marquis de Mirepoix
— Josz. Francois — 
Josz.

10.10. Or. * 1 * * * 5 * * * * 10

D eu tsch la n d -
sen d en  1571

6.30 : Berlin.
12.oo: Déli H gr.
'1 00: Könnyű Z.
3.13: Tarka lemezek.
1 IM): Délutáni H yr. 1. 

Ländliches Geben (Nie- 
derrhein) (E. Loenen). 
2. Die Jahreszeiten (1*. 
Kick—Sehmidi): Friih- 
lingsahnen; Zur schö
nen Sommerzei; Herbst- 
weisen; Winters Ein
zug und Abschied. 3. 
Norwegische Tänze I. 
H . IV (E.  Grieg). 4. 
Rondo A-Dur ( F. Schu- 
bert). 5. Ungarische 
Rhapsodie Nr. X V . (F. 
J . i 'Z t ) .  6. Die schöne 
Galathee (Suppé). 7. 
Aus Lieb’ zu ihr (K. 
Strauss). 8. Frau Luna 
(Gineké). 9. Kiissge- 
se.hichten (Mikulicz). 
D» Giuditta Lehár). 11. 
Di'- Rosen, die am 
schönsten bliih'n 
Kollo). 12. Aus 
Molken kommt 
Gluck Doelle).

f.00: Ursula Ernst
Dogdanski zongorázik. 
Rachmaninov: Két pre- 
,!Í\ •'iar.t: Paganini

«‘tud. Spanyol

W.
den
das

dia. rapszó-

5 RG- Szór. lemezek.
< 00 Könnyű Z.

'•’»rka Nép Z.
’  Júniusi liang-

kepek.
10 00: Hírek.
10.30: Dvorak: Négy
nnnt'kns kompozí- 

<•10 hegedűre.
H 00-től: Berlin.

* > n o itu > lc h  1 3 0 0
L2|; Hungária ei- 

fta n yzenekar.
4*5: Szalon Z.
••13: Könnyű Z.
6.00: Hírek.

*•' Mól y heget! ű.

7.00: Szór. Z.
8.15: Hang játék.
9.40: Grauados-mű-

vek zongorán. El Fan
dango de Candil. Que- 
jas ó la Maja y cl. — 
Kuiscnor. Spanish Dan
ces. No, 6 in D. No. 8 
in C.

10.05: Istenek alkonya, 
Wagner operájának i l l .  
felv. Személyek: Wog-
linde — Stella Andreva; 
Weilgunde — José Ma
lone; FlosshUde — Lin
da Seymour; Siegfried
— Lauritz Melchior; 
Hagen — Ludwig W e
lter; Gunther — Her
bert Janssen; Gutrune
— Maria Neztlal ; Brünn
hilde — Kirsten Flag
stad. Vezényel : W il
helm Furtwängler.

11.25-12.00: Or. Tz.

B u c a r e s t  l 3 6 4
12.11: Szór. Z.
1.30: Szúr. Z.
5.00: Or.
6.10: Or.
7.10: Mandolin Zkar.
8.00: Szimfonikus

hangverseny. Mozart: 
Versenymű hárfára és 
fuvolára. Utána Not- 
tara-müvek.

9.15: Saint-Saëns:
Gordonka verseny.

10.05: Éttermi zene.
10.45: Hírek külföldre.: 1 * 3

F r a n k fu r t  251
ti.30: Aíeggeli h y r .

1. u ra lt  und Freude
(Rönnl'eld). 2. Die schö
ne Galathée (Suppe).
3. Es w ollt cin Mäd
chen fiTüfli aufsteuu 
(Becker). 4. Im Klee, 
Intermezzo (Siede). 3. 
Schön blühen die 
Heckenrosen (d e s s 
iner). 6. Im Grünen
Wald (ütten). 7. Es 
stehen drei Birken (L\ 
Prager). 8. Frühmor
gens, wenn die Hähne 
krähu (Fr. Abt). 9. 
Schwarzbrauu ist die 
Haselnuss (Stahl). 10. 
Dorfschwul heil (Josef 
Strauss). 11. Es war 
ein Kn ah’ gezogen 
(Kamm). 12. Im schöns
ten Wieseiigrunde
(Hermann). 13. Tanz 
der Glockenblumen, 
Intermezzo (Rat like).
14. Immer lustig um! 
fidel (Rometsch). 13. 
Garidah (Hempel).

8.30: Szúr. Z.
12.00: Déli Z. Mün

chenből.
2.10: Gramofon. —•

1. Morgendämmerung 
(Micheli). 2. Waldan
dacht (Aht). 3. II Pen
si eroso (Handel). 4. 
Hymne an dio Nacht 
(Beethoven). 5. »Kuni- 
hild (Kistler). 6. 
Agnus Hei (Bizet). 7. 
Dem Unendlichen
(Schubert). 8. Largo 
(Händel). 9. Das alle 
Lied (Jorhuiu). 10. Me
ditation (Massenet). II. 
Panis angelicus
(Franck). 12. Träume 
(Wagner). 13. Gib mei

nem nerzon Ruh (W. 
Strienz). 14. Schuldvoll 
tont dir meine Klage 
(Giordano). 13. Festli- 
cher_ Hymnus (Siegl).

3.15: Csevegés a ma- 
dárdairól.

4.00: Könnyű Z.
6.30: Dvorak: Vonós

négyes, C-dur.
7.00; Vidám óra.
8.10: Különböző né

pek zenéje. — Müller: 
Cseh táncok. Bartók: 
Magyar képek. Északi 
dalok. Helgolandi mat- 
róztánc. Sváb táncok. 
Rachmaninov: Zongo
raverseny Nr. 2. (Al
fred Hochn). Debussy: 
Skót indulók. Ravel: 
Pavane. Északi dalok. 
Lett paraszttáncok. 
Rossini: A  selycmlét-
ra.

10.00: Hírek.
10.30: Hamburg.
12.00—2.00; Stuttgart.

H a m b u r g  3 3 2
0.00: Szúr. Z.
10.30: Szúr. 1. gordon

kával és énekkel. — 1. 
Gänseliesel (Kusti. 2. 
Csárdás (Monti). 3. al 
Ein Vogelfänger bin 
ich; b) Ständchen (Mo
zart). 4. Sicbenhiirgi- 
sclie Tänze (Holter
dorf). 5. Berceuse (Go
dai dl. 6. Rigoletto (G. 
Verdi). 7. a) Waldau - 
dacht (Aht); l>) Das 
alte Spinnrad (Hill). S. 
Romanze (Stumpf). 9. 
Li hellenspiele (Diurne). 
1U. Marsch der Ost- 
prousseii (Henning).

12.00: Szar. Z.
1.15: Szór. Z.
3.20: Kétzongorás 

Hyr. Brahms: \ aria-
t ionén über ein Thema 
von Haydn. Debussy; 
Weiss und schwarz (En 
blanc et noir). Rach
maninov : Tarantella.

4.00: Könnyű Z. — 1. 
im Brunnen (ßlodeck).
2. Tesoro mio, Walzer 
(Becucci). 3. Ländliche 
Suito (Amadéi). 4. Don 
Juans letztes Aben
teuer (G ra d ier ) .  5. An- 
dulouse um! Ständchen 
(Massenet). 6. Die Per
lenfischer (Bizet). 7. 
Zwischenspiel ( Wassil). 
8. Scheherazade (CI. 
Sehmalstich). 9. Sehatz- 
walzer (Joli. Strauss).

5.15: Tarka óra.
7.00: Oopraleinezek.

Mozart: Don Juan.
Ouvertüre. Mein Herz, 
was soll »leiii Zagen. — 
Boieldicu : Die weisse
Dame: Komm, o holde 
Dame. Rossini: Der
Barbier von Sevilla: 
Frag ich mein beklom
men Herz. Münchner: 
Haus Heiling: An je 
nem Tag. Massenet: 
Werther: Was bin ich
aufgewacht. Muszorg
szkij: Boris Godunow:
Die höchste Macht ist 
mein. — Moniuszko: 
Haiku: Rauseiten hör
ich in Tannen leise. — 
Verdi: Ein Maskenball: 
Der Tod sei mir w ill

kommen. — Bizot: Die 
Perlenfischer: Der

Tempel Brahmas 
strahlt.

8.10: Tréfás H yr. 
10.00; Hírek.
10.26: Sport. 
10.35-12.00: Szúr. és 

Tz.

H e ils b e r g  291
5.00: Or.
6.00: Torna.
6.30: Frankfurt.
8.30: Szór. Z.
12.00: Könnyű Z. Mün

chenből. 1. Kastagnet
ten-Klänge. — 2. Ahoi. 
Marsch. 3. Mexikani
sches Tanzlied. — 4.
Phaedra. 5. Ein Wiener 
Lied. 6. Onkel Teddy. 7. 
Pastorale. 8. Ein alter 
Schottischer. 9. Roman
ze. 10. Aus dem Hoch
wald. 11. Militärmarsch.
12. Alnizauber, Mazur
ka. 13. Kunstlerlchcti, — 
Walzer. 14. Pizzieati. 15. 
Ein Zwiefacher. — lfi. 
Prinz Eugen. 17. Der 
Vogelhänd 1er. 18. Länd
ler und Wachtparade- 
marsoh.

2.15: Szúr. Z.
4.00: Délutáni Hgv.
6.40: Or.
7.10: Írországi meló

diák gramofónlemeze- 
ken.

8.10: Tarka táncest.
10 00: Hírek.
10.10-töl: Hamburg.

H ilv ersu m  1875
3.10: Hegedű.
4.10: Gyermekkar.
5.10: Tz.
7.50: Or.
8.10: Revü közr.
10.50: Tz.
1M# 11.40: Gr.

K o p e n h á g a  25 5
8.30: Da'ok és versek. 
9.10: Dán sz:mf. Z. 
10.39: Szór. Z.
11.00 -12.30: Tz. (É j

félkor harangszó.)

K o slc e -K a ssa  ***
6.00: Pralia.
9.50: Praha.
1IM : Or.
12.05: Or.
4.10: >1. Ostrava.
5.30: Or.
5.40: Magyar köz v.
6.00: Rutén közi'.
6 55: Or.
7.25: Or.
7.35: Rádió Zkar. 1. 

Rimszki-Korszakov: Ou
verture zu Themen 
dreier russischer Lie- 
der. op. 28. 2. Csajkov
szkij: Souvenir d’un
lieu eher. op. 42. (Médi
tation — Solierzo — 
Melodie). 3. Noskowski: 
Elegiselie Polonaise. 4. 
A. Dvorak: Slawischer 
Tanz Nr. 5, A-dur.

8.40: Szlovák dalok.
8.55: Színmű.
9.25: Pozsony—Brati

slava.
10 39: Praha.
10.45: Pozsony Brati

slava.

K E D D

K ö ln  4 5 6
6.30: Frankfurt.
8.30: Szór. Z. 1. Graf 

Luckner (Schacht). 2. 
Fest-Ou veri fire (Lin- 
dema nu). 3. Wunder 
der Berge (Scheihei. 4. 
Wanderbilder .  Folge: 
a) Fröhlicher Aus- 
mnrsch; h) Landschaft;
c) Bei der Dorfmusik; 
>D Rast; e) Heimwärts 
(Hartung). 5. Die Gei
sha (Jones). (5. (Jute 
Laune (Scheibe). 7. 
Csárdás (Monti). 8. 
Sturmführer (Bollma- 
cher).

12.00: Szúr. 7.
1.15: Rádió Zkar he- 

gediíszámokkal. 1. Ca
valleria rusticana (P. 
Mascagni). 2. Der blaue 
Vogel (Spies). 3. a) Le
gende; b) Ständchen 
‘ Holzender). 4. Der 
Postillon von Lon ju 
meau (Adam). 5. Zwei 
Her/en. doch nur eins 
(Richter). 6. Heinzel
männchen (Hellmeshpr- 
gcr). 7. Heroische Le
gende (Rust). 8. Erin- 
nerung an Franz Lehár 
(Murzilli). 9. Donau- 
strnnd — du Walzer
land (Kniser-Ene). 10. 
Nell Gwyn (Germon): 
a) Pastorale; b) Tanz 
der Spassmaeher.

4.00: Operalemezek.
5.20: Kis kamara Z.

1. Drei Jugendlieder 
(R. Wagner): Schlafe
mein Kind; Liebchen; 
Die Erwartung. 2. K in 
derspiele (Bizet): Der
Schankelstnhl — Der 
Kreisel — Dio Puppe 
— Die Holzpferde — 
Der Federball — Trom 
peter und Trommler —* 
Seifenblasen — Die 
vier Ecken — Blinde
kuh — Häufendes 
Seh äf ch en — Kleiner 
Mann, kleine Frau — 
Der Ball.

6.10: Szimfóniák szó
rakoztató tételei. — 1.
Meniiet (Beethoven). S. 
Scherzo (Schumann). 3, 
Ein Ball (Berlioz). 4. 
Tanz der Dryaden LT. 
Raff). 5. Scherzo (Csaj
kovszkij). 6. Walzer 
(Dvorak). 7. Scherzo 
(Dvorak). 8. Marsch 
der Altschweizer Bür
germiliz (Suter).

8.044: Szór. Z.
10.00: Hírek.
10.20: Angol lecke.
10.50 töl: Hamburg.

C ip esé  3 8 2
6.30: Szór. Z.
8.20: Zongora.
8.30: Szó,y. 7.
12 00: Szór. Z.
2.15: Operalemezek. 
4.00: Rádió Zkar. éd 

énekkar.
7.10: Thiiringiai est.

I. 'Thüringen, holde»

I T



Land. 2. Gruas an don 
Thüringer Wald F. 
Lienhard). 3. An der 
\Verr;n[iH‘lle Ortleh). 4. 
Thüringer Waldland- 
schal't ini Dichterwort.
5. Nächtlicher Spuk 
am Rennsteig (Ortleh).
6. Bacchanale (Wag
ner). 7. Frau Hoi la ira 
U őrsei berg. 8. • Einzug 
der Gäste auf Wart
burg (H. Wagner). !). 
Wartburg-Heimweh (V. 
Scheffel). 10. Dick, teu
re Halle, grüss' ich 
wieder (Wagner). 11. 
Legende der heiligen 
Elisabeth (Liszt). 12. 
Ein feste Burg ist un
ser Gott (Martin Lu
ther). 13. Air D-dur (J. 
Bach). 14. Nachtge- 
späch im Park von 
Weimar. 15. a) t ’ bcr 
■ Hon Gipfeln ist Ruh’ 
(Liszt—St lieber); b) Der

U von dem Himmel 
ist (W olf—Stueber). 16. 

Gavotte (Bach). — 17.
uuidmädchens Friih- 
ingslied (Löffler). 18. 

Thüringer Kinderrei-
fen. 19. Burgen und 

tome im Saaletal. 20. 
J)er Gott, der Eisen 
Wachens Hess (Álltért 
Methfesel — Hudolstad). 
21. An der Saale hel
lem Strande (Fesear- 
Beilschmidt).

9.15: Vidám dalos ifj. 
műsor.

10-(10: Kamara Z.
11.00 töl: Hamburg.

L ju b lja n a  5 6 9
12.00: Gr.
1.15: Hadié Zkur.
N.90: Gr.
8.30: Francia zongo- 

ramuvek.
9.30: Gr.
10.15: Könnyű Z. Jan- 

kovec: Oben, pochod.
Fries: lu lauer Som
mernacht, Walzer. —

Sch légei: Streifzug 
durch Joh. Strauss’sche 
Operetten. Ackermans: 
Cabriolet enchante. 
Szerda

L o n d o n  R eg . 342
6.00: Szór. Z.
6.30: Mozi orgona.
7.00: Hírek.
7.30: Könnyű Z.
7.50: Hadié Zkar. Mo

an rt : Fi ga ré. n y i t á n y. 
Beethoven: 1. szimfó
nia. Hcspighi: Régi
táncok és áriák.

9.00: Egyházi Z.
9.30: Tarka Z.
10.00 Hírek.
10.25: Präger-jazz.
1130: Hírek.
11.10: Beethoven: Zon

goraszonáta op. 109. Gr.

L u x e m b u r g  1293
7.15: l ' j  lemezek.
*15: Szór. Z.
12.00: Déli n gV' __

/Italienne à Alger 
Rossini). Les jnyeu- 

•*s comméres do Wind-

V 2

sor (Nicolay). Danse I 
des ondes (Catalini). La | 
vie brève -  danse es
pagnole Xo 2. (Dé Fal
la). Louise — extraits 
(Charpentier).
12.30: Reklám Z.
1.(10: Godard-művek.

Marche des Highlan
der.'. Berceuse. Séréna
de florentine. Mazurka.

1.45: Renée Delporte 
zongorázik. Aria (Rach
maninoff). Etude pour 
la main gauche seule 
(Saint-Saëns). Pavane 
(Maurice Ravel), «leux 
d'eaux (Maurice Ra
vel).

3.30: Szór. Z.
4.00: Szór. Z.
5.45: Or.
6.30: Szór. Z.
8.15: Reklám Z.
9.00: Y a n a Christi

ne operettje.

L y o n  ta  D o u a  463
12.00: Szór. Z.
5.00: Asszonyoknak. 
5.45: Szór. Z.
7.00: Hírek és leme

zek.
8.00: Hírek.
8.30: Tarka est Pá

rizs bél.
11.30: Hírek.

M id la n d  R eg . 2 96
6.30: London Reg.
7.00: Hitek.
7.30: l/ondon Reg. 
8.05: Saint-Saëns-mü- 

vek zenekaron. Rigau
don, op. 03. Xo. 2. A 
Night in Lisbon. Op. 63. 
Symphony Xo. 2. in A. 
Op. 55. 1. Allegro mar- 
cato. 2. Adagio. 3. 
Scherzo. 4. Prestissimo. 
Suite. Op. 49.

9.0!): London Reg.
9.30: London Reg. 
10.00: London Reg. 
10.25: London Reg. 
11.30: London Reg. 
11.40: lmodon Reg.

M ila n o  3 6 9
11.50: Szalontrió. 
12.30: Szór. Z.
I. 15: Szór. Z.
5.15: Zongora és szop

ránének. 1. Schubert: 
Soggiorno. 2. Brahms: 
Serenata inutile. 3. 
Massenet: Elégie. 4.
Zanella: Il grillo del
Natale. 5. St. Lipski: 
Im Herbst. 6. Grieg: 
Un rêve. 7. Reel i: Ber- 
gerette.

8.40: Torino—Trieszt
Szór. Z.

9.00: Mirella, Ostali
operettje.

II. 0«: Hírek.
11.15: Tz.

M o r .  O stra va  2 69
fi.00: Praha.
9.50: Praha.
4.1«: Rádió Zknr. 1. 

Kreutzer: Das Nachtla
ger in Granada. 2. De
libes: Praeludi um und 
Mazurka. 3. Csajkov
szkij: Eugen Onegin.
4. Smetana: Zwei Wit-

Iwen. 5. Malát: Tanz. 6. 
Juli. Strauss: Wein,
Weib, Gesang. 7. Fu- 
eik: Unter dem Admi- 
ralsbanner.

5.30: Hegedűszámok.
1. Stile: Ballade, op. 3
b. 2. V. Novak: Drei
Stücke, op. 3. Album
blatt — Scherzo — 
Dunika.

5.50: Gr.
6.10: Német köz V.
8.25: Népszínmű.
9.55 töl: Praha.

M ü n ch en  40S
6.30: Frankfurt.
8.30: Szór. Z.
10.00: Könnyű Z.
11.00: Trió.
12.00: Szór. Z. 1. Kas- 

tagnetten-Klänge. — 2. 
Ahoi. 3. Mexikanisches 
Tanzlied. 4. Phaedro. 
5. Ein Wiener Lied. 6. 
Onkel Teddy. 7. Pasto
rale. 8. Ein alter 
Schottischer. 9. Ro
manze. 10. Aus dem 
Hochwald. 11. Militär- 
inarscli. 12. Almzauber, 
Mazurka. 13. Kiinstler- 
leben. 14. Pizzicati. 15. 
Ein Zwiefacher. 16. 
Prinz Eugen. Marsch.

2.00: Deutsdilandseii-
der.

4.10: Szór. Z.
6.00: Gr.
6.30; Ének.
6.50: Líbiai útirajz.
7.1«: Szórakoztató zon

gora négy kezesek.
7.'f« : Népdalok és bal

ladák.
8.1«: Tarka est.
10.0«: Hírek.
10.3«: Rádió Zkar. A l

bert Fischer basszussal 
és Ludwig Schmied- 
meyer zongoramfivész- 
8 zol.

11.30-tól: Hamburg.

O slo 1154
5.15: Gr. 
7.50: Bach- és Hüll-

dd-müvek.
8.4«: Szór. Z. 
10.15: Zenei előadás

Chopinről.

P a r is  P . P, 313
6.1«: Bach-lemezek. 
6.23: Szór. Z.
6.45: Gr.
8.35: Kabaré.
9.1«: Hangjáték est. 
10.16 : Szúr. 1.
10.3«: Kiizr. a Sehere- 

zado kabaréból.

P ra h a  4 7 0
tí.oo: Torna.
9.50: Hírek.
lo.W: Gr.
12.35: Szór. Z. 1. Of

fenbach: Die schöne
Helena. 2. Fall: Die ge
schiedene Frau. 3. Schu
bert—Berté: Das Drei- 
mädi-rlhans. 4. Kostal: 
Italienischen Suitp. 5. 
•loh. Strauss; Tausend 
und eine Nacht. 6. Xed- 
bal; Das Polen hint. 7. 
Leopold: Der Globetrot
ter.

I. 40: Gr.
4.10: M. Ostrava.
5.30: Kamara Z.
6.1«: Német Közv. ze

neszámokkal.
7.1«: Gr.
7.35: Kassa—Kosi ce.
8.25: Brassbound ka

pitány megtérése. — 
Shaw vígjátéka.

10.110: Hírek.
10.20: Gr.
10.30: Hindemith: Vo

nósnégyes c-dur.
II. 00: Angol hírek.

R ó m a  421
12.15: Szór. Z.
1.15: Szór. Z.
5.15: Tz.
5.15: Bari. Szór. Z. —

1. Amadéi: Oarnevale.
2. Ciiscinà: II tempio 
d’Tside. 3. Mascagni: 
Iris. 4. Culotta: Con- 
suelo. 5. Becce: Gondo- 
liera. 6. Cerri: Sagra 
al villaggio. 7. Falvo: 
Parlateme e’ Maria. 8. 
Hng: Quando ti stringi 
a me.

8.40: Nánoly, Bari és 
Palermo. Szór. Z.

9.00: Iris, Mascagni 
operája a szerző ve
zényletével.

S o tten s  44 3
5.00: Saint-Saëns-uiü- 

vek.
5.45: Dnllemezek.
6.20: Könnyű leme

zek.
7.30: Köz Z.
8.00: Operettrészletek. 
9.30: Katona Z.

S to c k h o lm  42 6
6.00: Gr.
8.0«: Rádió Zkar. — 

Berlioz: Római karne
vál. W. M'iiller: Vidám 
zene. Weher: Zongora- 
verseny, f-moll (Celi 
Liilios). Goldmark: Pa- 
rnsztlakodalom. Nip
per; Szvit.

10.15—11.00: Szór. Z. * I. II.

S tr a s b o u r g  3 4 9
12.00: Szór. Z.
1.00: Bizet-müvek. 1. 

Carmen: a) Prélude;
h) Entr’acte. 2. Roma: 
Scherzo. 3. I/Arlésieu- 
ne. suite: a) Prélude;
b) Minuet to; e) Ada- 
gietto; d) Carillon.

I. 50: Bizet-müvek. — 
Jeux d ’enfants, suite: 
a) Marche; h) Ber
ceuse; e) Impromptu 
(La toupie); d) Duo 
(Petit mari. petite 
femme): e) Galop.

4.00: Szór. Z.
5.30: Tánelemezek.
6.00: Kívánsúgleme-

zek.
8.0«: Cosi fan tlitte 

Mozart operája.
II. 00: Hírek.

S tu ttg a r t  3 2 3
6-30: Frankfurt.
8.30: Szór. Z.
12.00: Déli Hgv. -  

1. Edelweiss (ti. Liitt- 
gers). 2. Frühling (B.

Golwyn). 3. Ungari
sche Fantasie (Dopp
ler). 4. Delirien, Wal«, 
zer (J. Strauss). j. 
Piazza del populo (E. 
Lud—Fredericksen). o! 
Gnomen leigen Liszi).
7. Liebesgeduukcn (p, 
A. Kietzki). 8. Amian
te und Scherzo (Gau
lle). 9. Tritsch-Tratscli 
Polka (J. Strauss),
10. Marsrakete, Ga
lopp (Leusclmer).

2.00: Deutschlandsen-
der.

4.00; Szór. Z. — L  
»Wenn ich König wär.< 
(Adam). 2. Vision (R. 
Keller). 3. 0 , du schö
nes Berchtesgadener 
Land (Wetzel). 4. Tan
go-Serenade (Haseu- 
i'plug). 5. Episode (C. 
Hobrecht). 6. Silvana 
(Nitzsche). 7. Weaner 
Herzen. Walzer (B. 
Derksen). 8. Im Krug 
zum grünen Kranze 
(Rhode). 9. Libellen- 
spiele, Intermezzo (H. 
Blume). 10. Das Lied 
der Geige (Sehebeek),
11. Tanz weise (Derk
sen). 12. »Eine Nacht in 
Venedig (Joh. Strauss)
13. Pesther Walzer (J, 
Lanner).

6.00: Német szemle. 
7.00: Éneklemezek. 
HM: A daloló csoda. 

Stradivári emlékest. 
9.00: Hírek.
9.15: Mozart-ni (ivek.

Kvintett kürtre és vo
nósnégyesre. Trió Es- 
du r.

10.00: Hírek.
10.3«: Hamburg.
12.00—2.00: Gramofon 

Hgn. (Műsorát nem 
közük.)

T o u lo u se  3S7
6.00: Szór. Z. és da

lok.
6.35: Szalon Z.
7.0«: Opera részletek.
7.45: Szór. Z.
8.15: Reklám Z.
8.45: Reklám Z.
9.10: Reklám Z.
9.45: Párizsi félóra. 
10.15: Harmonika. 
10.50: Bécsi Zkar. 
110«: Oporottrészle- 

tek.
11.15: Indulók.
11.35: Szt/r. Z.
11.45: Hírek. * 2

V a r s ó  1339
6.38: Gr.
7.10: Gr.
7.35: Gr.
12.25: Könnyű Z. 1. 

Aust: Primus, marche.
2. Eilen berg: Sérénade 
espagnole. 3. Encsik: 
Rêves idéales, valse. 4. 
Millöcker: I/étudiaiit-
mendiant. 5. Namys-
lowski: Kuba—Jurek,
nia/.ourka

4.20: Énekkar. 1. F. 
Szopski: Signaux, 2.



»rnca- Hymno do l’F.cole 
J. Not™

îVn-e. 4. Momuszko— 
Y Gall: Chanson de 
guerre. 5. Moniuszko— 
AI i.zynski: Chanson du 
Z \ ?  6. Wal lók Wa- 
jcwski: Oh mon rossi
gnol.

5.00: Saalontrió. 1.
jjjn-li: Bourrée. 2. Bor- 
reson : Móniiét. 3. Bur- 
jnester—Siuding: Ga
votte. ■». Hartman: 
Bauerntanz.. 5. Tana
um nit: Blues. 6. Hóhér
om n : Sérénade. 7. Res- 
Kigler: Scherzo. 8. Gór- 
Kynski: Romance. 9.
Cîade: Contredanse. 10.
Szpilman: Tangó. 11.
Kreisler: Refrain d’an 
tan. 12. Schytte: Gui 
turista.

«.là: Könnyű leme
zek.

7.15: Mana Sokol
énekel, A. Ruduicki 
Au pays de lotue (A. 
aongorázik. 1. Scott: 
Kuilincki). 2. a) W'asy 
lenko: Les moisson
neurs; b) Strawinski:

Pastorale;’  e)’ Marx: 
Hier, il m’a apporté 
une rose; d) Kreisler: 
Ancienne chanson vien
noise (Sokól). 3. Bar
tok: Danses roumaines 
(A. Ruduicki). 4. a) M.

Ravel; Chanson 
grecque; b) A . Rous
sel: Jazz dans la nuit 
(M. Sokól). 5. Richard 
Strauss: a) Invocation
secrète; b) Demian; c) 
Sérénade (M. Sokól).

8.00: Rádió Zkar. 1. 
Oginski: Adieu à la 
Patrie. 2. Millöcker; 
Stagiaire. 3. Leusch- 
uer: Danse nuptiale
des primevères, oeuvre 
caractéristique. 4. E 
Waldteufel: Madeleine- 
valse. 5. Karowski: 
Muzourka.

9.05: Sramli Z.
10.00; Augol lemezek.
10.50: Hírek.

W ien 3 0 1

6.Í5: Torna.
7.10: Gr. W eber: Pre- 

ciosa. Presse!: An der 
Weser. D’Albert: T ief

land. Gounod: Faust- 
Walzer. Dvorak: Aus 

alten und neuen 
Welt. Joseph Strauss: 

Transakt io nen walzcr. 
Do Falla: Jota. Men

delssohn—Ba rtholdy : 
Wer hat dich, du .schö
ner Wald. Offenbach: 
Die Grossherzogin von 
Gerolstein.

9.20: Piaci árak.
11.25: Olasz lecke.
12.00: Szór. Z. Geyer: 

Österreichs Helden kraft. 
Lehár: Clo-Clo. Linke: 
Siamesische Wachtpa- 
rade. Tantcrl: Rio-Wal- 
zer. Translateur: a)
Hochzeit in Liliput: l>) 
Was Blumen träumen, 
Intermezzo. — Csajkov
szkij: Polonaise. Kom- 
zak: Weaner Mad’n. — 
Kiek-Kletzky: Varieté.
Offenbach: Blaubart. O. 
Straus: Prinzessin von 
Tragant. Ertl: Bravour
galopp.

1.10: Női szimfonikus 
■zenekar. (Műsorát nem 
köztik.)

2.00: Debnssy-lemezek. 
3.00: Hírek.
3.15: Gyermekóra.

3 tO: Asszonyoknak.
4.05: Híres művészek 

lemezei. A következő 
művészeket halljuk: J. 
Björling, D. Giannini, 
G. Saminareo, S. Kurz, 
A. Kipnis, I. Fried
mann, G. Lugo, Szigeti, 
L. Shv/.ák, M. Jeritza, B. 
Gigli. K. Thorborg, F. 
Kreisler.

4.30: Hegedű-, zongo
raszonáták. — Brahms: 
Sonate a-dur, op 101) (I. 
Allegro amabile. — II. 
Andante tranquillo — 
Kváce, Andante.

H L Allegretto grazio- 
so). Beethoven: Sonate 
g-dur, op. 30 (1. Allegro 
assa-i. — IT. Tempo di 
Menuetto. — III. A lle
gro vivace).

6.20: Francia lecke.
7.00: Hírek.
7.10: Zenés séta (egy

beállítás).
8.20: Ketten régen oly 

boldogok voltak . . .  (ze
nés szkeccs).

8.50: »Periander és
Lykophron . A. Schmidt 
öt hangjelenete.

9.15: Emberekről és
csillagokról.

10.10: Hírek.
10.20: Könnyű Itécsi Z. 

Schrammel: Hans Rich
ter-Marsch. A. Schind« 
lauer: Dort ist mein
Wien. Ziehrer: Fesche
Geister. Föderl: Dann 
fangt der alte Ste- 
phansturm zu plaudern 
an. Fohringer: Jung ist 
man nur einmal.

10.50: Az egészségügyi 
kiállításról.

10.55: Hírek.
11.-től: A könnyű lép

ési zene folytatása. D. 
Ertl: Abschied. Fieb-
rieh: Dn Leiter Wiener 
Wald, mein Paradies. O. 
Gütz: Ja, wer ist
Schuld, wenn man ein« 
Dummheit macht. Emil’ 
Waldteufel: Frühling.
Fiebrich: Die Wirtin
vom goldenen Brett. L, 
Gruber: Wien, Weih,
Wein. J. Sehmalhofer: 
Tänze.

Z a g r e b  2 1 0
12.10: Gr.
12.55: Gr.
8.00: Operaközv. (Ci

met a műsor nem jelzi.)

BUDAPEST I.
6.45: Torna.
I tana: Hanglemezek. Lindemann:

Gond űző — induló (Woitschcah-fúvós- 
zenekar). Lederer: Babajátek — ke
ringő (Xylofon művészzenekar). 
Strauss János: Művészeiét — keringő 
(Ultraphon szimfonikus zenekar, ve
zényel Grosz). Strassinaiin; Mein 
Schatz ist hei der Infanterie — in
dulódat (Erwin Hartung). Kalmár T i
bor: Megy a kocsi, porzik az út
utána; A  szöged i sürgöny pózna; A 
szeretőm dunántúli — csárdások (.ifj. 
Berkes Béla és cigányzenekara).

Kh. 7. 20: Étrend, közlemények.
141.06: Hírek.
10.20: Olas/. gyermekparadicsom.

Irta T. Monostory Margit. (Felolva
sás.)

10.45: öskultúra a hitregékben. Irta
Hamvas József. (Felolvasás.)

11.10: Nemzetközi víz jel/.oszol gálát. 
12.00: Déli harangszó az Egyetemi

templomból. Időjárásjelentés.
12.05: Állástalan Zenészek Szimfo

nikus Zenekara. Vezényel Melles Béla.
1. Offenhaeli: Szép Heléna — nyitány.
2. Armandola: Modern balettszvit. 3.
Strauss József: Acceleration — ke
ringő. 4. a) Fricsay Riehárd: Szép 
Balaton; b) Eilenberg: A hízelgő cica. 
•*>. Viiicze Zsignioiid: A hamburgi
•menyasszony — operett részletek. 6. 
Nagy Frigyes: Győzelmi induló.

Közben kb. 12.30: Hírek.
1.20: Időjelzés, Időjárás- és vízállás* 

jelentés.
1.30: Csóka Feri és cigányzenekara. 
2.40: Hírek.
3.00: Árfolyamhírek, piaci árak,

élelmiszerárak.
4-15: A rádió diákfélórája: »Berzse

nyi és Kölcsey vitája.« Merényi Osz
kár dr. előállása.

4.15: Időjelzés, időjárásjelenléa,
hírek.

•Vili: Fészeképítő művészek a madár
világban. Warga Kálmán, a Madár- 
Ltnj Intézet főadjutiktusáiiak elő
adása.

3-30: Zsámboki Miklós gordonkázlk,

S ze r d a
jú n iu s  2 I

zongorakisérettel. 1. Tartini: Grave ed 
espressivo. 2. Locatelli: D-dnr szo
náta.

5.55: Harsányt Lajos és .Mécs László 
költeményei. Harsányt Lajos költe
ményeit a szerző, Mécs László költe
ményeit Kowách Ernő adja elő.

6.20: A József Nádor 2. Itonvédgya- 
logczred zenekara. Vezényel Seregi 
Artúr. 1. Fucsik: Firenzei induló. 2. 
Thomas: Raymond — nyitány. 3. Ab- 
raliám Pál: Viktória — operett részle
tek. 4. Schlenk: A pillangó — inter
mezzo.

7.00: »Egy pohár víz.« (Április 17-i 
előadásunk megismétlése viaszfelvé
telről.) Seribe vígjátéka 3 felvonás
ban. Fordította Harsányt Zsolt. Ká- 
diószínpadra alkalmazta Turcliányl 
István. Rendező Barsi ötlött. — Sze
mélyek: A  királynő — T. Mátray Er
zsi; A  hercegnő — Me/.ey Mária; 
Abigail — Kgry Mária; Bolingbroke 
— Góth Sándor; Mashnm — Básthy 
Lajos; Francia követ — I*ászló
Endre; Komornyik — Makláry János.

I tália kb. 9.00: 24 tagú cigánygye
rek zenekara muzsikál. Kalmár Pál 
énekel. — Dalok: László Imre: Perbe 
szálltam a szívemmel (Korányi szö
vege); Garami Béla: Bementem a pa
tikába (Herodeknó szövege); Ratio Jó
zsef; Szőke Tisza partján állok (II- 
niezky László szövege); Nádor József: 
A ti utcátokba (Kalmár Tibor szö
vege); Reményi Béla: Kékpettyes ra
kott szoknya (Keve Jenő szövege); 
Ányos László—Magyari: Elsírom egy 
rózsaszálnak ; Bányai Aladár: Egy.
kettő, három, négy (Vig György szö
vege).

10.00: Hírek, Idöjárásjelentes.
10.20: Poznlak hr. és Kurt Hartwig 

kétzongorás műsora, a ném e t-m a g y ar 
niűvészesere keretében. 1. Chopin: 
Rondo. 2. Rachmaninov: II. szvit.

11.80: Hírek francia és olasz nyel

ven.
11.18: Hanglemezek. Sándor Jenő; 

Nem tudom én. mit vétettem (Szenes 
szövege; László Iliire). Sándor Jenő: 
Miért nem szabad szeresselek (Her- 
czegh Klára szövege; Cselényi Jó
zsef). Sándor Jenő: Amióta hűtlen
Jetiid (Cselényi József). Nádor Jóska: 
Volt egyszer egy gyönyörű szép ál
mom (László Imre). Nádor Jóska: 
Selyemhajad éti még sosem simogat
tam (László Imre). Nádor Jóska: Kár 
valakit visszahívni (Magyarádi szö
vege; Mally Győző). — Hanglemezek 
tréfás összeállításban. Kemény Egont 
Kedves Helen — fox (Hzéeséu szö
vege; Weygarni Tibor). Polgár T ibori 
Kereken kimondom — fox (Gcrő szö
vege; Trimnph-énekegyiittes). Nádas 
Béla: Semmi az egész — «low fog
(Weygand Tibor). Adorján Sándor: 
Gyere velem Kecskemétre (Harmat 
szövege; Kalmár I’á 'l. Felekv László: 
Vasárnap délután — fox (Lakn<»r Ar
túr szövege; Kalmár Pál), llniczky 
László: Esőben, sárban — indulófog
(Kalmár Pái). Gyöngy Pál: Táncol
junk hajnalig (Kellér—Bródy szö
vege). (Olvassak fel folytatólagosan a 
címeket.)

Éjjel 12.05: Hírek kiiHöldi magya
rok számára.

BUDAPEST II.
5.55— 6.10: Znám hoki Miklós gordon«

kázik zongorakisérettel. 1. Mikus- 
Csák István: Bölesődal. 2. GeszleC
György: Danezza. 3. Popper: Koncert« 
polonaise.

6.20—6.50: Az angol társadalom
Íratlan törvényei. Dr. Katiserné Fe- 
ilák Ágota előadása.

7.0*—7.30: A József Nádor 2. hon-
véd gyalogezred zenekara. Vénnyel 
Seregi Artúr. 1. Verdi: Részletek a
»Traviata című operáitól. 2. Lehar: 
Arany és ezüst — keringő.

7.35—7.50: Hírek.
7.55— 9.10: A rádió szalonzenekara. I.

Péesi József: Pieeadorok felvonulása. 
2. Suppe: Költő óh paraszt -  nyitány.
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í .  Strauss Jáno*: K ik Duna - -  be
ringó. 4. Vollstedt: (Jolid nélkül — 
polka (klarinéton előadja Máté La
jos). 5. Szirmai Albert: öperettrészlc- 
tek. 6. Losonczy Dezső: Mozi-mozaik 
>— paradisztikus szvit. 7. Cortopassi: 
Bnsticanella.

Rövidhullámú műsor
»  HAT 4 hívójcles adóállomáson, .12.88 

méteres hullámhosszon, 912.1 kilo*
I cikluson

Éjjel 1.00—2.61: Hakanóták — Induló.
(S/.óllössy Ferenc szerzeménye.) Elő- 
adj i a Mária Terézia 1. honvédgyn- 
logezred zenekara, vezényel F igédy

Sándor. (Viaszfelvéld.)
Mi újság az óhazában?
Ifjú magyar művészek Ligeti Dezső 

éneke'. 1. Liszt; Szerelmi álmok. T. 
Dohnányi: Tanuld asszony. 3. Lányi— 
Vörösmarty: Haj száj. szem. (Viasz- 
felvétel.) Előtte beszélgetés az elő
adóval. (Viaszfelvétel.)

Tulipántos láda. a) IIákóczy-versek. 
Túray Ferenc előadásában. Sebes víz 
a (Janim. K iállított Kákóczi. (Viasz- 
felvétel.): b) Magyar nóták két zon
gorán Kárpátli Zoltán dr. és Paksy 
Jenő dr. előadásában. (Viaszfelvétel.j 

Madagascar magyar királya. Egy 
XVI If. századbeli világjáró és gyar- 
niatszerző. Halász Gyula előadása gr.

Benyovfzky Móricról. (Viaszfelvétel)
Cigány szerenád. Stephunides Károly 

szerzeménye. Előadja a BudapiKti 
Hangversenyzenekar. Vezényel Fried! 
F rigyes. (V iaszfdvétel.)

Magyarország a nagyvilágban. 
Szózat.

Közvetítő állomások
Egész nap: Budapest I.

Telefonhírmondó
6.45—11.20:  Budapest I.
11.20— H M : Tánelemezek.
I tália 3.20*ig Budapest I.
3.20— 3.51: M iivész'emezek.
I  tána: Budapest I.

B e o g r a d  437

12.00: liádió Zhítr. 
5.20: Orosz románcok. 
5.50: (Ír.
6.20: Kádló Zl.ar.
7.50: Szlovén dalok. 
8.30: Vidám óra.
5.30: Tz.
10.20: Gr.

B e rlin  3 5 7
6.30: Deutschlandseil - 

der.
*.20: Szór. Z.
9.45: Kei ingűk.
12.no: Stuttgart.
2.15: Tarka lemezek.
4.45: Schubert-zongo-

xa szollá ta A dur.
5.0«: Induló- és kerin- 

go'l.emezek.
600: Frankfurt.
7.20: Kolló- és Lincke- 

iníivek.
8.00: Hírek.
8.10: Könnyű Z.
8.45: München.
l t o t :  Hívek.
10.30 12.00: Szór. és

Tz.

B e r o m ü n s te r  340
5.00: Gr.
5.15: Házi Z.
5.50: Gr.
6.50: Gr.
7.15 : K e i i n göl em ezek. 
8.00: Lu lu. Albán

Berg hátrahagyott ope
rájának első előadása.

B r a tisla v a -  
P o z s o n y  299

(1.00.■ Praha.
9.50: Praha.
11.05: Mór. Ostrava. 
12.15: Gr.
3.00: Szór. Z.
4.10: Kassa—Kosice. 
5.35: Gr.
6.00: Magyar Közv. 

dalokkal.
7.20: Szlovák népda

lok.
7.4«: Praha.
8.55: Praha.
10.20: Magyar hírek. 
1C.35-11.00: Gr.

B r esla u  316
5.00: Szór. /.
6.00: Lemezek.
6 30: Köln.
8.30: Lipcse.
12.00: Déli H a i*. 1.

Frei korps-M aradi (C.

7 Ï

M l A  L E G É R D E K E S E B B  A  K Ü L F Ö L D I  M Ű S O R B A N  T
Toscanini vczcnyel (8.15: Droihvieh).
T á n  e z e n  é k :  Zagreb (10.20). London (10.25), Midland (10.25), Berlin 

(10.311), Stuttgart (10.30). lleilsberg (10.35), Róma (10.40), Droitwich (11.09), 
Frankfurt (11.00), Luxemburg (11.00), Köln (11-00), Breslau (11.00), Ham
burg (11.00), Milano (11.15).

Millöcker). 2. »Die Re
gimentstochter: (G. Do
nizetti). 3. Impromptu 
(F. Schubert). 4. D ie  
Glocken von CorneviHe
lii. PUuiquette). 5. Per
petuum mobile (Kr. 
Ries). G. AV atze r (B. 
Godard). 7. Leichtes 
Blut. Polka (Johann 
Strauss). S. Wiener Skiz
zen (A. Reinl). 9. Scher
zo (X. AV. (Jade). 10. 
Ans der Grafschaft (F. 
Koschinsky). IL Mia 
lie Un (W. Sommerfeld). 
12. F ngarischer Marsch 
(H. Berlioz). 13. Jotta ' 
navarra (P. de Saras-a- 
te). 14. Capriccio Tta- 
liennc ( P. < 'sajkovszkij).
15. Reigen (M. Reger).
16. Impromptu As-dur 
(F. Se'mhcrt). 17. Alla 
din ; (F. Reineckc).

i 2.00: Lemezek.
4. (Ml : Dcutseîilamlscn- 

der.
6.20: AValter Niemann 

sniát müveiből zongorá
zik.

7.00: Vidám óra.
8.10: München.
11.00: Szór. Z. 1
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0.00: Praha.
9.50: Praha.
3.00 : Rádió Zlnr. Ho

lub heged ümű vésszel.
1. Franck: Am or und 
Psyché. 2. Holub; H. 
Konzert, cis-nioll, op. 
H). ( Allegro—Moderato 
—Andante sostenuto— 
Allegro cou fuoeo).

4.10: Kassa—Kosice.
5.10: Német K özv. - 

gordonkaszámokkal: n) 
Lully: Gavotte; b) Lc- 
elair: Sarabande und 
Tamlionrin; c) Luigi 
Boccherini: Rondo.

7.20: Gr.
7.40: Versek és zene- 

számok.
8.25: Tanítónők ének

kara. L Suk: Aus den

10 Frauengesängen:: 
Gemeinsames Grab — 
Seltsames AA’asscr — 
Erinnerungen — Lust 
zum Heiraten. 2. Foer- 
ster: Die Jungfrau — 
A'iolen. 3. ,T. Cernik:
Abemlgloeke — A 11 die 
Schwalben. 4. Kreci: 
Aus Mährischen A'olks- 
liedern.

8.55-töl Praha.

B r ü s s z e l
(Flamand) 3 2 2

ti.00: Kamara Z.
6.25: Gr.
7.15: Mozart-lemezek. 

1. a) A 11 Cliloö; bl Die 
A'erscliweigung (Lőtte 
Lehmann). 2 .a) Misera 
dove soil; hl A'orrei 
Spiegiirvi o Dio (Ria 
Ginster).

8.80: Cigány Z.
S.30: Cigány Z.
9.0«: Rádió Z/.ar.
10.10: Jazz.

B r ü s s z e l
(Francia) 4 8 4

5.05: Tz.
6.30: Gordonka.
8.00: Szimfonikus Hyr.
9.0J: Milhaud müvek. 

1. a) Saudades do Bra
zil: 1») Automne (Mar
guerite Long). 2. Con
certo. Trés vif. Mouve
ment de barcarolle. — 
Final. Animé. (Margue 
rite Long).

íl.lö: Rádió Zkar.
10.10: Mozart-leme-

zek.

B u c u resli 3 6 4
12.00: Gr.
1.30: Gr.
5.00: Szór. Z.
6.10: Szór. Z .
7.20: Francia operá

ét* operett lemezek.
8.30: Rádió Románia:

Gr.
8.30: Rádió Rucii-

resti: Heged fi- és ének
számok. '

9.30: Hírek.
9.45: Éttermi Z.
10.45: Hírek kül

földre.

D eu tsc h la n d -  
s e n d e r  1571

6.30: Könnyű Z.
12.00: Breslau.
2.00: Könnyű Z.
3.15: Hangosfilm-le

mezek.
4.00: Délutáni H y v.

1. Der Svhauspieldirck-
tor (Mozart). — 2. Im
promptu As-Dur (Schu- 
nert). — 3. C'aiizouetta 
(Brusso). 4. Sphärcn- 
klänge (Jos. Strauss). 
— 5. Xapolitanischee
Ständchen (AV in kiér). 
G. Serenade (Rachmani
noff). 7. Rigoletto ((i. 
Verdi). 8. Jch bin in 
das Leben verliebt (H. 
Kirchstein). 9. Loreley 
(Fatalam). 10. Mexika
nische Serenade (F. 
Kasoluibec). 11. Aeeelle- 
rationen (Joli. Strauss).
12. Sorglose Jugend
(Perrera). 13. Ljuba (I.
Livschakov). 14. Flat
ternde Noten (Thomas).
15. Das Glück kam zu
mir (Beece). IG. Die 
lustige AVitwe (Lehár).
17. Europäischen Bil
derbuch ( Hippmaun): 
Pusztafest; Am Kamin 
in AVcstminster. IS. Pic
colo signor (Appolonio).

6.30: Lemezek.
8.10: Heinrich Sehlus- 

1111s énekel. Beethoven: 
Ich liebe Dich — Ade
laide — Die Ehre Got
tes. Brahms: Minnelied 

Feldeinsamkeit — 
Ständchen — Botschaft.

8.30: Szór. Z. 1. Ou
te Kameraden (Tcike).
2. AAVrhendo Klänge 
(E. Halowsky)). 3. G ros
se Zeit, neue Zeit (F. 
Brase). 4. Fahnen her
aus! (Janssen). 5. Ge- 
ijoral . . Dajuege-Fanfa
re (Teichcrty. 6. )V<kel-

tanz (Stieberitz). — 7. 
Schönberger Sohutz- 
manns-marsch (Gülze),
8. Im Rhytimis der 
Zeit (Janssen). 9. Stol
ze Luftfahrt (Aseheoi- 
horn). — 10. Hish
Deutschland ( Richter). 
11. G raf Zeppelin (C. 
Teike).

10.00: Hirek.
10.30: Herbert Pol

lack zongorázik. Schu
bert: Anises nobles. — 
Liszt: Campanella.

11.00 töl: Berlin.

D r o itw ic h  1 5 0 0
4.50: Szór. Z.
5.15: BBC-jazz.
6.00: Hírek.
6-50: Katona Z.
7.50: liangosfilmmc-

1 ód iák.
8.15: Toscanini vezé

nyel. Rossini: Az olasz 
nő Algírban. Beetho
ven: A'I. szimfónia. — 
Brahms: Változatok
egy  Haydn témára. — 
Strauss: Halál és meg
dicsőülés.

10.20: Kis kabaré.
11.03: Marti 11-jazz.
11.20—12.00: Könnyű

lemezek.
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6.30: K3!n.
8.30: Szúr. Z.

10.50: Asszonyoknak.
12,00: Stuttgart.
1.15: Stuttgart.
2.10: Énekkar és leme

zek.
4.00: Tarka Z. 1. Aus 

meiner Jugendzeit ( Klic- 
inent). 2. Serenade 
(Schubert). 3. In Lau
schiger Nacht (Zieh
rer). 4. Hallata (Bnjar- 
di). ő. La source. Bál
id  t-Su ite (Delibes). G. 
Ständchen (Cui). 7. Gän

se 1 iese I -Ü ii ver t ü re 
(Rust). 8. Menuett (Boc
cherini), 9. Big-Bong 
(Xoack)i 10. AY a Izer 
(Brahms). 11. Caprice 
(Pyrow).

G OO: Nagy Hgv. Fi
scher: Szvit. Puccini:
Aria. Glazunov: Spa
nyol szerenád. Verdi: 
T r ii tiad nr. ária. Hel- 
mosherger: Tündértánc. 
Kiinnecke: Dal. .Tágért 
=  = = =  -■  
(A műsor folytatása 

a 19. oldalon)





m á ju s  2 8 - tó l  
jú n iu s  3 -ig S Z Í N H Á Z A K P é n t e k t ő l - ,

csütörtökig

Operaház
M áj. 23-40 este !i7 -kor:

Î S T E N K K  A L K O N Y A
!Máj. 2»->m lis -k o r :

B O I1 E M E L E T
Máj. 30-án e«to li kőr:

U A J A Z Z O K
M A G Y A R

Á B R Á N D O K
Jón. 1 -én este Lr8-kor:

S E V I L L A I  B O R B É L Y
Jón. 2 án este ’ is -kor:

F I  D E L I  0
Jón . 3-án este t ik k o r : 

C S I Z M Á S  J A N K Ó  
T F K O R

C S Á R D A J E L E N E T

Az »Istenek alkonya« elő
adására már minden jegy 
elkeli. Pataky Kálmán a 
Bohéméletet és a Sevillai 
borbélyt énekli. A B o
héméletet Dobrowen ve

zényli.

Belvárosi Színház
Î1 iiileii este M--kor és vas.

A Z  Ö R Ö K  I F J Ú

Góth Sándor szerepe 90 
oldal »Az örökifjú«-ban, 
majdnem minden jelenet

ben a színpadon van.

Nemzeti Színház
Máj. 28., 31. és június

1-én este 8 kor.
J O R I O  L E Á N Y A

Máj. 29-én este 8-kor: 
Ü V E G  H IN T Ó  

Máj. 30-án e-tc  8-kor: 
N 7 .I 1 /I K  L A Z A  I) \S.V
Jón. 2-án este l-jS-kor:

F A U S T
Jón. 4-én este 8 kor 

C S O D A T U K Ö R
Mese játék 3 felvnna-lian.

1 la: Bakay József.
Zene jót szerze'.tc: Buday

Dénes.

Felié
SZEREPLŐ K: 
Király Gózon Gy.

Mikii néni . Berky L.
Kata n . . . .  Som ogyi E.
Haló ............ Hosszú Z.
Mag) ír István Jávor P.

.(.«en
lvir álv . • . Rajnai G.

Fehér bolond Makláry Z.
Fosadászmes-
ter . . . . .  Matány A.

Főorvos . - M ajor T.
Fekete hó mul Ungváry L. 
Fő vadászmes

ter .............P a ’.aky J.
Vezérek . . Önody—
F ő taní tani

mester . . . Várkonyi stb.
Öregasszony . A bonyi T. 
Ozv. M agyar Gobby H. 

lstvánné . . M. Iványi I.

TARTALO M ; M ikán néni 
szépséges unokája. Kata
lin és M agyar István pa- 
rasztlegcny szeretik egy 
mást. A néni azonban 
megtudja, hogy a Halál 
nemsokára elviszi a le
gényt. Erre elkergeti a 
lány mellől Istvánt, de 
nem mondja m eg. hogy 
miért. A liirdözö lányt, ki 
örvénybe került, kimentik 
az arra vadászó Fehér és 
Fekete király. M indegyik 
magának akarja öt. Erre 
a Néni kéiszer belenéz a 
jövendőt megmutató Cso
datükörbe. M eglátja, hogy 
mi lenne Katalin sorsa a 
Fehér, s mi a Fekete k i
rály mellett. Boldogtalan
ság itt is, ott is. Erre be
lenéz harmadszor is a tü
körbe, pedig tudja, hogy 
emiatt meg kell halnia, de 
unokája iránti szere'.ete 
erősebb a halálfélelemnél. 
Meg is tudja, hogy Kata
lin M agyar István mellett 
lenne boldog. M egjelenik 
a halál, hogy v igye ma
gával Mikán nénit, de k i
derül, hogy István élet
ben maradhat, tévedés 
volt, az apja neve volt a 
listán. Mikán néni boldo
gan meghal, a fiatalok 
egymáséi lesznek.

Vígszínház
M áj. 30-án d. u. 4-kor;

VIH AR
AZ EGYENLÍTŐN

Minden este 8-kor: 
KÉT ASSZONY 

Szinmü bárom felvonás
ban (5 kép).

Irta: Zoe Akins. 
Fordította: Zágon  István.

M áj. 31-től:
N YÁRI SZÜNET

A Vígszínház színpadán 
szezouzárás után is to
vább folyik  a munka: 
próbálják a Szép Helénát.

Andrássy-úti Szinház
Máj. 30-án d. u. 4-kor;

A ROMANTIKUS 
ASSZONY

M inden este 8-kor:
MÉLl'OSAGOS 

ASSZONY 
.Ilin. 1—löl : 

N YÁRI SZÜNET

12 év után jövőre új he
lyiségbe költözik az 

Andrássyúti Színház.

Magyar Színhő:
Jún. 2-án csle 8-kor;

A NÉMA LEVENTE

Máj. 28., 29., 30., 31, jón.

I.» 8-án este 8-kor, máj. 

90-án d. u. 4-kor:

EGY VIDÁM 
ÉJSZAKA

FŐ SZE RE PLŐ K : Titkos

I., Törzs J ., Fejes T., 
Kertész D., V aszary P.( Bi- 

Iicsi T ., Z . Molnár L., 

Sennyei V ., Pataky M., 

Sugár I „  Bársony A.

28 ventilátor hüti a Ma

gyar Szinház nézőterét 11 

(okra.

A harmadik felvonás után 

esténkint 10—15 vasfüg

göny van és a közönség 

együtt énekli a szerepük- 

kel, h ogy : »Julicttnek

nincs szoknyája«

H O V Á  M E N J Ü N K ?
— 'inwwaM M in i yn i a— H— ^

Holocher

S a n g h a i  B a r j a
látányosság

Kitűnő hazai, külföldi és spe
cialis kínai italok. Esténként és 
ünnepnap délután is a Sanghai 
Boye hangulatos, énekes iazz- 
»cnexara iátszik. lánc. Világ
városi mű«or. Reggelig nyitva. 
XI. kér., Horthy Miktós-ut 00. 

Telefon • 'íá-QO-Ql

„Gödörben“
a s z á l k a  nél  k u l i  

pontyételek
leltalálóiának éttermében saját 

készítésű d i s z n ó t o r o s .

BORSOS JÓSKA nótás 
cigány muzsikál.

Kispest, m ió i-S I 153.
A s z i a  I r c n d e  l é t :  1-471-50 

Villamosmegálló

JARDIN
D ATELIER
Erzsébet királyné út 1 
Telefon: 2 9 -7 0 -0 7

A londoni koronázási revü 
10 legragyogóob girlje: 

»Percy Athos Follies«
ázőnyi Lenke, Keleti László, 
1 he 3 Allisons. Kentsch Brot
hers. Békeffy-Oonda's jazzrevü, 
Muki es Utassy, 30 Jautin-gi, I !

Bellevue-ben
új vezetés, elsőrendű 
konyha, kitűnő italok, 
m é r s é k e l t  á ra k . 
SÍIÉT CrOROT zenekara.
l i N C  T .: 1-605-82

A  Ritz
Dunapalotában

minden d. u. »Five o clock tea«
A K i t z  szálloda élteimében 
Já vor  zenekara hangversenyez

f  f  f

(Dunapart. Telelőn: 1-814-92) 
Esténként

Darvas Zsuzsa-Nádas
kctzongous duettje

Reggel: 
t o - M  ü l i  
Délután : 
Hn-M n n  

Este: 
H M  nn

B nd ap ístleg sseb b  és leg
kellem esebb helyiségében

1 H M
n a i

télikert éttermében dél

utón kellemes kávézó

hely, este vacsoránál 

MACTAR! IMRE muzsikál.

Májusi műsor
10.08 M. R. T . Arizona 
Band — 10 30 French — 
Cancan — 10.46 V arielly, a
zenefenonién — ÍLOO Mar- 
guitta és Halmore, a guruló 
ezüst golyón  — 11-20  ILana 
K oslolf, az aranybárány  — 

11.40 Nanina ás Joscho, a vi
lág legszebb mondáin tán- 
Co> pár ja — 12.00 Quintilia, 
a drótkötélen lebegő Vénus* 
_  12.10 Indian legenda
Arizonában. 2 Miko. Metro
polis-csoport — 12-40 2 Fo* 
— 1.00 Szendy Lajos pala
diók a zongorán — 1-3° *  
hárem titka — 1-50 Hont 
lett véna, ha tett vöna 
az Arizona régen. Rois- 
nyai Sándor álma. Elő
adják: Morenita,
Edit, 2 Sinclair és Ariaoua 

lady*.
Telefon : 1 1 -4 9 -8 « .



Művész Színház
M iiilen e>lc 8-kor:

391,S NOVEMBER 3-AN
írja : Franz Theodor 

Csokor.
Fordította : Lakatos László- 

Rendező: Sikióssy Pál. 
SZE R E PLŐ K : 

Mihályfy B.. Dobos A., 
Vértess L., N agy Qy., F e 
nyő E., Dénes Gy., Gel- 
lért L., Tom pa B., Bálint 
Gy., Dávid M., Makláry. 

H oyko.

A darab egyetlen no sze

replője Dobos Annie ti
zenegy csokor virágot ka
pott a prem ierre a tizen

egy  férfi szereplőtől.

Terézkörúti Színpad
Minden este 9-kor. Vasár- 
és ünnepnap d. u. íiő -kor:

ÉVADZÁRÓ 
CJ MŰSOR

31-én befejezi idei szezon
ját a Terézkörúti Színpad. 
Az új szezon augusztus 
7-én kezdődik Bulla Elma 
vendéglelléptével a Dr. 

K erekes Máriában

íllatlteili hangversenyek
A Budapest Székesfővárosi 
Allai- és Növénykert igaz
gatósága ÍIZ1U37. é\i liang-l 
versenyáradra az alábbi s 

bérletet bocsátja ki:
A ) 9 estére terjedő 
hány versenybérlet 
Heel bőven ciklus: 

Ennek keretében c'űadú'ra 
kerülnek Beethoven összes 
zongoraversenyei, a hege
dű verseny, hegedű rom.-ni- 
eok és az összes szim fó

niák.
A í) estére terjedő ciklus
ban közrem űködnek: Her
mann Seherchen. Frit-ay 
Ferenc. Jámbor Ági. Kalli- 
voda O g a , W cisz Margit,

Sclilezák Augii'zta. Károlyi 
Gyula, sib., sib.

A hangverseiiyciklus bér
leti ára: fi.— pengő.

oyerübérlcl:
Ennek inii-o te veze c ma-
Kában fogla ja a cgnép-
szvrübb oper ik: a küve:-
kezű mii vés ek fe lépé-é-
vei: F.iisab •th Hí thberg.
1’ . Monigbci •Irn: Sack.

<). Itrnndo V'k :i-TT rska.
Godin Imre. 8 éd Sándor
és még több li; zaj '•s kiil-
földi művész k kke a tár-
«.válások fo

!"
a tbi 11 van-

A bérlet ár: 0.— pengö.
(') Szabad béllel:

Érvényes az A). H). C) 
bérletben hirdetett bármely

lő  előadásra, szabad válasz
tás szerini. fiigge fcn iil a 
belépőjegyek árától é- az 
e«etleges liérlCiszünetlól. He- 
I épe‘ re jogosít tehát a 9 
estére terjedő Beethoven
eik lus. a 10 operaelőadás, 
egy  óratóriuin-ost, knbaré- 
esték. a in. kir. O perabál 
balettkarának tagjaival tar
tandó balett-esték, stb., srb. 
közül s z a b a d ó n  r  á- 

I «  » z t ii 1 1  in estére.
A bérlet ára: to.— pengő, 

Budapest Hangverseny 
Zenekar

Vezényel: KOMOR VILMOS
Az \ . B), C) bérletjegyek 
CSÍ,k este « órától jogosíta

nak beiépé re! 
B érletjegyek válthatók az 
ÁHát iért igazgitósági iro
dájában. (Telefon ii-94-ao.)

sütörtöktöl-
szerdáig m o z i k május 20-tö 

május 26 ig

Telefon : 
U w m u M  1-33U-34.

D. O. X .
NINCS KEGYELEM

Peter Lorre 
’ a«, ’ÁS, *410. Szombat, 

vas., iinn.: *Á4, ’/*6,  148,

PESTI MESE
Turay, Páger, Békássy 

,  7 és 9. Szombat, vas. 
fnnepuap: V»4, ia6, *.:8

Mi 10.

Üíaifaí (IpoUo
Tel.: 1-429-46

PESTI MESE
Turay Ida. Páger, 

Békássy
N «. % ll), vas. és 

ünnepnap: \ 4 , % 6, $48, 
?»I0.

A SZERKESZTŐ UR 
BARÁTNŐJE

Claudette Colbert:
% 8, » , 10, szombat, 

vasárnap és ünnepnap,
V‘«6. 848, 4̂lü.

J i a m a
Telefon :
1-440-27,

AZ VTOLSO 
PILLANATBAN

Harry Piti
•■$46. */*8. */»10 . Szomb., vi 

ünnepnap: 4, S, 8, 10,

NE HIGGYJ 
A FÉRFINEK

Joan Crawford, C ark 
Gablo

V*8. % 8, Í4U). Szombat,
va*., ünnepnap: S  4, Vîi6,

*/♦ 8 és 10 .

T elefon :
1-22U-98.

D. O. X.
NINCS KEGYELEM

Peter Lorre

ÍÍ48, ? » 10, szombat, 
vasárnap és ünnepnap,

VA\ 9*6, 4̂8, ?4tU.

A  SZERELMES 
ÖRDÖG

Wallace Beery 
, *Á8. ’ áio. Szomb.. vas., 

ünnepnap: 4, 6, 8, 10 ,

P ú í t i a
HÁROM 

KIS ÖRDÖG
Diana Durbin 

7. Is 10. Csütörtök

7. 4, 10.

é w s ü u i
Telefon:
1-831-02.

CAMILLE 
A YEGZET 
ASSZONYA

‘/ifi. Vz8, */*1«. Vas., ünnep- 
zio.

‘litánia
'It »,

Telefon:
_______________ I -480-46.

A  L Í B I A I  B R IG Á D  
A legnagyobb olasz film : 
Hétköznap: S. ‘,48, ',stti
Szomb.. vas. és ünnepnap: 

"'.3 S »/,8. Vztt).

A KIS KAPITÁNY
Shirley Temple 

4, 6. 8. Ki. Vas., ünnep
nap: 2. 4. 6. 8. 10.

Tel.:
_______________  1-396-60.

ZENEBONA 
A TENGEREN

Marx Gruucho. Chico 
é« llarpo

. 6. 8. 10 . Vas. és ün
nepnap; 2. 4. 8. 8, 10.

Studiá

AZ I TOLSO 
PILLANATBAN

6. 8. in Szomb.. vas.,

Telefon : 
1-460-40.

EGYMÁSNAK
SZÜLETTÜNK

Ginger Hogers, Fred

Îï 7. 9. szom bat: l{,i, l /,6, 
18, üti), vasárnap.- >/,2,  

*94, Î46. i,8. %I0.

ZUGLÓI

DZSUNGEL 
KIRÁLYNŐJE 

H étfő -szerd a : 
KREUTZER SZONÁTA 

PEZSGŐ KÉRI NGO

G u n d e lGellért szálló éttermé
ben Mursi Elek muzsi
kál. Teraszán Komor 
jazz ti. u. ós este tánc. 
A« Allatki rthen líácz 
ZM>a monstre zenekara

K  71 K U K
* közkedvelt budai vendéglő 
máris nagy látogatottságnak 
örvend, intim kerthelyiségei és 
éitermei, teljes díszben várják
* vendegeket. Kitűnő étclek-ita- 
lok I stenként kétféle zenekar.
1 • Atlil i-körút 22. T. I-50/-69.

Vacsorázzunk a jó 
budai levegőben,

KETTERnél
k' llemrs kert, szép éttermek .
K  , Horthy B ik ló s-u t 48.

r. 2-68c-2‘2. Esténként 
és ünnepnapon délben

£T«ri LAKATOS UÓB1S
** cigányzenekara muzsikál

Íő konyha. Faj borok. 
> reber sö rö k .

Hungária
Sorozo

a Hungária Szillé épülőében.
Kitűnő Dr her-sörök. 
ételkiilöiilejí ességek.

Polgári árak.

Hangulatos esték az
E É 's U ü M I t l
VI., I’nlotui-iil G.".Telefon:
2- ÍK! t-.W. Gyönyörűé 11 át- 
iilnkítvu. — Ilnlkölönleiies-

Szánló jnzz, táne. 
Villamos viszonylatok :
3- as, r.S-ös. A flyönyyötd-

úli megállónál.

ípocluaptác TiícdőU
Futball Császár gyógyfürdő

e s  g y ó g y s z á lló
l t „  Zsigmond-utca 31— 33.

ISZAP., GŐZ és THERMAL FÜRDŐK
IvnkiiráSf ,d®s.if UHUI an v0te  gyom or, etb 

betegek részére 

K edvezm ényes jegyek 
a Szín h áz ' Élet Boltban.

Dllöí-ilti sporttelep
1937. május 30-án & u 

1/*4 órnkor

tfuneüria-Szesed FC
d. u. V*® órakor

F r a v M m t i
Nemzeti bajnoki 

mérkózós
“ en

TÖ R KÖ LYFÜ R D Ő
k e z e l é s e k  c s a k  an „

Ugetoversenyek
május 29. és jón ies 5. 

Kezdete d. u. \tf-kor.
HUNGÁRIA FÜRDŐBENDohány u*cn 42.Jegyek a Sz É. boltjában

U s z o d a

NEMZETI
SPORTUSZODA

F edettuszoda 
Szent M argitsziget

Nőknek Se férfiaknak nyitva 
mmdennan reggel 7-tól 

délután 4-ip
Szombat, vasár- é s  ünnepnap 
réggé1 7-tól e s te  7 éráig 

O lc só  [e g y ó r a k

l ü á l t U á s

rendezte a

Szinyei Társaság zsűrije
A Nemzeti Szalon Művészet 
Egyesület, V . Frzsébet-térl 
helyiségeiben A kiállítás nyitva 
van 10J7. mains hó 3P-ig, B8- 

ponta V-töl 5-ig.



ft Színházi Élet Kottamelléhlete
A  szezon legnagyobb

valcer slágere (Angol valcer)
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I M INDEN JOQ FENNTARTVA j

/enc : R ózsii y ai Sándor 
Szöveg: K a in jon k a y  István



ti.,] Lehár: Paganini, 
iVia‘. Komzák: Keringő, 
ylcaeov : Hütet piro« ró- 
L ,k . Hruby: Egyveleg. 
ÍTjlde: Dal. Smetana:
J lakodalmi ünnep. 
c,.|iiileiibui'g: Mariuska. 
Krüger: Foxtrott. Ma- 
S S Î :  Dal. Lehár:
Nyitány. Eysold: Dal. 
yJrVioz: Rákóczi-indulo. 

$.0«: Hírek.
$.10: München.
JC.00: Hírek.
J0.:i0: Zongoraszámok.
11.00: Berlin.
12 00- 2.00:  Gr. Bay. 

Br»lwns: H apsaid i« .
{.„ív : Zo»*w aven «n > .
}li. ;hnven : IX . sznnío-
nia,
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6.00: Szór. Z.
10.30: Könnyű A. i- 

Trinz Carueval-Ouver- 
t ,re (Péesi). 2. Ühinesi- 
»•he Ibsen je  (Schulen- 
iK-rg). 3. lm  Sohwarz- 
v.-iUI. l ’olka. Mazurka 
(M iilocker). 4. Masken- 
poloiiaise (Faust). ». 
»piiantasien im Bremer 
Katskeller« (Steinmann) 
ti. Fuiikgeister (Nőnek).
7 Verwandte Seelen, 
Polka (Sehreiner). 8. 
Marionettentanz (Gil 
lot). 9. Pieknick. Inter 
mezzo (Siede). 10. Do- 
nausagen, Walzer (Fu
nic). 11. Ungarischer 
Sehäfertanz (Gungl). 12. 
Ulanenfanfarc (Bohm).

12.00: Déli Z. Hanno
ver WH. — 1. Deutscher 
Föhn (Hanfstacngl). 2. 
Siebonbürgisehe Ou ver
löre (H. Brückner). 3. 
Zwei neue elsässische 
Bauerntänze (G. Merk 
l in g ) .  4. Ball l»ei Zieh 
rer (H. Schneider), 5. 
»Frau Luna« (Lineke). 
ti. Liebesgruss (Friedl— 
Bouée). 7. Stelldichein 
im Sonnenschein (Ross- 
mann). 8. Tal ab, Ga- 
Jopp (Kletzki).

.120 : Kamara Z.
4.00: Könnyű Z.
6.15: Német népdalok.
7.00: Keleti melódiák.
8.10: Siede-művek ze- 

venekaron. 1. Hansa- 
Marsch. 2. Am Spring
brunnen, Valse caprice. 
3. Chinesische Strassen- 
M*renude. 4. Indiskrctio- 
ni'ii. 5. In vollem Wichs. 
*'■ In Tüll und Spitzen, 
Ballett-Suite. Introduk
tion Walzer — Spit
zentanz — Finale. 7. 
Lenchtkäferchens Stell
dichein. 8: Mit fliegen
den Fahnen.

•'•00: Közv. München- 
lad.

11.00 töl: Berlin.
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ÓM: Szór. Z.
6.00: Torna.
6.30; Köln.
*■36: Szór. Z.

12.00: Stuttgart.
2.15: Szór. műsor.
4.00: Hgv. Danzigból.
0.00: Dalok és kama

ra Z.
6.35: Az örök . életről. 

Beszélgetés lemezek
kel.

7.00: Gr.
7.30: Frontharcosok

nak.
8.80: Hírek.
8.10: Képek a kelet- 

porosz katonaéletből.
10.00: Hírek.
10.35-töI: Berlin.

K ó p é n  fui g  a  2  5 3

8.00: Rádió Zkar.
9.30: Ének nyolcas. 
10.20: Zongora.
11.00—12.30: Tz. (É j

félkor haramgszó.)

K o s lc e -K a s s a  M a

6.01): Praha.
9.50: Praha.
11.00: Gr.
3.00: Brno.
4.10: Rádió Zkar. — 

Szór. műsor. — 1. Moy- 
zes: Weekend — Ahoi!
2. Rooh: Cechisebe Hu
moreske. 3. Skvor: lm 
Marionettentheater. — 
Kindersuite. (Vor dem 
Vorhang — Wasser
manns Königreich — 
Jngdszene — Teufels
polka — A u f der Rit
terburg — Kasperls 
Schwanke). 4. Leopold: 
Die Flora, Walzer. 5. 
Potpourri aus Tonfil
men. ß. Job. Strauss: 
Der Zigeunerbaron. 7. 
Dusik: Teil schenke dir 
•nein Herz. 8. Siede: 
Die Puppengarde. Cha
rakterstück. 9. Lang: 
Mitternacht im Gei- 
stersehloss. 10. Stelzig: 
Vivat Musica.

5.35: Gr .
5.40: Magyar Közv.
6.15: Gr,
6.55: Gr.
7.40: Praha.
10.50: Pozsony—Bra

tislava.

K ö ln  4 56

6.30: Reggeli H(IV. 1. 
Drei Märsche über be
kannte SA-Lieder (K. 
Herbst): a) Fs steht an 
der Grenze; b) Rote Hu
saren; e) Niödersa oh- 
sen marsch. 2. Bnvrisohc 
Geschichten (W. R i
eh nrtz). 3. Bagatelle (,T. 
Rixner). 4. Jung. 
Deutschland (L. Wenin 
ger). 5. Die Wacht.para
de kommt (R. Eilen
berg). fi- Frühlingsbot 
schuft (J. Focik). 7. a) 
Grossherzog Friedrich 
von Baden (C. Friede
mann); b) Flieger- 
Marsch (Urbach): c) Pa
rademarsch des chômai. 
Sachs. Inf.-Reg. 107 

■ (Hauschild).

12.00: Szór. 7.
2.15: Sramli Z. 1. Mit 

Mut und K ralt (F. v. 
Bien). 2. Sonnengeister 
(H. Krome). 3. Das W ie
ner Pupperl (R. Stolz).
4. Unterm Maibaum 
(Moor). 5. Der lustige 
Musikant, PoLa (J. R ie
der). 6. Dann fangt der 
alte Stephansturm zu 
plaudern an (K. Föderl).
7. Im Vorstadtgärtchen. 
Polka (O. Kookcrt). 8. 
Ja, der Wein ist stär
ker als wir (Nützlader).
9. Am  Tegernsee (W. 
Meyer). 10. Lieb und 
Lust (A. Kutschera).

4.30: Délutáni Hgv. 1. 
»Carmen« (G. Bizet). 2. 
Serenade der Anmut 
(W. Orleb). 3. Fröhliche 
Jugend (F. W. Rust). 4.
a) Czardas Hungária 
(K. Mahr); b) Spani
scher Walzer (Cb. 
Boets). 5. Der lustige 
Postillon (Pesse).

5.10: A Hgv. folytatá
sa. 6. W ir bitten um 
Gehör (W. Bordiert). 7.
a) Ich bin verliebt (N. 
Dostal); b) Was eine 
Frau im Frühling 
träumt (W. Kollo). 8. 
Vergi ssmeinn icht ( Mac
beth). 9. a) Virtuose 
Finger (F. Plessow); b) 
Fascination. Walzer (K. 
Mahr). 10. Snaziergang 
(H. Häuser). 11. a) 
Drunt’ in der Lohv.i 
(H. Strecker); b) Ju
ges»! ist schön (P. L in
eke). 12. Spott vogel. 
Polka (P. Lineke). 1".
a) Koketterie (K. Mahr).
b) Sehmetterl'ngstanz 
(K. Mahr). 14. Mit leich
ten Schritt (Koekert).

6.20: Rádió Zkar. 1. 
Die Folkungor (Fd. 

Kretschmer). 2. "Hansel 
und G re te l' (E. Hum
perdinck). 3. Hofball 
tänzo (J. Lanner). 4. 
Humoreske (A. Dvorak).
5. »CoppeÜa-Rnllott (L. 
Delibes), fi. a) Sizilien« 
(Fr. v. Blon); h) Hein
zelmännchen (J. Hel 
meeberger). 7. »Da? 
Land des Lächelns« (Fr. 
Lehár). 8. Bib und Boh, 
Intermezzo ÍR. Doma 
rot). 9. Leichte K aval
lerie« (Fr. v. Supp*).

810: München.
11.00 töl: Berlin.

C l p c s e  3 8 2

6.30: Köln.
8.30: Szór. Z.
12M0: Szór. Z.
2.15: Gr.
4.00: Délutáni H(JV. 
6.20: Köz Z.
7.10: Nagy fúvós j 

Z kar i Hgv.
9.00: Hírek.
9.15: Tarka óra.
10.30: Hírek.
11.00-tői: Berlin.

L ju b lja n a  5 6 9

12.00: Gr.
1.15: Gr.
8.00: Gr.
8.30: Rádió Zkar. — 

Szlovén Z.
10.15: Énckötös.

C o n d o n  R e g • 3 4 2

6.00: Szór. Z.
7.00: Hírek.
7.30: Tarka Z.
7.50: Granados-raűvek 

zongorán. El Amor la 
Muerte (Balada). Sere
nata del espetru (Epi- 
logo). Spanish Dance 
No. 9.

8.15: Részletek Rey
nolds 1: Derby Day« c í 
mű operájából.

9.15: Skót Tz.
10.00: Hírek.
10.25: Martin-jazz.
11.30: Hírek.
11.40: Kamara Z. Gr.

C u x e m b u r g  1293

7.15: Szór. Z.
8.15: Szór. Z.
12.00: Olasz zene. Nor

ma Ouverture (Bellini). 
Rusticanella (Corto- 
pas-si). Troisième Suite 
(Mielieli). Souvenir de 
Sorrento (Curtis). Ma
non Lescaut (Puccini). 
Madigal (Simonetti)., 
Sérénade célèbre (Ta- 
renghi).

1.00: Luxemburgi Z. 
Cortège (Krüger). — 
Chant sans paroles 
(Pensis). Menuet (Mé
nager). — Let zc burger 
Lew, Marelle (A l
brecht).

1.45: Énekszámok. — 
L’Amour s’envole«, 

B e rge rette (W oc kerl i n ). 
Suzon — Suzette, chan
son (Steck), — Ma
man — dites-moi, 
Ariette (Weckerlin). — 
Jeannette fillette avi
sée, A ir du petit ab
bé. Comédie Musicale 
(Grisart). — Véronique 
(Messager). Je suis 
Veuve d’un Colonel. La 
Vie Parisienne (Offen
bach). La Voiture at
tendait en — bas. 
Mamzelle Ni touche 
(Hervé). E 11 Amour il 
11’ya pas de Grade, 
Coups de Roulis (Mes
sager).

2.10: Kamara Z.
3.20: Gr.
5.45: Gr.
6.30: Gr.
8.30: Szór. Z.
9.50: Különböző né

pek táncai zenekaron. 
Danse roumaine (A l
tano). -Danse Viennoise 
No. 2 (Friedmann— 
Gärtner). Dniwe Japo
naise núx Lanternes 
(Yositoiiio). — Hopak 
(Csajkovszkij). Danses

S Z E R D A

allemandes (Sehnhert). 
Danse Hongroise No. M 
(Brahmst. Valse fran
çaise (Casa des us). —■ 
Damses norvégiennes 
(Grieg). Danses espa
gnoles (Moszkovs-'.! ' i).

11.06: Tánclemezek.

C y o n  la  D o u a  4 6 3
12.00: Szór. Z.
5.03: Szór, Z.
5.45: Kamara Z. ének

száma' kal. Première so
nat»* (Schumann). Deux 
ariettes (Glück). Barca
rolle (Florent Schmitt). 
Deux mélodies (Gou
nod): a) Au printemps, 
h) Au rossignol; a) Pas
torale (Benda): h) Ro
mance sans paroles (G. 
Fauré).

7.00: Hírek és Gr.
8.30: Színházi est.

M id la n d  R eg , 2 96
6.00: Srór. Z.
7.0(1; Hírek.
7.45; Angol dalok. — 

Gold blows the wind on 
Cotsale; Bnonap°rty; 
Linden Lea; Silent 
Noon: Ornheus with
his Lute: When Tcie’ es 
hang by the W all: Tim 
Water Mill: Songs of
Travel; Let beauty 
awake. Youth and Lo
ve. Tu Dreams. The In
finite Shining Hea
ven«.

8.11: London.
9 ,  !»: E'-ekkar.
10 00: Hrek.
10. *5: London.
11.10: London.

M ila n o  3 6 9
11.30: Szór. Z.
12.38: Szór. Z.
I. 30: Szór. Z.
5.15: Tz.
8.10: Torino és Trieszt.

Szór. Z.
9.00: Vígjáték.
9.40: Hegedű cs zon

gora.
II. 00: H írei.
11.15: Tz.

M ó r ,  O stra v a  2 6 9
6.00: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Gr.
11.05: Katona Z. — 1. 

Ivaláb: Marsch des 4(1. 
Inf. Regimentes. 2. Of
fenbach: Die beiden
Sawoyarden. 3. Pehlik: 
Die Fata Morgana. 4. 
Svarc: Für die Frédiéit 
dos Vaterlandes. 5. J. 
Strauss: Künstlerleben, 
fi. Pieman: Böhmische
Klänge. 7. Rehor: Vla
sta Buriau.

1.20: Gr.
4.10: Kassa—Kosice. 
5 /0 : Gr.
6.011: Könnyű Z. le

mezekkel.
6/ 0 : Gr.
8.55-tül Praha.

Ts



M ü n c h e n

6.30: Köln.
8.30: Szór. Z.
11.00: Szór. Z.
12.00: Gr.
I. 15: Szór. Z.
2 011: Deutsch la misen

der.
4.10: Gyermekdalok.
4.30: Tarka Hgv.
6.20: Gr.
7.00: Tarka Z.
8.10: Nagy paraszt -

hangverseny a Löwen- 
brüukellerből.

II. 00: Keresztmetszet
Ehrenberg .Anneliese 
c. operájából.

O slo  1154

6.00: Torna. 
il. jo : 11 írok.
10.10: Gr.
12.10: Gr.
12.35: Szalon Z. 1. M. 

ü>'i!i‘. eke: Romáuliseher 
Walzer. 2. I*. 1. Csaj
kovszkij: »Eugen une-
lfi ii*. '■>. doh. Brahms: 
Ungarischer Tan/, Nr. 5. 
4. Zd. Eihicli: Pocin. á. 
E. cie Curtis: Erinne
rung an Sarculo. G. E. 
Fui ifi: Grandiose. 7. V. 
Cae.Kár: Das Herz. S. C. 
Moreua: Kl umpe-Du lu
pe, Polka.

3.00: Brno.
4.10: Kosié.
5.50: Gr.
6.10: Német K özr.
6.55 : Gr.
7.40: Kéi»ek a katona

életből.
8.40: Ma este New- 

yorkban. Montázs.
8.55: Rédió /.kar. — 

é n e k s z á m o k k a l .  I. K. B. 
Jirák: Abend und Sec
te (Aliend und Seele — 
Unté Nacht Dank
barkeit — Ewige Ju
gend). 2. Exmil Axinaii: 
IV . Sinfonie (Allegro 
multo Allegro ma 
non troppo .v< stenuto 
- -  Allegretto Scherzo 
- -  Lento Allegro). 

9.55: Gr.
10.20: Lett népdalok.

1. W. (iaruta : Sonne. J 
Zwei Täulichcn. 2. J. 
(Viteis: Eine l'ferdehirt.

Grüne Hecht. 3. .1. 
Poruks: Lieht. — Wehe. 
.Wind.

10.5«: Gr.
11.0«: Eraneia hírek.

20
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12.30: Szőr. Z.
I. 30: Szór. Z.
5.15: Kamara Z.
8.4(H Nápoly, Bari s

Palermo. Szór. Z.
9.0«: Rádió Zkar. 1. 

Mareliesini: Ouvertüre. 
promptu. 3. Blanc: a 
Serenata montana; b)
2. Bossi: Scherzo im-
La va l le degi i eroi. 4. 
Garofalo: Ireland. 5.
Pinna: Scherzo per
iromba e banda. G. Ros- 
sini: Roberto Bruec. 

10.15: Énekkar.
10.40: Tz.
II. (HI Ilirek és Tz.

S tr a s b o u r g  3 4 9

12.00: Szór. Z.
1.15: Könnyű Z. —

1. Tempo, tempo, galop 
(Löhr). 2. Chanson du 
passe, genre (Demaret).

Solo de violoncelle. 
4. Gillette de N ar non ne 
(Audraii). 5. Saluta
tions iKubn). G. La 
Veuve Joyeuse (Leliárh

4.00: Szór. Z. — 1. 
Ouverture légère (Lui
gi ni). 2. Le mariage 
îles veins, valse (Haïti.
3. a) Le mariage des 
roses (Franck); i>) Si 
lu le veux (Koechliu).
4. La Fée des poupées 
(Bayer). .>. Melodic 
(Rubinstein). G. Citant 
hindou (Kiiita/ki-Kor- 
s/.akov). 7. En sourdine 
(Tellauii. 8. Patsy, in
termezzo (Myddleioii).

5.15: Gr.
5.45: Hárfa- és ének 

számok. J. Trois pièces 
(Pieriié). 2. a) Souvenir 
(Lalol; b) J'ai mu l’âne 
(Fraggil; c) Sur une 
tombe i Lekenj; dl Clo- 
clies du soir (Lamhot- 
tel. 3. Deux pièces 
I Tournier). 4. al Los 
Reliques (Tombelle); I» 
Trois poèmes russes 
(Erlanger).

8.15: Operaközvetítés 
Párizsból.

S tu ttg a r t  52 3

6.30: Köln.
8.30: Szór. Z. 1. Drei 

Marsche über bekannte 
S.V-Lieder (Herbst): u) 
Es >dehl an «1er Grenze; 
h) Rote Husaren; el
Nicdersachscmuareoh. 2.

P,a y ríselie 0  esehiohlen 
( liicliartz). 3. Bagatelle, 
Ouvertüre (Hixner). 4. 
J ung-Deutsehland (We- 
ninger). 5. Die Wacht- 
parade kommt (Eilen- 
berg). 6. Fiiihlingsbot- 
schaft (Fucik). 7, Drei 
Märsche : a) Grossher
zog Friedrich von Ba
den (Friedemann); b) 
Fliegermarseh (Urbach); 
e) Parademarsch des 
ehemal. säehs. lnfante- 
lie-Regts. 107. (Hau-1 
schild).

11.30: Tarka Z.
12.00: Déli Hgv. 1. 

Soldaten — Kameraden, 
Marsch (Kiissel). 2. 
Was glauhen’s was ge- 
sehehen is. 3. Schwä
bische Tänze (Urbach). 
4. Kleine Romanze (Frei
berg). 5. Mariska (Le
hár). 6, Walzer, Walzer, 
Wiener Musik (Stre
cker). 7. Ländliche 
Ouveriire (Thaler). 8. 
Ka st a gnet te n k län ge ( W. 
Richartz). 9. Die Welt 
ist kugelrund (Görlic-h- 
Hofbauer). 10. Vorwärts 
— Aufwärts (Homanu- 
Webeau). 11. Rund tim 
Wien. 12. Geh, ßuam, 
spielt’s ein auf (Koch
mann).

1.15: Szór. Z. 1. Nur 
mit Volldampf voraus 
(H, V. Platen). 2. Jas
min-Walzer (llantz). 3. 
u) Die Geige weint, R o
manze (Wismar); b) 
Spitzbub, Polka (Rix- 
ner). 4. Auf der Walz. 
(Thaler—Schneider). 5. 
Soin mera bend (Kopp).
G. Baurebüble (Mönch).
7. Episode (Bort—Stei
ner). 8. Wenn ich mein 
Virginerl rauch. 9. So
lang wir jung sind 
(Böhmelt).

2.00: Deutschiandsen- 
der.

4 HO : Deutschlandsen- 
der.

6.0«: Német szemle.
7.0«: Vidám Z,
8.19: Nagy paraszt- 

m ii sor a Löwenbränkel- 
lerben.

9.0«: Hírek.
9.15: Operettlemezek.
10.09: Ilirek.
10.30: Berlin.
12.09—2.00: Frankfurt.

T o u lo u se  3S7

6.09: Szór. Z.
6.35: Dalok.
7.99: Szalon Z.
7.45: Hgv. Közv.
9.15: Rádió ábránd, 
9.30: Szór. Z.
9.45: Párizsi félóra*. 
10.15: Dalok.
10.35: Falusi Z.
10.50: Film Z.
11.09: 0[ierettdalok, 
11.15: Szór. Z.
11.35: Könnyű Z. 
11.45: Hírek,

V a r s ó  1 3 3 9

6.38: Gr.
7.10: Gr.
7.35: Gr.
12.25: Könnyű Z. 1. 

Strauss: L’étourdisse
ment — valse. 2. Thom
son: Vision. 3. Dostal: 
Perles et diameiits. 4. 
Butkiewiez: Chanson
française.

4.15: Szalonzene. 1. J. 
Haydn: Sérénade, op. 3. 
N. 5. 2. Csajkovszkij: 
Elégie, op. 48. 3. Schütt: 
Sérénade d’Arlequin, 
op. 48. N. 2. 4. Mosz- 
kovszkij: Sérénade. 5. I. 
Gall: Sérénade. G. Gou
nod: Sérénade de- Mé- 
fisto. 7. R. Strauss: Sé
rénade.

6.15: Gr.
7.00: Gr.
8.95: Tz.
9.00: Josef Turczyn- 

skl Chopinmüveket
zongorázik. 1. Ballada, 
op. 23. 2. Polonaise, op. 
26. 3. Deux mazourkas, 
op. oO. 4. Valse, op. 18. 
5. Nocturne, op. 9. 6.
Scherzo, op. 39.

10.90: Lengyel kama
ra Z. 1. J. Kleczynski 
(1756—1829): a) Thèma 
avec, variations; b) 
Trio, op. 4. N .’ l :  1. A l
legro moderato; 2. An
dante; 3. liomlo. 2. F. 
Janiewioz (1762—1748): 
a) Andante; b) Allegro. 
3. F. Lessel (1780—1839): 
a) Mélodie; b) Ma- 
zourka.

W ie n  SOI

6.15: Torna.
7.lo: Gr. Schild: Die 

Banda, kommt! Jux 
marsch. Verschiedene 
Schweizer Jodler (Mim
iin Rcverelli). Urbach: 
Also sprach Meyer
beer. Schmidt—Hagen : 
Fabelhaft. Bovio—Nu- 
tile: Amor di pasto
re Ho (Rosetta Kerl ito). 
Bidgood: Kobenzl-
Marseh. Der rote Sara
fan. Johann St-ra.iiss: 
Tri t sc h-T ratsch, Polka. 
Meissner: Zum StädCe 
hinaus! Grunow: Die
lustigen Sehmiedcgesel- 
len. Waldteufel: Braun 
oder blond. Morawetz: 
Salzburg, dir schenk 
ich mein Herz.

9.20: Piaci árak.
10.10: Iskolai rádió.
11.25: Asszonyoknak.
12.00: Déli hgv. (A 

szünetben hírek.) F. 
Huppé: Ein Sommer-
nacbtstraum. W. Har
tung: Wanderbilder-
siiite. 1. Fröhlicher 
Ausmarsch. II. Land
schaft. I U. Bei der 
Dorfmusik. IV. Rast. 
V. Heimwärts. Keller: 
Vision, Serenade. Job. 
Strauss: Bei une

/H a n s’ , M alier. Maro, 
na: Klänge aus Arka
dien. Slelzig: Lustspiel, 
Ouvertüre. Lehár: Frio- 
derike. Beer: Volker«
Träumerei. Ertl: Am 
Elbegestade. Ziehrer; 
Strauss — Millöcker -I 
Suppe, Potpourri.

2.IMI: John Gläser te- 
uorist u lemeze ilml. F. 
v. l'Iotow: Alessundro 
Stradclla. Kien/J: Síiig 
sind, die Verfolgung 
leiden. Mozart: Bildnis- 
arie. Puccini: Tosca:
a) Wie sich die Bilder 
gleichen; b) Und e« 
blitzen die Sterne. Puc
cini: Lasset sie glau- 
Ihmi. Giuseppe Vordi: 
Freundlich blick’ ich.., 
Verdi: l)u Verräter,
w e ich e ... Hikkick: Der 
Lenz.

3.09: Hírek.
3.40: Burgenlandi 

nyaralás.
4.09: Hírek.
4.95: Slágerlcmezek.
5.15: Látogatás egy, 

művésznél.
5.30: Kamara Z. Josef 

Laska: a) Hyakunin- 
isshu; b) Sieben Lie
der; c) Drei kiéi no 
Klavierstücke; d) Etu
de (Polka) (Hevin do 
Navarre). Hams Poor:
I. a) Liebcsfläm mohéit 
(Conrad Ferdinand Me
yer)); b) Unruhig** 
Nacht (Conrad Fem i
na nd Meyer); c) Alles 
war ein Spiel (Conrail 
Ferdinand Meyer); d) 
Mein Liebchen ist kein 
stolzes Schloss ((). von 
Redwitz); e) Februar- 
schnee (Cäsar Flaiseli- 
len); f) Rauschen hörst 
du (Skorpil) (Jonas).
II. Sonate (R ich ter- 
Steiner; Weigert).

6.45: Filozófiai szem* 
le.

7.00: Hírek.
7.25: Der Bärenhäu

ter, Siegfried Wagnec 
operája.

19.19: Hírek.
19.20: Szór. Z. Zuber; 

Armi neu marsch. Joli, 
Strauss: Prinz Methu
salem. E. Kysier: Der
Frauenfreuser. C. Koiu- 
zäk: Lustiges Marsch« 
popon rri.

10.45: S porszemle.
10.55: Hírek.
11.09: A  Szór. Z. foly« 

tatása. Herrmann: Bier« 
marm’ il. Josef Bayer: 
a) En,gerl-Polka; b| 
Son nen walzer Walter 
Bordiert: W ir bitiéit 
um Gehör.

Z a g r e b  2 7 6

12.10: Gr.
12.55: Gr.
5.15: Zongoraszám olc

gyermekeknek.
8.0«: I JiiblJana.
10.29: Tz.

4 0 5  R óm a

5.00: Szór. Z.
7.10: Szór. Z.
8.3«: Rádió Zkar. 
19.45: Gr.

P a r is  R, P . 313

6.15: Faust balett Gr. 
6.45: Gr.
7.4«: Párizsi negyed

éra.
9.10: Szór. Z.
19.91): Kamara Z. 
19.30: Szór. lemezek. 
6.09: Szór. Z.

P r a h a  4 7 0

S o t ten s 443

5.90: Szór. Z.
H.()U: Gyermekeknek.
8.C9: »Luliu, Alban

B c’-g operája Zürich
ből.

S to ck h o lm  426
3.05: Szór. Z.
7.39: K aIona Z.
8.39: Felolvasás.
9.00: Szór. Z.
10.00 11.00: Tz. 
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.
nana: Hanglemezek. Muller Fcjér-

, .v. imínló (2. honvédgyalogczred ze- 
nc-k-ira, vezényel Szegliö Sándor). We- 
Lwski: Yosliiwara — japán inter- 
,,ie/./.o (szalonzenekar). — Heuberger: 
Keringő az- Operabál című operett- 
Ml (K l«  I * jo »  & t a m n f k * n ) .  Lee- 
Jliaiis: A brüsszeli kiállítás indulója 
(belga katonazenekar, vezényel Pré- 
vonI). Ifj- Kóezé Antal átdolgozása: 
( ’sániás 1803-ból (ifj. Kóezé Antal c i
gányzenekara). ..............

Kb. 7.20: Étrend, közlemények.
10.00: Hírek.
10.20: Szakácsművészet a X V II. szá

zadban. Irta Szentgyorgyi Elvira. (Fel-

1 ! 10.45: A  magyar udvariassági nyelv 
története. Irta báró Schroeder Attila 
dr. (Felolvasás.)

11.10: Nemzetközi vízjelzöszolgálat.
12.00: Déli harangszó az Egyetemi 

templomból. Időjárás,jelentés.
12.05: Hanglemezek. Ravel: Tzigana 

— rapszódia (Franceseatti). Cserepnln: 
Oda (Casals). Saenger: Skót pastorale 
(Yehudi Menuhin). Wagner—W ilhel
me Walter versenydala (Casals). Sara
saié: llevezetés és tarantella (Aliiért 
Spalding). Bach: Tizenkét kis előjá
tékból: 4.. 5., 6. ez. (csembaló: Yella 
Pessl). Mozart: D-inoll zongoraverseny 
bárom tételben (Mitja Nikisei)).

Közben kb. 12.30: Hírek.
1.20: Időjelzés, időjárás- és vízállás

jelentés.
1.30: A rádió szalonzenekara. — 1.

Hruby: Induló-egyveleg. 2. Majláth 
József gróf: Harangvirág-polka. 3.
Hartwig V. Platen: A Nilus partján 
— keleti szvit. 4. Poldini: a) Mese — 
Egyszer volt; b) Keringőző baba. 5. 
Bánya y Aladár: Szerenád. 6. Hameau: 
Rigaudon. 7. Friiul—Stotliurt; Rose- 
Marie — egyveleg.

2.40: Hírek.
3.00: Arfolyamhirek, piáéi árak, élel

miszerárak.
4.15: Háztartási tanácsadó. Szaczcl- 

láry Gyürgyné előadása.
4.45: Időjelzés, időjárásjelentés, hí

rek.
5.00: A Magyarországi Munkásdal-

egyletek Szövetsége képviseletében a 
Grafikai Munkások Senefelder Dal
kara és az Újpesti Munkásképző Egy
let Dalkarának műsora. — 1. Novak— 
Várnai: Dalol a vihar. 2. Kreutzer— 
Noehanszky: Márciusi éj. 3. K ovák- 
Petőfi: Virágok. 4. Strauss János: Déli

rózsák (Nagy Ferenc átdolgozása; zon
gorán kíséri Majoros Margit). 5. (í. 
Peters; Víg kovácsok (Nagy Ferenc 
átdolgozása). Énekli: a Grafikai Mun
kások Senefelder Dalkara. Vezényel 
Novak Károly, (j. Abl Ferenc: Üdvöz
let az erdőhöz. 7. Selim Palmgren: 
Tengerész a szénégetők között. 8. Selim 
Palmgren; Daloljak-eí 9. Coll János: 
Az éj szétbontja fátyolát. 1(1. Böhm X .: 
Népdalegyveleg. Énekli nz Ljpestl 
Munkásképző Egylet Dalkara. Vezé
nyel Ujj József dr.

5.50: Szerelmesek. Irta Komáromi Já
nos. (Felolvasás.)

6.20: Banda Marci és cigányzene
kara.

7.(1«; Méhészeti időszerű tanácsadó.
Valló Árpád méhészeti főfelügyelő 
előadása. (A földmívelésiigyi miniszté
rium rádióelőadássorozata.)

7.20: Az Operaház előadásának is
mertetése.

7.30: A »Júniusi hetek« előadásainak 
sorozatából balettest közvetítése az 
Operaházból.

M. KIR. OPERA 
I. C sizm ás Jan k ó .

(Bemutató előadás.) Táncos mesejáték 3 kénben. 
Szövegét irta C L E M E N T IS  ERVIN, /éneiét 
szerzetté és vezényel K E N E S S E Y  JE N Ő . 
Rendezte, a táncokat tervezte és betanította 

Harangozó Gyula

il. „A  tü k ö r“
Némajáték I felvonásban. Szövegét irta Mohácsi 
fenő. Zenéjét szerzetté SIK LÓ S  A L B E R T Ve
zényel Kenessev Jenő. Rendezte ifj. Oláh Gusz

táv. Koerográfiáját készítette Brada Rezső.

III. „C só rd a je len e t“
Táncképek. H U B A Y  J E N Ó  zenéjére, 2 képben. 
Meséjét irta Lányi Viktor. Hangszerelte Kenes- 
sey Jenő. Vezényel Rubányi Vilmos. Rendezte, 
táncait tervezte és betanította Harangozó Gyula.

A »Csizmás Jankó« után kb. 8.21: A 
rádió külügyi negyedórája.

A  »Tükör« után kb. 9.20: Hírek.
Az előadás után kb. 10.20: Időjárás- 

jelentés.

tft.2.>: Hanglemezek. Beethoven: C- 
moll vonósnégyes, IS. mű, 4. sz. Elő- 
adja a Léner-vonósnégyes (Léuer, Suti* 
lovils. Roth, Hartmann). Csajkovszkij; 
Andante cantabile, a D-dur vonósné- 

resből, 11. mii. Előadja a Léner-vo
nósnégyes.

szik**1 ®zéIte*y D e^ő jazzenekara ját-
I-jjel 12.05: Hírek külföldi magyarok 

szamara.

B U D A P E S T  II.
6.30- 6.55: A vikcndkészülék. Znka-i

n «s  János műszaki előadása

• Ä f  ' ,ar,i és ^
7.30— 7.55: Amíg az első magyar szí

nész megszólalhatott Urny Dezső előadása.
S.00—9.10; Hanglemezek. Pcrgolese: 

Nina (Joseph Schmidt). Frei re- Schlaf 
em -  szerenád (Erna Sack). D rigo: 
Hiirlekiii milliói -  szerenád (Misa 
Liman) Moya: Énekek éneke (Hiellard 
Crooks), hrey ninth: Ka raya — exoti- 
kus mese (Mimi Thoma). Dussek: Me
nuet (Marcel Darniens). Kreisler; 
Vecchio ritornello (Gigli). Pokrass: A 
jósnö dala (Gypsy Nina). — Kreisler; 
Bécsi caprice (Fritz Kreisler). Capua* 
O sole inio (Joseph Sehmidi I. Lenoir; 
La belle (Lucienne Boyer). Romlterg; 
Szivem mélyén (Fritz Kreisler). — 
Linóké: Isola Bella -  románc (Karl 
Sb in itt-Wal ter). Ketelbey: Haváji kék 
vizeknél (Walter Feiiske zenekara). —< 
Straus Oszkár: Varázskeringő (RI*
e.bard Crooks). Diering: őrségen (or
gona, kórus, zenekar). Singler—H off
mann—W agner: Little man you’ve had 

busy day (Connie Boswell). Fields— 
Kern: The way look to-night (Bing 
Crosby és Dixie Lee Crosby). Golden 
slippers — néger dal (Tuskegee-nfi- 
gye>). Strauss József: Flattergeister
— keringő (Dnjos Béla zenekara).

9.15—9.36: Hírek, lóversenyeredmé
nyek.

Közvetítő állomátok
Egész nap: Budapest I.

Telefonhírmondó
6.45—11.20: Budapest I. 
11.20—11.50: Tánclemezek. 
Utána 3.21-ig: Budapest I. 
3.26-3.56: Müvészlomezek. 
Utána 7.06-ig: Budapest I. 
7.66—7.26: Budapest II. 
Utána: Budapest I.
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Cornevillei harangok (8.66: Kopenhága). Sissy (8.66* Varsó). Mozart- 
est (8.36: Strasbourg). Álarcosbál II. és III. felv. (8.35: Brno). Monte- 
verdi-opera Cignával (9.66: Milano).

T á n e z e n é k :  Zagreb (16.26), London (lf>25), Midland (16.25), Lu
xemburg (11.64)), Rónia (11.15), Droitwieb (11.15).
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12.00: Rádió Zkar. 
6.66; Könnyű Z.
8.66:  Szimfouikus

Hgv.
9.16: Dalok.
16.26: Éttermi Z.

B e rlin  357

0.30: Szár. Z. 
s-20: Zongora.
8.30: Szór. Z.
10.00: Népdalok.
12.00: Szór. Z.
C30: Elet. a balkonon. 

Párbeszéd és dalok a 
szabad ég alatt.

5 Zongora és he
gedű.

6.00: Operettlemczck.

7.26: Pilota Zkar.
8.16: Johann Stranss- 

cst.
16.66: Hírek.
16.36: Stuttgart.

B erom ü n ster»  szó

5.66: Szór. Z.
6.16: Gr.
7.26: Gr.
8.36: ilangjáték.
136: Tz.

B r a tisla v a -  
P o z s o n y  2 9 9

6.00: Praha.
9.50: Praha.
12.15: Gr.
12.35: Fúvós Z. 1. A. 

Mnyzes: Fest marsch des 
39. Inf. Regiments. 2. 
Auber: Fra Dia volo.
3. Vaekár:: Mährische
Gesänge. 4. Mestek: 
Der Lustige Republika
ner. 5. Waldteufel; Do

lores. & Langer: Aus
Jugoslavieo.

3.6«: M. Ostrava.
4.16: Brno.
5.50: Gr.
6.06: Magyar Kiizv.

E. Weiss zongoraszá
maival. 1. Rameau—flo- 
dowsky: a) Sarabande;
b) Menuette. 2. G lu ck - 
Brahms: Gavotte. — 3. 
Field— Biilow: Rondo
Es-dnr. 4. Sauer: Die
Spieluhr.

8.36: Nagybőgő szá
mok. 1. Sitimnek: a)
Erinnerung; b) Lied 
ohne Worte. 2. Fiúdéi* 
sen: Elegie, op. 19. 3«
Chi up: Bagatellen.

8.50. Szlovák népda
lok.

9.20: Brno.
10.30: Praha.
10.50: Magyar hírek.

B r esla u  316
5.00: Gr.
6.0O: Gr.
6.30: Lipcse.
8.30: Szór. Z.
lo.oo: Népdalok.
12.00: Déli Hgv.
2.00: Dcutschlandscn- 

der.
4.00: Rádió Zkar.

a T



6.13: Beethoven, Schu
bert,. Brahms és 
Strauss dalai.

7.00: Szer. műsor.
H.ltl: Tarka est.
10.00: Hírek.
10.30: Gr.
11.01» 12.00: Bádió 

Zknr.

B r n o  325
«'.««: Praha.
.«..■»«: Praha.
12.35: Pozsony—Brati

slava.
3.00: M. Ostrava.
4.10: Rádió ZI: in . 1.

Mozart : Marsch. 2. V.
Jirovec : Allegro vi-
vnce. 3. Kalivoda: Ro-
mauze. 4. Vitásek: Me-
niiet. - -  5. Schubert:
Marsch. G. I. Krf*jci:

Lustspielmusik-Suite.
(Introduktion — Serc-
Bade — Marsch.)

5.00: Morva és szlo-
vák né|KÍa!ok. 1. Cmi-
ra l: Singweisen. Der
Turin von Knezdiib. 2.
Kovák: Wessen sind «»s 
Gänschen ! 3. fenek :
Mein Mädel. 4. Moueka: 
Mein K opf sehmerzt.
5. Kon vai inka: Von
Zähor flie.sst Wasser. 
Roggen, Roggen. 6. M. 
Krejei: Es wäe.hst... Al
le Leute sagen. 7. Rp- 
hor: Aennehen, liebes... 
A lle werden wir ster
ben.

5.10: Német közr.
6.30: C,r.
7.25: Kassa—Kosiec.
8.35: Ä ! a reo ; b i1. Ver

di operájának 11. és 
I I  i. fei v.

If.IMMöl: Praha.

B r ü s s z e l
f flamand) 322

5.81: Szór. Z.
6.30; G .
7.00: Gr.
8.1)0: Rádió ZI:
9.00: Rádió Zkar.
10.10: ZI. ari I. mezek.

B n U ssx e l
f  Francia} 4 8 4

5.00 Gr.
6.19 Szalon Z.

8.00 Rádió Zknr. és
lemez •k (a szünet ien

pliète (Meyerbeer). 2
al C valleria Rustica-
na (Mascagni); h) La
jolie Fille de Pc ri h
( Bizot ; e) Dragons de
Villa r (Maillart.) 3.
Aida Verdi). 4. a) to-
mance à l’étoile (W ig.
lier); h) Valse de Mu-
sotte (Pueeini); e) lié-
T o d ' •' r,
La Pi i voleuse (Rossi-
ni i. II. 1. a) Joyeuse
ma reh • (Ohabrier):- i»)
Danse orien l-le  (( la
ïounoff). a) Pour ec nx
«lui sont perdus en
nier. Clin"sou de ma r>i|
(TaIlia); Les marins de
Bu ror>u r (Trancha D.
2. En Bretagne, Suite

2 2

(Rhené Baton)', a) Cré
puscule d’été sur le 
{fraud bassin île Saint- 
Nazaire; b) Retour du 
Pardon de Landéven- 
nec; c) Dimanche de 
Pâques sur la jilace 
de l’église de l ’ont 
Aven; d» Sur la grève 
déserte «le i ri z i»ouz; 
e) Vieille diligence sur 
la route de Muzillac. 
a) Coup de soleil, Pein- 
ture marseillaise (Frag- 
gi); b) Chanson de bil
lage (Lenoir). 3. Rapso 
die (Haltung).

11.10: Jazz.
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12.10: Gr.
1.30: Gr.
5.00: Szór. Z.
6.10: Szór. Z.
7.20: Kétzongorá*

Hu v. G. Wilnov-szer- 
ze.nények. Auf einer 
kleinen Bank. Tango. 
An einem kleinen 
Tisch, Slow. Trümerei, 
Boston. Marusia«,
Fox. Ich habe Sehn
sucht nach Wien, W al
zer. Die Maiglöckchen 
sind erblüht, Tango. 
Frühlingsblumen, Fox. 
Unsere Herzen sind 
vereint.

8.1t: Rádió Zkar.
9.45: Éttermi Z.
10.45; Hírek külföld

re.

D eu tsch la n d -
s e n d e r  1571

6.30: Berlin.
IHM: Né irdalok.
2.00: Könnyű Z.
3.15: Gr. népzene.
103: Délutáni H gr.

1. Erinnerung au Un
garn ((}. Fröhnert). ‘2. 
Slawische Rhapsodie 
Nr. 3. (A. Dvorak). 3. 
Ländliche Tanze (Paul
sen). 4. •Djainileh ((1. 
Bizet). 5. Zwei Stücke 
(Goens). Valse pittores
que; Tarantella. 6. Süd
lich der Alpen (E. Fi
scher): ln einer Hafen
stadt; Terrasse am 
Meer; Blumen-Korso; 
Tarantella. . 7. O, du 
»•hones Berchtesgade
ner Land (Wetzel). 8. 
Bagatelle, Ouvertüre 
(Rixner). 9. Leuchtende 
Sterne (Robreeht). 10. 
Exotisches Wiegenlied 
(Oehhardt). 11. Arabes
ke (Oillmann). 12. In 
der Gondel (Glan). 13. 
Wo die alten Linden 
steh’n (Riehartz). 14. 
Mein Herz singt heut’ 
von Liebe und Gluck 
ein Lied (Kiinneke). 15. 
Nimm blo.ss die Liebe 
nicht wichtig ( Kiinne
ke). 16. Du sagst ganz 
einfach .ja (Müller). 
17. Dio Musik spielt 
ganz leise (Kirehstein).

6.15: Hegedű-és ének
számok. Anliu: Mazu- 
rek. Ohlsson: Elegie.
Ruthström: Spielmanns- 
walzer. D ß 0 I

mance. — A ir de Lia. 
Falla: Jota — El Pauo 
Maruno.

7.00: Könnyű Z.
8.10: Rádió Zkw\ — 1. 

»Peter Schmoll . l i e 
ber). ‘2. A ir (Bach). 3.
Aus der Wassermusik 
(Händel). 4. Unterhal
tungsmusik Nr. 17. (W. 
A. Mozart). 5. Langsa
mer Satz 1. Sim tonic 
(Beethoven), 6. Türki
scher Marsch (Beetho- 
venl. — 7. Deutsche
Tänze (Schubert—von 
Weber). 8. »Der Barbier 
von Sevilla (Rossini). 
!). Slawischer Tanz (A. 
Dvorak). J». Indiani
sches Bild (Dvorak). 11. 
»Die schöne Oalathee« 
(Suppe). 12. Intermezzo 
(Johann Strauss). 13. 
Wein. Weib und Gesang 
(Johann Straiuss). 14. 
Hoch lieidecksburg 
(Scherzer).

10.00: Hírek.
10.30: Fúvós kamara 

Z.
11.00-12.00: Gr. Tz.

D roH ivicft 1 5 0 0
4.45: Tarka lemezek.
5.35: BBC-jazz.
6 0«: Hírek.
6.18: Jazz-zongora.
7.CO: Szór. Z.
8.00: Tarka óra.
9.CO: Hírek.
9.20: Hamilton-jazz.
10 00: Istentisztelet. 
10.20: Rádió Zkar

énekkel.
11.15: Lipton-jazz. 
11.3#—12.00: Gr. T.

F r a n k fu r t  251
6.30: Reggeli Z. L ip

cséin) l.
8.3«: Szór. Z.
12.00: Déli H gr. 1. Die 

lustigen Weiber von 
Windsor (Nicolai). 2. 
Liobesgcständnis (Nieo
de). 3. »L'Arlésiennet 
(Bizet). 4. Tanz unter 
der Dorflinde (Reinek- 
ke). 5. Humoreske (Dvo
rak). 6. Die verkaufte 
Braut (Smetana).

1.15: A  Hgr. folyta
tása. 7. Marinelia (J. 
Fueik). 8. Gavotte (Hel- 
m es berger). 1). Lima 
Walzer (Lineke). J0. 
Dumka und Krakoviak 
(NeMial). 11. Der Zare
witsch (Franz Lo- 
hár). 12. Jonathan- 
Marsch (Millöcker).

2.10 : Lemezek. Die
Masken (Mascagni). — 
M ill der Herr Graf ein 
Tänzchen wagenI (Mo 
zart). Titania-Arie 
(Thomas). T ief in den 
Abruzzen (Flotow). — 
Bandura (Dawidowsky). 
Hai* ieh nur deine Lie
he (Suppe). Besenhin- 
derliod (Humperdinck). 
Sehen kt man sieh Ro
sen in Tirol. Tenfels- 
tanz (HellmpslsTgcr). — 

Rosalind. Polka. 
Sehwamm drüber (Mil- 
looker). Spitzlmh, Fox
trott Intermezzo (R ix
ner'.

3.00: Gyermekeknek.
4.00: Fúvószene. 1. An

sage. — 2. Fackeltanz
(Stieberitz). 3. Dio 
kleinste Truppe (Löhr).
4. Temperament« (Pra
ger). 5. Jongleur. Ga
lopp (Dittrich). 6. Para
phrase über das Lied 
>lm schönsten Wiesen- 
grunde,: (Hermann). 7.

Geburtstagsständehen 
(Wetzlarr). 8. Sport ist; 
Lehen (Niel). 9. Baga
telle (Rixner). 10. Bop- 
pard, du Perle am deut
schen Rhein (Krutz- 
feld). 11. Alle mit uns 
(HobrccJit). 12. Zwi- 
sehenansage. 13. A b 
sage.

5.30: Mozaik a tarka 
életről Egybeállítás.

6.30: Szór. lemezek.
8.#0: Hirek.
8.1#: Egy szerelmi re- 

gny táneritmusban. Ze
né« egybeállítás.

10.M: Hírek.
10.3#: Stuttgart.
12.00—2.00: Stuttgart.

M a m b u r g  3 3 2
6.00: Szór. Z.
6.30: Szúr. Z. 1. »Der 

Schwarze Domino« (D. 
Auber). 2. »Das Wun
der« (E. Humperdinck).
3. »König Manfred« (K. 
Reinecke). 4. Wiener 
Blut, Walzer (Johann 
Strauss). 5. Drei orien
talische Miniaturen (E. 
Fischer). 6. Einzugs- 
marseh der Bojaien (J. 
llalvorsen).

12.00: Déli Z. Kielhol. 
1. »Ein Morgen, ein Mit
tag. ein Abend in Wien 
(Fr. v. Suppe). 2. Vi
sion (Kiek—Kletzki). 3. 
»Schenkt man sich Ro
sen in Tirol (W. Ort
leb). 4. Spanisches Cap
riccio (B. Kutsch). 5. 
Ex zen trie (A. van de 
Velde), fi. Russische 
Volksmusik (B. Ber
nards). 7. »Der W affen
schmied* (G. Lortzing). 
7. Durch Kumpf zum , 
Sieg (Fr. v. Blon).

3.20: Tánelemezek.
4.00: Könnyű Z.
5.15: Tarka óra.
6.25: A  haditengeré

szetről.
7.00: W. Hattenbach 

zongorázik. Liszt: Bal
lada h-moll. Chopin: 
Keringő As-dur.

8.1#: Táncest.
10.00: Hírek.
10.20: Miről beszélnek 

Brazíliában.
10.30 tói: Stuttgart.

H e ils b e r g  291
Gr.

6.00: Torna.
6.30: Il g v. Li pcséből. 
8.3«: Szór. Z.
12.00: Frankfurt.

2.15: Szór. műsor.
1.00: Délutáni Hgr.

Danzigból. Osoheit: In
duló. Suppé: Bandita-
st/.rájk, nyitány. Holló: 
Három vén skatulya. 
Gillet: Távol a báltól.
Delibes: Cowiétia. szvit.

Komzák: Bécsi n'pzene 
• »eh a r : Ci gá n ysze relem' 
Thomas: Mignon, r.W  
letek. Linóké: Balett
nyitány. L'rbaeh: Indu
lók.

Ï.O0: Balladák és zon
goraszámok.

8.00: Hírek.
8.10: Könnyű Z.
9.05: Zenés hangjáték. 
10.00: Hírek.
10.30-tól: Stuttgart.

H ilv e r su m  1873
4.10: Gr.
5.10: Szór. Z.
6.40; Tz.
7.50: Rádió Zkar. 
9.00: Hangjáték. 
9.40: Szór. Z.
10.50-11.40: Tz.

K o p e n h d g a  255
8.00: »A

harangok.: 
operettje. 

10.20 11.20:
Z.

cornevillel
Planquctte

Kamara-

K o s ic e -K a s s a
6.00: Praha.
9.50: Praha.
12.35: Pozsony Bratl* 

slava.
3.00: M. Ostrava-
4.16: Brno.
5.40: Magyar Közv.
6.00: Rutén Közv.
6.55: Gr.
7.25: Csehszlovák ope- 

rettekböl. 1. Ncdbal: 
Die Winzerbraiit. 2. R. 
Piskáeek: Die slovaki- 
sche Prinzessin. 3. K. 
Moor: Der Profesor in 
der Hölle. 4. Kiibin: 
Die drei Musketiere. 5. 
Provaznik: Der Bon
bonkönig. fi. Smatck: 
Prinzessin Trallala. 7. 
Kinél: Spanischer Tanz.

8.30: Pozsony—Brati
slava.

9.10: Brno.
10 30: Praha.
10.50: Pozsony—Brati

slava. * 2

K ö ln  456
6.30: Lipcse.
8.3«: Szór. Z. LWenn 

wir durch die Stadt 
marschieren (H. Blu
me). 2. Serenata a .tos- 
kanini (T. ‘ Murzilli). 3. 
Wo die Donau fLiesst. 
(J. Koehm-ann). 4. Ai.'- 
besken (C. Mamr). 5. 
Wanderer-Folge ; (J. 
Kmiemann). 6. Kleiner 
Tanz (E. Börsehol). 7. 
Stelldichein im Sonneti- 
sehein (R. Rossmann).
9. Linzer Torte (E. Fi
scher). 9. Um das blau' 
Bind (H. Krouie).

9.30: Gr.
12.00: Szúr. Z.
1.15: Rádió Zkar. 1. 

Deutschlands Waffen
ehre (H. Blankenburg).
2. »Die Irrfahrt unis 
Glück (F. v. Kuppe). 3. 
Frühlingszauber ((*• 
Füsser). 4. Südlich der 
Alpen (E. Fischer): aj 
ln einer Hafenstadt; bl 
Terrasse am Meer; c) 
Blumen-Corso; '•) Ta
rantella. 5. »Der Ober-



(K. Zeller)- 6-

tVili"«)1 ' 7.1 ' K ii' ‘f  11 e r 1 a U -
« ,  W aU erlH . I,Öhr).
S \ us Österreichs 
r.weu (V. Hruby). 9.
S » «  lk'libcs)-4.00: Tarka óra.

44;,: Kölni komponis
ták müvei.

(.IMI: Fúvós Z. 1. Gei- 
hwum.i-Mursch (Keil). 2.
• Ki ne Nnrht in Vene- 
■jig, (Johann Strauss). 
S »Deutsche Lieder« 
(Schmidt). 4. H o f ha II- 
tiiM/.e (.1. Lanner). 0. 
Deutsches Blut. (W 0 I.I- 
,,y). H. laisst den Kopt 
nicht hängen (P. Lin- 
cke). 7. Schiit/.endel I- 
jier Marsch (Lippe). 8. 
Kerutruppen (Schmied-
ecke). 9. König-Lud- 
w iji-Mursch ( Sei fort ).
jo. Grass in die Fem e 
(Döring).

7.00: Gr.
K.10: Hazafias est.
S.OO: Szór. Z. bariton 

ölekkel. 1. >I>er W af
fenschmied« (A. Lort- 
aiiiK). 2. Romanze (P. 
C'wijkovszkij). 3. a) Wer 
cin Liebchen hat ge 
funden (W. A. Mozart); 
h) Hogister-Arie (W. A. 
Mozarti. 4. Liebes-W al
ter (M. Reger). 5. Hu
moreske (Rachmani
noff). (i. Wiegenlied (R. 
Strauss). 7. a) Ein jeder 
kensl die Lieb’ au f Er
den (P. Csajkovszkij); 
i>) Wer in Lieb’ ent
brannt (F. Smetana). 8. 
Trauriger Walzer (J. Si
belius). 9. a) Nocturno 
(E. Grieg); b) Zug der 
Zwerge (E. Crieg). 1«. 
Moment musical (F. 
Schubert). 11. Türki
scher Marsch (W. A. 
Mozart).

10 00: Hírek.
10.30 tói: Stnltcart.

Lipcse 305
f'.Vi: Reggeli Hgv. I 

Aus grosser Zeit (C 
Robrecht). 2. Traum ir 
Frühling (Czernik). Î 
Bchwarzwälder Spiel 
nhr (Richter). 4. Zwc 
Miniaturen (Rust). 1 
Romantischer Ouvei 
tűre (Noaek). 6. M ui lie 
(Micheli). 7. Eine Op» 
rettenreise (Rohrecht
8. Serenade (Kiinneke 
*• Die Geheimnisse de 
Etsch (( arena). Id. Ri 
niänisch (Kntiinann). 1 
Prinzess Rosine (1 
Liucke). 12. Komm mi 
(Kockert).

8.20; Szór. Z.
M M ; Népdalok.
r*M : Déli Hgv.
4 00: Frieke- Zknr.
<1)0: Stájer népzene,
8.00; Zenés képek.
*15: Esti Hgv. szólii 

tikkal.
’ ••W: Hírek. 
Jl.99-12.9f Tz,

L ju b lja n a  5 6 9
12.00: Gr.
1.15: Rádió Zkar.
8.00: Gr.
8.30; Szlovén meló

diák.
10.15: Gr,

Péntek

C o n d o n  R e g , 3 4 2
5.00: Gyermekeknek.
6.00: Granados-müvek 

zongorán. — Ei Pelele 
(Uoyeseas). — Spanish 
Damces. No. 5. No. lü.

6.15: Hangjáték.
7.00: Hírek.
7.30: Moziorgona.
8.15: Figaro lakodal

ma. Mozart operája. — 
Vezényel Fritz Busch. 
A 111. felv. Köze. Sze
mélyek: Count Alma-
viva — John Brownlee; 
Countess — Aulikki 
Rautawaara; Susanna 
— Audrey Mildmay; 
Figaro — W illy Doiii- 
graf—Fassbänder. Don 
Curzio — Eric Star
ling; Maroeilina — 
Constance W illis; Bar- 
tolo — Salvatore Bac- 
caloni; Barbari.ua — 
Winifred Rail ford; Che
rubim» — Marita Pa
reil; Antonio — Fergus 
Dunlop.

5.00: Gordonka.
10 W: Hírek.
19.25: Lipton-jazz.
11.30: Hirek.
11.40: Zkiui lemez.

C u x e m b u r g  1 2 9 3
7.15: Keringek és da

lok.
10.15: Istentisztelet.
11.20: Kavel-niüvek.

Pavane pour une In
fante défunte. Rhapso
die espagnole. El bora- 
do del Grucioso. La 
Valse.

12 .00:  Indulók és ke
ringek. (L’ Empereur- 
Valse (Johann Strauss) 
Vienne Reste Vienne 
(Schratnml). Valse 
poudrée (Popy). Sla- 
mat Markan, Marche 
(Westenberg). Valse 
(l'Amour (Reger). Les 
vieux camarades (Tei- 
ke).

12.40: Reklám Z.
1.45: Edmond Perbal 

csellózik. — Concerto 
(V ivaldi—Nachez). A l
legro. Largo, Presto. 
Souvenir de Moscou 
(Wienawski). Danse es
pagnole (Granados— 
Kreisler). Valse (Ysa- 
ye). Paradis (Kraka- 
nes—Kreisler). Perpe
tuum mobile (Ottokar 
—Novacek).

3.30: Szór. Z.
5.45: Gr.
6.30: Szór. Z.
7.45: Reklám Z.
8.15: Reklám Z.
9.15: Reklám Z.
9.30: Szi in run Ik us

llgv. Jeanne Jaspar 
-ougoraim ivésznoul,

Suite française (Cou
perin—1Thiriet). Con
cert (Saint-Saëns). 
Jeanne d’Arc, suite 
(M. Rosentlial). Tänze 
aus Galánta (Kodály).

11.00: T ánclemezek.

C y o n  la  D o u a  463
12.00: Szór. Z.
5.0«: Gyermekeknek. 
5.40: Hgv. közvetítés. 
7.00: Hírek és leme

zek.
8.30: Hgv. Párizsból.
10.30: Hírek.

M id la n d  R eg , 2 96
6.00: London Reg. 
7.00: Hirek.
7.30: London Reg.
9.00: Merrill-jazz.
» 30: Gr.
10.00: Hírek.
10.25: l.ondon Reg. 
11.40: liondon Reg.

M ila n o  3 69
11.30: Szór. Z.
12.30: Szór. Z.
1.15: Szór. Z.
5.15: Ének.
8.40: Torino és Trieszt.

Szór. Z.
9.00: L'i ii corona /.ioné

di Poppea . Monteverdi 
operája Firenzéből. —
Személyek: íortuna — 
Edmea Limberti; Amo
re — Matilde Arbuffo; 
Ottone — Elena Nico
lai; Nerone — Giovanni 
Voyer; Poppea — Gina 
Cigna; Arnalta — Elvi
ra Casazza; Ott a via — 
Giuseppina Cobelli; 
Nutrice Mita Vasari; 
Seneca — Taneredi Pa- 
sero: Drusilla — Pieri- 
sa Girl; Mercurio — Gi- 
no Del Signore; Danii-' 
gel'ls — Magda Olivero; 
Lucano — Nino Mnz- 
y.iotti: Petronio — Gino 
Del Signore; Tigellino 
— Giovanni Azzimonti; 
Liberto — Adelio Zago- 
nara. ___

M o n , O stra v a  2 69

6.00: Praha.
9.50: Praha.
12.35: P ozsony—Brati

slava.
3.00: Délutáni Hgv.

1. Moyzes: Jánosiks
Burschen, op. 21. 2. Y. 
Novak : Melumchol ische
Liebeslieder, op. 38. —
Liebe kam in die Melt. 
(Vrchlicky). Liebe ist 
wie en Stern (Borecky). 
Wann kommt Lielie! 
(J. Neruda). Du bo
denloses Meer der Lie
be (Vrchlieky). 3. No
vak: Serenade op. 9.
(Allegro Allegretto com
modo — Andante tran
quille. — Allegretto 
Hoherzarodo — Lento — 
Allegro vivace.)

4.10: Brno.
6.10: Német közv. da

lokkal.
8.30: Brno.
19.31; Prallt.

M ü n ch en  4 0 5
6.30: Lipcse. ^
8.30: Szór. Z. r
10.00: Népdalok.
11.00: Lemezek.
12.00: Szór. Z.
2.0«: Deutschlandsen

der.
4.10: Szór. Z.
6.15: Kamara Z.
7.15: Gr.
8.10: »Der Prinz von 

Thule«, Katiiig operett
je.

10.00: Hírek.
11.00 tol: Stuttgart.

O slo 1134
5.00: Szór. Z.
6.25: Énekkar.
7.30: Gr.
HM: Kabaré.
10.15: Zongoraszá-

mok. Debussy: En blanc 
et noir.. Avec, emporte
ment — Lento — Se.her- 
zando. Casella: Pupa-
zetti. Marzetta — Ber-
ceuse — 
Notturno —

Serenata — 
Polka.

P a r is  P , P . 313
7.40: Gr.
8.20: Siór. m ü.«or.
8.36: Szór. műsor.
9.10: Szór., műsor.
111.30: Lemezek.

P r a h a  4 1 0
6.00: Torna.
9.50; Hírek.
10.10: (ir.
H M :  G r.
12.35: Pozsony—Brati

slava.
1.40: Gr.
3.00: M. Ostrava.
4.19: Brno.
5.15: Dalok.
5.45: Német Közv.
8.30: Brno.
10.00: Hírek.
10.50: Gr._____________

R ó m a  421
12.15: Szór. Z.
I. 35: Szór. Z.
5.15: Olasz-braziliai 

Hgv.
5.15: Palermo. Kama

ra Z. 1. Pugnani—Kreis
ler: Preludio 0 Allegro.
2. a) Scarlatti: Toccata;
b) Chopin: Berceuse,
op. 57; c) Liszt: Ronda 
dei guomi. 3. a) Grieg: 
Berceuse: b) M ozart- 
Kreisler: Hondo.

8.40: Nápoly. Bari és 
Palermo. Szór. Z.

9.00: Vígjáték.
10.15: Engel zongora 

ni ii V és z h a n g ve rse n y e.
II. 00: Hirek.
11.15: Tz.

S o ften s  4 4 3
5.0«: Könnyű Z.
5.20: Gyermekdalok. 
5.40: Könnyű Z.
6.40: Siór. lemezek. 
7.20: Sport.
7.30: Köz Z.
8.30: Énekkar.
8.55 : M oza rt -ni ü vek.

Vnrázsfnvoln, nyit. — 
Szerenád No. 4L kvin
tett. Szimfónia d-dur 
(.menüét nélkül).

C S Ü T Ö R T Ö K

S to c k h o lm  4 2 6
5.30: Egyházi ének. 
6.00: Szór. Z.
7.30: Kísértet a kas

télyban«, Uricka ope
rája.

10.00—11.00; Gr.

S tr a s b o u r g  3 4 9
12.00: Siór. Z.
1.15: Johann Strauss- 

müvek. 1. Marche per
sane. 2. La Chauve- 
Souris. 3. La Vie d’ar
tistes. 4. Le Baron 
Tzigane«. 5. Le beim 
Danube bleu. 6. Mar
che russe.

4.0«: Fúvós kainaïu- 
Z.

5.00: Ifjúsági műsor, 
8.20: Mozart-est. Ro

bert Casadesus zongo
raművésszel. 1. Sym- 
honie (Koechel No 504).
2. Non temer amato 

•bene. (Koechel No 490).
3. Concerto (Koechel
No 537). 4. »Chio mi
scordi ti te« (Koechel 
No 505). 5. Symphonie
Jupiter« (Koechel No

551).

S tu ttg a r t  5 2 3
6.30: Reggeli Z. L ip

cséből.
8.90: Szór. Z. 1. Wenn 

wir durch die Stadt 
marschieren (Bliwne). 2. 
Serenata a toscanini (T. 
Murai Ili). 9. W o die Do
nau fliesst (Kochmann).
4. Arabesken (Mahr). 5. 
Wanderer-Folge (Knii- 
inan). 6. Kleiner Tanz 
(Börsehel). 7. Steildieh- 
e'n im Sonnenschein (R. 
Rnswnann). 8. Linzer 
Torte (Fischer). 9. Um 
da« blaue Band (Kró
mé).

lo.OO: Népdalok.
11.30: Tarka népzen«,
12.00: Frankfurt.
2 00: Dzutschlandseii-

der.
4.00: Deutschlandsen

der.
f  00: Német szemle.
7.00: Operalemezek.
8.00: Szór. Hgv.
9.00: Hirek.
9.15: Dalok és verseik a 

holdvilágról.
I«.00: Hírek.
10.30: Szór. Z. szólis

tákkal.
12.00 -2.00: Abendroth 

vezén ycl. Seb neider- 
lialin hegedül. Beetho
ven: Leonora, nyitány 
Nr. 3. Brahms: Hegedű
verseny. Beethoven: 11L 
H m  fónin.

T o u lo u se  3 0 7
1,00: Szór. Z.
6.06: Gyermekeknek« 
6.35: Szór. Z.
7.00: Operettekből, 
7.45: Szór. Z.
8.39: Reklám Z.
8.45: ItáJióábrúnd. 
9.10: Szór. Z,

3 3



S 13: Párizsi félóra. 
IU.13: indulók. 
10.33: Szór. Z.
11.80: Dalok.
11.» á: i'z.
11.35: Szór. Z. 
11.15: Hírek.

Weiter: Trio: a) Alleg- 
ro moderato; !>) Scher
zo; e) Andante espres
sivo; d) Finale. 2. L. 
Beethoven: Thema con 
variazioni op. 20.

10.59: Hírek.
I fan só 1339

6.35 : tir.
7.tu: Or.
7.35 tir.
12.23: Cr.
4.15: Fúvós Z. 1. K. 

Hause: Couiavienne — 
ouveiture. 2. .laros/.:
Kócuetl des chan-t. ns 
gilésiennes. 3. Meyer
beer: Danse aux l am- 
boütix. 4. Maj: 1*. O. S. 
marche.

r».M: Zongora os he
gedű. 1. Liszt : Spo-a-
li/.io. 2. a) Fried nia mi 
Bach—Fri íz Kreisler:
Grave: b) Boccherini ~ 
Kreisler: Allegretto;
(Marco). 3. n) Chcpir— 
Liszt: Souhait; — b)
Rachmaninov: Prêlm.e
(Ottsiwowa) . 4. a) 1[•’ ran-
coeuii— Krei s er: Sici-
liane et Ri gaudeo :; b)
Pugn ani—F. Kre isler:
Préli ide et Allègre » (M.
Mareo '. 5. Deb

Mom ement (OltowiDWH ).
6.15: Cr.
8.0V Sissy, Kreisler 

Op ri tîje.
10.15: Kamara Z. L

W i e n  SO  7
fi. 15: Torna.
7.10: Cr. Faulwetter: 

Éljen a haza! (Jranieh- 
staedten: Der Orlow. —■ 
Kiedlmayer: Ich hab’ 
den Wagen voller wun
de.xln ’i ne r Mädchen.
Slowfox. — Buchsen- 
schiitz: Hiesige Berge,
steile Felswand. To-
-velli: Serenatu. -  La
bitzky: Traum der
Sennerin. I ixner:
Spitzbnb. Polka. Ki-
chartz: Schwarze Or-
chideen, Tango. Ra-
decke—Kiickcrt : Aus
tier Jugendzeit. -  Ri-
chartz: Kastagnetten-
klänge. Winkler Nea-
politanisehes Stirn i-
eheu. Gronostaj : In
meinem Herzen, Sehatz.
da ist für viele F’ latz.
■loiiami Strauss: Lorc-
ley-Rheinklünge. Götz
-H öh n e : Wo stolze
Felsentiirme.

0.20: Piaci árak
10.jo : Paraszt Z grn-

mofonon. G rubei Al-

penliedernnrsch. Mei 
Leibliedl. Kosehat: Mei 
Schatz•’ rl. ’s Joagalied. 
l'er schöne Toni. Wal
zer. Gaisberg. Ithein
lander. Stieglbrüu. 
Hheiulünder. ’s Diandl 
geht um Holz in ’n 
Wald. — Schrammel: 
Dorn hacher Hetz
marsch.

11.15: Betegek órája.
12M: Rádió Zl.or. — 

Focik: Marinarella. — 
Ziehrer: Liebesrezepte.

Morena—Zeitberger: 
Liszt-Pliantasie. Wein
gartner: Liebesfeier. — 
Micheli: Rosen und
Schmetterling, Inter
mezzo. Buchbinder: Se
renade. — Reimers, 
spielt’s mir ein Lied 
vom alten Wien. Per- 
golesi: Tre giorni son 
ehe Nina. Lehár; End
lich allein.

1.00: Hírek.
MS* Rádió Zl.nr. Bi

zet: Carmen. Kevin—
Weninger: Ein Tag in 
Venedig. Suite: a) Mor
gen am Lido; b) Der 
Gondelfiihrer; et Vene
tiani sc lies Liebes] i ed : 
d) Abend am Markus
platz. D rigo: Serenade. 
Rixner: Rhapsodie.

1.45: Bethoven: He-
gedOverseny (Huber* 
iiiann-leme/.).

3.00: Hírek.
3.15: Gyermekeknek.
4.00: Hírek.
4.05: Benatzky• müvek 

gramofonon.
5.23: Sportiiur.jpcl. ek 

a V, örthi-t ívom
.' 30: Km my >.«»;»! zon

gorázik. Schneck: a)
Consolation, op. 2î); b) 
Toccata, op. 20. Moe- 
sehinger: II cocciuto
(Der Starrsinnige) op. 
28. Schulthess: Capric
cio, op. 12 Luttrings- 
liausen: Kino vergnüg
te Gegenfuge. Beek: a) 
Boston; 1>) Foxtrott. — 
Aiulrüe: Bacchanti
scher Tanz, op. 20, 
Xr. 2.

6.10: Tudományos h í
rek,
6-50: Kulturális szemle.
7.00: Hírek.
7.25: Szór. Z. ének

számokkal. — Rust: 
Spieglcin an der Wand. 
Johann Strauss: Wo
die Zitronen blüh’n. — 
Lehár: Liebste, glaub 
an mich (Beirer). — 
Lühr: Im Park, Suite 
(1. Promenade; II. 
Zitronenfalter; 111. 
Strahlender Himmel). 
Lehár: Von A pfel-
bliiten einen Kranz 
(Beirer). A st: Am

Heller:Das Herz ist ein Rep. 
au iuw hreiu . Káli,,»,,. 
' ' e! " ‘ e» Abend Wir)j 
(Beirer). _  orreubael,. 
Die schöne Helena.

8.2t: Két vidám egy. 
felvonásos.

9.00: Der Herr Ge. 
ineiiiderat. Schrotten, 
bach népszínműve Ma* 
Solling zenéjével. AtvN 
tel G rácból. 

lft.lt: Hírek.
10.20: Rádió Zkitr. 

Schubert—Liszt: Unga
rischer Marsch. Kölle- 
ritsch: Drei Stücke. — 
1. Scherzo. II. Meniiet.
III. Burleske. Gnecchi: 
Ea Rosiers: a) Vor
spiel aus dem dritten 
Akt; b) Danza cam
pestre.

10.55: Hírek.
11.86-të.l: A zene foly. 

tatása. Poot: Ouverture 
joyeuse. Kallstenins: 
Scherzo fugato. Mala
ta: Blütenzauber. —
Weinberger: Die ge
liebte Stimme.

Z a g r e b  276
12.1t: Gr.
12.55: Verdi-lemezek. 
5.15: Könnyű Z.
8.0t: Beograd.
10.20: Tz.

BUDAPEST I.
c.j:í: Torna.
11 na: Hanglemezek . Janssen:: Dániai

e: ulé! induló (Béri im re nili' cség fű
ViDS/.Cinkara. ve/.. Kicliter). Siedé: Ja
i.1wb<»gárka tulálká..a (Da jós, Rela zene-
k. . Strauss János : Cig án ybáró —
ki•ringő (Bores Al fret1 zemi*kai■a). Isi
11mis: Jet/.t trink ma’ noch a Fim,-béri

- iuöiló  (Paul Hiiirbige0 . Kondor

Kerek a káposzta csárdások (ifj. Ber
kes Béla zenekara).

K 1'. 7.20: Étrend, közlemények.
ll.M : Hírek.
10.20: Emlékezés Wosin zky flórra. 

Irta lvliegl Lajos dr. (Felolvasás.)
10.45: A főzelékfélékről. Irta L. Hű

béri Emilia. (Felolvasás.)
11.10: Nemzetközi vizjelzőszolgálat.
12.00: Déli harangs/ö az Egyetemi 

teinpiomból. lila járásjelentés.
12.0»: Magyar! Béla és cigányzene* 

kara.
Közben kb. 12.30: Hírek.
1.20: Időjelzés, időjár s- és vízállás- 

jel eut és.
1.20: A német államvasutak alkalma- 

Soltúinak zenekara. 1. Beethoven: Ün
nepi induló. 2. Bion : Drámai nyitány. 
3. Wagner: Hans Sachs üdvözlése és a 
cehek felvonulási . A nürnbergi mes- 
terdalnokok e. dalműből. 4. Lindsay— 
Theimer; Ábránd Cleving Alle Tage 
Ist k in Sonntag dalára. 5. Prager: 
Rajnai rapszódia. 6. Kruse: Két fekete- 
rigó konccrtpolka k>;t kisfa volánt. 
7. Zeller: Kim ingo A bányamester, c. 
operettből, k. ») Haveman: Zászlószen- 
toles — induló; b) Pollack: Induló.

2.40: Hírek.
I tána: Arfolyainhirck, piaci árak, 

élelmiszerárak.

5 Ä

j ú n i u s  4

3.G0: V 68. jótékony célú állami sors* 
játék húzásának közvetítése a pénzügy- 
igazgatóság húzás! terméből. Beszélő 
Tureiiányi István.

4.15: A rádió diákfélórája: »Kossuth 
Lajos ifjúkora«. Németh Béla előadása.

4.15: Időjelzés, idöjárásjelentés, hírek.
5.C0: Bonkowska Ágnes énekel (zon

gora kísérettel). 1. Domandy: O dei mio 
umato ben — olasz dal. 2. Godard: Jo
celyn — ária. 3. Bizet: Carmen — kár* 
tyaáira. 4. Liszt: Csodálatos dolog. 5. 
Bemherg: Hindu dal. P». Dobri: Bolgár 
népdal. 7. Djénial Récliid: a) Jondja; 
ló K'deininn — anatóliai népdalok. 8. 
Pestolzky: Kaukázusi táncdal.

5.35: Éles anyanyelvűnk. Irta Halász 
Gyula. (Felolvasás.)

6.1)0: Sportközlcményck.
6.15: Hanglemezek. Egyveleg Schu

bert müveiből (Berlini onera zenekara, 
ve/.. Norbert Schnitze). Strauss János: 
Amit a Bécsierdő mesél — keringő 
(I.ottc Schöne). ILannemann: Rajnai 
dalok — egyveleg (Harry Steier). Or
szágok és dalok — egyveleg (Marcel 
Wittrisch). Strauss János: Szerelmi da
lok — keringő (Szabó Lujza). Két gitár 
— orosz dalegyveleg ( Alfrédozenekar, 
énekkel). Strauss János: Ezeregyéj — 
dal keringő (Milieu Korjns). Balázs Ar- 
pád: Fa leszek (Magyari Imre cigány
zenekara). Csárdás egyveleg (Kiss La
jos zenekara).

7.11: A skót viccek városa. Dezső 
László előadása.

E jt: l)r. LangsfeM Gézáné magyar 
nólákat zongorázik.

8.00; A Filharmóniai Társaság hang« 
versenyének Ismertetése.

8.10: A  »Júniusi hetek« előadásai so
rozatában a Filharmóniai Társaság 
hangverseny ének közvetítése az Opera* 
házból. Vezényel Jssay Dobrowen. 
Közreműködik Rosier Endre, uz Opera
ház tagja és az Operaház énekkara. 
1. Bach—Weiner: Toccata és fuga. 2. 
Kodály: Psalmus Huuguricus. 3. De
bussy: Két nocturne. 4. Strauss Ki* 
cbárd: Halál és megdicsőülés.

Szii net heu kb. 9.00: Hírek.
A hangverseny után kb. lt.lü: Idő* 

járásjelentés.
10.15: Rigó Jancsi és cigányzenekara 

muzsikál, Sztáray Márton énekel. Da
lok: Mészáros Pál: Kint lakom én Kis- 
perjésen. Gyöngy Pál: Domboldalon áll 

‘ egy öreg nyárfa; Lyukas a kalapom te
teje. Kiss-Angyal Ernő: Nincsen na
gyobb boldogságom. Murgáes Kálmán: 
Jegenyefák. Nádor József: Volt egyszer 
egy gyönyörű szép álmom. Huszka 
Jenő: Bujdokolva járok. Szántó: Mcsz- 
sze túl a Tiszán (Bodrogi szövege). 
Sándor Jenő; Imádság már az is (.Já
vor szövege). Kertész Zsigmondi Meg
szökött a kuvaszkutyáni (V íg György 
szövege). G ergőiyffy Gábor; Nyíló kis 
ibolyák. Nincsen pénzem (népdal).

11.60: Hírek angol nyelven.
11.95 r Arnold Toynbee angol nyelvű 

előadása: »Peaceful change«. (Viasz- 
felvétel.)

11.15: Komor Géza jazzenekara j*f« 
szik.

RJJfl Hírek klIllliWI nntyarok
számára.

BUDAPEST II.
6.N -S .Ü : 1. C slll.tr.. éj-si.k«. 2. A ki, 

vitéz. Révész Béla elbeszélése. (Felolva
sás.)

6.35—7. tt : Állatki vitelünk történeté«
búi. Unszti Dénes dr. előadása.



. . .  - « •  F l 'm r é M le t c l t .  (H .-in e lo in o - 
mv',1 -B roadw ay .Melody 11136 -  

*' l/m iío ia : Ho»stmroUBli>. Bixiu
"  r  ídieri: 1’ orU iot tante r o a d - -  o  .M  
'V ' í 'u o  de Maró Lanianto). Kremier: 

1,01- Blindekuh ttireta Keller). 
Alll>tl |)ai Liebeslied -bői IMar-
l’ * i;rlí,tiij0 ti) Herbert: Nauehty Mariét- 
rr V Xf-tllt tbe southern moon (Eddy 

i' Melieliar (Chopin után): Bueni- 
Î  Y,,,.d-ből: 1"  niir kimet ein l.ieü
S ít jín a  Birkiet). Scotto: Marinella -  

i (Tinó Kossi). Adamson—Doua 1;1- 
‘ zi<-|rnf 1 «I-IÍi'n 1>ÔÏ: You -  slowfox 

JJut Etting). Ellis: Publies muisauco

(zongora; Vivian Ellis). po>ter: Missis- 
sippi-bol: Swanee river (Bi»tf Crosby*. 
Berlin: Táncol a flotta — lint where 
are you (Hildegarde). Kreuder: Ma
zurka — leb spür in mii (orgona: Mar
cel Palotti). Wimper.s—Spoliansky: 
Bosambo — néger bölcsódal (Kobeson). 
Valera—Lianya; Viva Villa La co 
ca racha (Salvador és Consuelo Quiroz).

S.M—9.40: A rádió szalonzenekara.
1. Leopold: Vindobona — egyveleg bécsi 
népies dallamokból. 2. Publiai: Fegy
vertánc. 3. Jensen: Duruzsoló szellő.
4. D’Ambrosio: Nápolyi szerenád. 5. 
Lehár: Lassú és csárdás a »Cigányszc-

relem -bői. fi. Mieheli: Ninna-Nanna — 
keiingő-bölcsödal. 7. Kálmán Imre: 
Készletek a Cirkuszhercegnő« e. oi>e- 
rettböl. 8. Szirmai Albert: Galopp.

Közben 8.31—8.45: Hírek.
Közvetirő állomások

Egész nap: Budapest I.
Telefonhírmondó

6.45—11.20: Budapest I.
11.20- 11.50: Tám lemezek.
I tália :1.28-ig: Budapest L
3.26—3.50: Mü vészlemezek.
Utána: Budapest 1.

B eog ra d  4 37

y2.uo: Da’ok.
12.4.'): Szór. Z.
5.20: Gordonka.
5.50: Szór. Z. 
fi 40: Énekkar.
MM): Kádió Zkar.
9.00: Zagreb.
10.2C: (ír.

B e r l in 3 3 7

CJii: Deutschland-
gender.

8.2«: Szór. Z.
ÍJ«: Gr.
12.00: Déli Hgv.
2.15: Könnyű Z.
5.0«: Dán dalok.
5.20: Vidám lemezek. 
6.0«: Hgv. Drezdából. 
7.36: Gr.
8.10: Kádió Zkar.

gz»l istákkal. 
lO.tM): Hírek. 
11.30-12.00: Szór. és

T:.
B e ro m ü n ster  34 0

5.00: Mendelssohn-
niüvek.

7.15: Filmlemezek.
S.25: Telemann: Kan

tate.
J.20: Ha.igjáték.
IC.It: Tánclemezek.

B r a t i s l a v a -  
P o z s o n y  2 9 9

6.00: Praha.
9.50: Praha.
12.35: Kassa—Kosice. 
3.00: Praha.
4.65: Brno.
5.55: Gr.
6.00: Magyar K ö ZV. 
7.30: Tarka népdal - 

egyveleg.
8.35: Hang játék.
910: IL* no.
10.20: M agyar hírek.
1U5—11.00: Gr.

Ir e s la u  316
5.00: Szór. Z.
6.00: Szór. Z.
O.:;0: l l e i l s h e r g .
8-3«: Szór. Z.
12M : Katona Z. 1. 

Adlon,,,.,rseh (M. Hoi- 
2. Juhel-Ouver- 

ture (Bach). 3. Der 
f f " '-  IHildád,). 4. Alle 
Lige ist kein Sonntag 
«■•éviiig). 5. i,n gcliö- 

Tal der Isar (H. 
U m ), fi. p icciysa (Yv e-

M l A  L E G É R D E K E S E B B  A  K Ü L F Ö L D I  M Ű S O R B A N  T
Tannhäuser (7.30: Bucuresti). Toscanini vezényel (S.00: London).

A  villáin háborít (8.10: lleilsherg). Cigányszerelem  (9.00: Kóma).
T á n c z e n é k :  Wien (10.20), Zagreb (10.20), Breslau (iO.áv), Frank

furt (10.30), Berlin (10.30), London (10.40), Midland (10.10), Stuttgart (10.45), 
Droitwich (il.Oü), Luxemburg (11.00), Köln (Il lő), Kóma (11.15), Milano 
(11:30).

bér). 7. Unter Brief 
und Siegel (B ilse). 8. 
Kön i g-L  udw i g-M a r sc h 
(Seifert). 9. Huldi-
gungmnarsch (Grieg).
10. Die Krondiainauten 
(Herold). 11. Ein Mor
gen in Sanssouci (O. 
Kockert). 12. Keudez-
vous bei Lehár (Hru
by). 13. Hoch- und 
Deutschmeister-Marsch 
(Ertel.). 14. Elfer-
Marsch (Kein del).

2.06: Gr.
4.06: Könnyű Z.
6.00: Kádió Zkar.
7.00: Könnyű Z.
8.10: Könnyű Z.
9.00: Tarka képes

könyv.
10.00: Hírek.
10.30-12.06: Tz.

B r n o  3 2 3
6.00: Praha.
9.50: Praha.
12.35: Kassa—Kosice.
3.00: Praha.
4.0.5: Gr.
5.40: Német Közv.
7.10: Gr.
8.35: Praha.
9.10: Rádió Zkar. -  

1. Reger: Lustspiel-
Ouvertüre, 01». DM. 2- 
Müller: Concerto gros
so 11. Orch.. op. 50. 
(Maestoso. Allegro. — 
Adagio pesante. Ron
do.) 3. Zileher: Tanz- 
Fantasie, oi>. TI.

9.55-töl: Praha.

B r ü s s z e l
(Flamand) 3 2 2

5.00: Jazz.
6.50: Ének.
8.00: Könnyű Z. 
9.6!): Könnyű Z.
1C.Î0: Jazz.

B r ü s s z e l
(F r a n c ia ) 4 8 4

5.40: Harmonika.
6.15: Gr. 
7.15: Ének.

8.00: Rádió Zkar.
9.15: Rádió Zkar. 
10.16: Gr.
10.25: Werther, részi. 

Gr.

B u c u r e sti  3 6 4

12.11: Gr.
1.30: Gr.
5.00: Szór. Z.

7.30: Tannhäuser, Wag
ner operája gramofo
non.

D eu tsch la n d -
s e n d e r  1371

6.30: Vidám Z.
12.00: Hamburg.
2.00: Könnyű Z.
3.15: Gyermekdalok. 
3.40: Vidám táncok és 

madrigálok a KA 11. 
századból.

4.00: Szór. Z. 1. Ma
ienklänge (Johann 
itrauss). 2. Serenata 
sotiea (Valente). 
icherzo Nr. 1. (Schn
eit). 4. Prelude (Kacii- 
laniiiov). 5. Der Sehe rz 
Ranzato). (i. La Tru 
iata (G. Verdi). <
Class i se her Tango (Da
ar Benoit). 8. Sag 
eim Abschied leise Ser
us (Kreuder). 9. Ga 

antes Seliäfcrspic
Weninger). 10. W as in 
len Sternen steht («• 
iiosel). H. Beliebt; 
deiodien (Lincsc). l-
i olde no Stun ion (Ko- 
and). M. Snhnrzo Iv. 
’.omis). H. InihhiiK
md Sonnenschein IL.
•urtis). 15. Spitzentanz 
Robreeht). 10. Ein \ <>g- 
oin sang im Linden-
«om (Kberle). 17. "
,elude Blätter. (Ross- 
nann). 18. Naehjs gnig 
las Telefon (Kollo). U.

6.15: Zongora és ének.
Schubcrl-niűvek.

7.00: Zenés haiigkep 
sor. .A  szerelem a

gyomron keresztül ve
zet- címmel.

8.10: Kádióábránd a
vasútról.

10.09: Hirek. 
10.30-12.00: Szór. és 

Tz.

D roltsvich  1 5 0 0

4.30 Szór. Z.
5.00: Gr.
5.I5: Szalon Z.
6.00: Hírek.
6.25: Részletek Rey

nolds Derby Day . t i 
ni ű operájából.

7.15: i raiiad'06-ni lí
vek zongt rán. Spanish
Dances. No. l  in ti-
No. 3 in D. No. 4
(Villane.se 1 in G).

8.00: Revü.
9.00: Hírek.
9.20: Lloyd George

beszél.
9.30: BBC.-jazz.
10.15: Szalon Z.
11.06: Cotton-jazz. 
11.30—12.60: Gr. Tz.

F r a n k fu r t 251
6.30: Reggeli Z. Dán 

zigbol.
8.45: Szór. Z.
12.00: Stuttgart.
2.10: Operalemezok.
4 00: 11 ad iőze 11 ok a r. — 

G üde: Nyitány. Grieg: 
1. Peer Gynt szvit. Ka 
jauiis: Rapszódia. Koni- 
zák: Bécsi népzene.

Lanner: Keringő. 
Seh m a 1 sti e h : Sze re ! m i
románc. Strauss: A ki- 
rálvnó csipke kendője, 

nyitány. Strauss: 
Gyorspolka.

5.45: Vidám balladák.
6.60: Lipcse.
8.03; Hírek.
8.10: Vidám j:lenetek.
9 03 : Rádió Zkar. Tn- 

du!ók, katonai balladák, 
ni « .hl St rauss-keringök.

10.66: Hírek.
10.30: Dcutschlandsen- 

dci.

H a m b u r g  3 3 2

6.0O: Könnyű Z.
10.45: Szór. Z. 1. La

chendes Leben (Rust). 
2. Rote Rosen. Walzer 
(Lehár). 3. Die Frau 
im Spiegel (W. Meist I).
4. JapaniscJier Mas- 
kenta.’!/, (Witteborn). 5. 
Maikäfers erster Spa- 
z'organg (Köhler). 6. 
Von der Isar bis zur 
Donau (Löhr). 7. Bin
aient räume (Kiinneke).
5. Leuchtendes Floren* 
(Meisel). 9. Wanderlie- 
der-Marseh (Larch 11er).

12.00: Déli Z. B léniá
ból.

3.20: Régi spanyol
művek cembalón.

4.00: Tz.
6.10: Saxofón és zon

gora. Gustav Bumcke: 
Romanze. — Intermez
zo. — Setlicrzo. W a ter 
Niemann : Janmaaten.
Thot je und seine kleine 
Décru — Bei Jan Hin- 
nerk im Lustigen 
Seehund. Walter Girna- 
tis: Sonatine.

7.16: Tarka népzene.
8.10: Lemezek.
9(8): Szerenád-est. — 

Klaas. Mozart és Grac- 
nee müvei.

10.15: A liibe ki Bux
tehude ünnepről.

10.'5: szór. Z.

H eils b e r g  291
8.00: Szór. Z.
6.30: Reggeli Hgv.

Danzighól.
8.30: Szór. Z.
10.00: A Führer út

jain . . .
12.00:  Déji Z. Saar« 

brücken bül.
2.15: Szór. műsor.
4.60: Könnyű Z.
7.30: Orgona és ének

kar.
8.10: A vidám hábo

rú. Johann Strauss 
operettje.

16.00: Hírek.
10.10: Deutshlandsen- 

dcr.

H ilv e r su m  1875
1.40: Gr.
2.25: Zongora.
2.55 3.40: Tz.

K o p e n h d g a  2 5 3
8.40- 2.00: Tz.

26



K o s lc e -K a s s a  259
6.00: Praha.
9.:>0: Praha.
12.35: Rádió Zkar. — 

1. (). Straus; Ein W al
zertraum. 2. Zeller: 
Der Obersteiger. 3. 
Jos. Strauss: Rosen
hochzeit. 4. Stolz: Fox
trott. 5. Prova/.nik: 
Valse joyeuse. Op. 137.
6. Joli. Strauss: lier 
lustige Krieg. 7. Dusík: 
Zigeuner, wovon singt 
deine Violine? Tango. 
8. Vipler: Ms wuchs
•ine Linde. Fox Polka, 
f .  Dolezel: Jngend-
kraft.

3.110: Praha.
4.0.7: Brno.
[».40 : Magyar Közv.
6.00: Rutén Közv.
6.57: Gr.
7.30: Pozsony—Bra

tislava.
9.10: Brno.
10.20: Pozsony—Bra

tislava.

Köln 436
6.30: lleilsberg.
7.ln: Szór Z.
».Vi: Gr.
U M : Szór. Z.
4.00: Farkas Miska és 

■en e kara.
5.15: Népdalok.
«  00: Szór. Z. 1. Edel

weiss (Komzák). 2. Pier
rot-Serenade (Macho).
3. Wanderbilder-Folge 
(Hartung). « )  Fröhli
cher Ansmarseh; I») 
Landschaft; e) Bei der 
Dorfmusik; d) Hast; el 

Heimwärts. 4. Gedämpf
ter Walzer ( Acker
mans). 5. Spanisches 
Ständchen (Bizet), fi. 
Rot und leuchtend wie 
Rubin. Tango-Serenade 
(Valente). 7. Tarantelle 
Rossmann). 8. Der Bet- 
♦elstudent (Millöcker). 
$. Rendez-vous. Rokoko- 
In te r mezzo ( A11 e 11 e r ).
10. Lieder der Liebes
nacht (Lineke). 11. *i 
Die frechen Spatzen 
(Tiölir): b) Marionet-
teuspiele (Plessow). 12. 
Schön ist die Welt (F. 
Dohár). 13. Wiegenlied 
(Godard). 14. Fr ii hl in gs- 
ra ii sehen (Sinding). 15. 
Madame Butterfly (Puc
cini).

8.10: Katonák estje.
10.30: Versek és zene- 

számok.
11.15: Szór. és Tz.

L ip c se  3 82
6.Vi: lleilsberg.
8.20: Zongora.
8.30: Szór. Z.
4.1)0: Gr.
5.1(1; Hyr. Drezda böl. 

V erner Kunad zongora 
mii vésszel. 1. Alfonso 
«nd Estrella (Schubert). 
2. Konzert (Mozart). 3. 
Allegretto graeioso (.1. 
Brahms). 1. Sie hat 
mich uio geliebt (G. 
Verdi). 5. Suite (Dvo
rak). G. a) I'

einmal spazieren (H. 
Marschncr); b) Friih- 
lingsfalirt (Schumann).
7. Ungarische Rhapso- 
die Nr. 1, Es-dur (Liszt)
S. Der fliegender Hol
länder (Wagner).

7.30: Közzene.
8.00: Szór. Zkar i Hgv. 

1. Südlich der Alpen, 
Suite (Fischer); a) In 
einer Hafenstadt; b) 
Terrasse am Meer; c) 
Blumenkorso; d) Taran
tella. 2. O, du schönes 
Berchtesgadener Land 
(Wetzel). 3. Einzug der 
Frühlingsblumen. In
termezzo (Koekert). 4. 
Wir hören Walter Kollo 
(Krome). ;>. Von Land 
zu Land, rhapsodischer 
(Löhr). 6. Das ist Leip
zig! (GFaller). 7. In fro
her Stimmung! Galopp 
(Will).

9.15: Énekkar.
10.15: Hírek.
11.04» 12.00: Szór. és 

Tz.

Cßubißana 369
11.00: Iskolai rádió. 
U M : Gr.
1.15: Gr.
8.00: Gr.
8.31: Euekkettősök és 

harmonika.
10.30: Angol lemezek.

V a u d o n  R ag, 3 4 2
K.OO: Katona Z.
7.00: Hírek.
7.30: Könnyű orgona- 

oziuok.
7.40: Könnyű dalok.
7.50: Vidám tízperc.
8.15: Toscanini vezé

nyel. Vivaldi: Concer
to grosso. Sostakovich: 
I. szimfónia. Beetho
ven: 111. szimfónia.

11.15: Hírek.
10.41: Cottou-jazz.
11.30: Hírek.
11.41: Heinrich Sohliis- 

nns és Ria Ginster 
énekleinezei.

L u x e m b u r g  1293
7.15: Szór. lemezek. — 

L’ Etendard de l’Union, 
pas redoublé (l)ef ran
ce). Les Saltimbanques 
(Garnie). La Veut* 
Joyeuse (L(*hàr). —
l/Auherge du Cheval 
Blanc (Benatzki—Stolz 
-K rom e). Trois de la 

Marine (Sc.otto). Frères 
joyeux (Wollstedl). — 
Sur mon petit accor
déon (Gardoui et Jar
din). Etre aviateur (De
launay et Gardon!).

12.00: Déli Hgv. Le 
Roy d’Ys (Lalo). Rêve
rie «lu soir (Saint-1 
Saëns). le suite (Pier 
né). Les Angélus (De
bussy). Coppélia, balett 
(Delibes). Cortège bur- 
itxsqmj (Chabrier).

1.00: Jazz. — Japa
nese Sandman, Foxtrott 
(Whiting). Veüehon- 
I ictl. valse (Schmidt— 
Geiitncr). Les Nuits 
U’Houolulu, Alimba

(Mnrjnnï. CVat le vent 
(Foxtrott).

I. 45: Lemezek. Caran 
d’Ache, ouverture (Gau- 
don). — Murmure de 
Source (Schreiner). Le 
Mimiié sera coiffeur 
saynète lorraine. Ren
dez-vous do Colom bine 
(Heykens). Marche des 
petits faunes (Pierilé— 
Mouton).

2.10: Fihudulok.
3.30: Szór. Z.
4.00: Szór. Z.
5.45: Gr.
8.15: Nápolyi dalok. 

A Frangesa (Costa). — 
Vesuvi a n a ( M a rche 11 i ). 
Souvenir du Pausilippe 
(Andolfi). Nuit sur mer 
(Volente). Rusticauella 
(Cortopassi).

8.30: Szór. Z.
S.(MI: Szór. Z.
9.15: Reklám Z. CrO- 

yez-vous nia chère 
(Ackermans). D’amour 
et d’ eau fraîche, valse 
(Delettre). Les housards 
de la garde (Carcel). — 
Mon légionnaire (Mon- 
not). Le violoniste à la 
forge (íves). Magyar 
melodies (Piercy). Un 
sou dans l’appareil 
(Ashword—Hope). Dan
se nuptiale (Liiicke). — 
Sérénade (Elgar).

19.31: Kamara Z.
II. 09: Táneleinezek.

L y o n  ia  D o u a  4 6 3
12.00: Szór. Z.
5.00: Orgona.
5.45: Hgv. Strassburg-

ból.
7.09: Hírek és leme-

"  N.M: H írPk.
8..39: Kamara Z. Me

nüd , musette et gavotte 
(Händel), a) Chant «le 
Mignon (Schubert); b) 
La verrai-je encore

(Schubert). Danses 
(Schubert). Les Pèlerins 
de La Mecque, air 
(Glück). Lameiilo (Gau- 
bert). a) Mélancolie 
(Schumann) b) L'arri
vée du printemps (Schu
mann). a) Hébé (Chaus
son); b) A  l’auberge 
(Gotovac). Quatuor (E. 
Chausson). a) Cinq 
chansons de Lise Hirtz 
(A uric); h) Nicoletto 
(Ravel). Reflets dans 
l'eau (Debussy); Rondo 
de Don Juan (Mozart), 
a) L’invitation au vo
yage (Duparc); b) Bal 
«le fleurs (Jongen); Le 
jongleur (Tooh). a) 
Automne (Honegger); 
1») Chanson à boire (Ra
vel). a) Alla Spannola 
(Glazounoff); h) Choeur 
danaé rus*«} (Rimszki- 
Korszakov).

10.30: Hirek.
11.0(1: Éjszakai Hgv.

Párizsból.

M id la n d  R eg . 296
6.00: London Reg. 
7.00: Hírek.
8.17: London Reg. 
11.30: London Reg. 
11.10: London Reg.

M ila n o  369
11.30: Szór. Z.
12.30: Szúr. Z. .
5.15: Heged ii számok.

1. Beethoven: V. Sona
ta, op. 24; a) allegro; 
h) adagio. 2. Chopin— 
Sarasat«*: Notturno, op. 
0. n. 2. 3. Paganini: So
natina X II. 4. Schu
mann—Corti: Cainto del
la sera. 5. Granados— 
Kreisler: Danza spag- 
nola.

8.40: Torino és Triest.
Szór. Z.

9.00: Rádió Zkar,
10.09. Zkari Hgv,
11.09: Hírek.
11.15: Könnyű Z. — 1. 

D 'Elia: a) Ascari irre-, 
sisti bili ; b) Verso le 
méte im periali; — c) 
L'Impero è nostrol 2. 
Strauss: Morte e tras- 
figurazione. 3. Casco: 
Presso il Clitumno. 4. 
Bellini: Norma, farnta- 
sia. 5. Mascagni: L’ami- 
co  Fritz, intermezzo.

Mow, Ostrava 269
6M : Praha 
9.50: Praha.
12.35: Kassa—Kosice. 
4.25: Jazzlemezek,
5.59: Gr.
6.95: Gr.
6.19: Német KÖZV, 
8.35 Praha.
9.19: Brno.
9.77-tól Praha.

MUncben 4 03
6.30: lleilsberg.
8.30: Könnyű Z,
1IM : Fúvós Z,
12.00: Szór. Z.
4.19: Könnyű Z,
6.15: Szólisták.
7.39: Eneklemezek. 
8.19: A német művé

szet estje.
10.99: Hírek.
10.47-t öl: Szór, 2.

Saarbrücken!»«')!.

O slo  1134

7.00: Norvég dalok. 
8.09: Szór. műsor. 
9.20: Zongora.
10.15: Szór. Z.

P a r is  P .  P .  3 13
6.07: Gr.
6.35: fír.
7.45: Gr.
7.55: Colette b e szé l.,. 
8.20: Szór. műsor.
8.55: Színházi közv.

P r a h a  4 7 0
6.00: Torna,
9.50: Hírek,
10.10: Gr.
12.35: Kassa—Kosice.
3.00: Szór. Z.
5.00: Bruckner: V o

nósötös.
6.10: Német Közv, 
8.35: Vígjáték,
9.19: Brno.
9.55: Gr.
19.27: Gr.

11.00; Orosz hírek,

R ó m a  421
12.15: Szór. Z. 
1.20: Szór. Z. 
5.15: Kamara Z
8.40: Nápoly. Bárt é« 

Palermo. Szór. Z.
9.00: Cigányszerelera, 

Lehár operettje.
11.00: Hirek.
11.15: Tz.

Softens 443

5.00; Szór. Z.
S.00: Énekszámok. 
8.59: Könnyű Z.

S to c k h o lm  426
5.45: Gr.
7.39: Szór. Z.
8.39: Haugjáték.
9.99: Kamara Z.
19.15—11.09: Orgona

és ének. 1. Walther;
Orgelchorale (John 

Hull). 2. a) Rossini! 
Stabat Mater; b) Re
spighi: Nebbie; c)
Händel: Arioso (Nylaii- 
der). 3. a) Callaerts: 
To«“eata; b) Karg-,

Eiert: Benediction
(John Huit). 4. a) Schn, 
hert: Die Allmacht;
h) Eriksson: Dort in
der W elt; c) Olssou: 
Choral (Nylander). 5, 
Olssou: Choralpartita
(John Huit).

S tra sb ou rg  349
12.00: Szór. Z.
I. 15: Francia Z. — 1.

Adam: Si j ’étais Roi.
2. Goum»d: Cantilena 
de Cinq-Mars. 3. Gau- 
i.e: Illys, suit«) byzan
tine, »La Princesse at» 
Sabbate a) Cortège by
zantin; b) Orientale; o) 
Nocturne; d) Baccha
nale. 4. Séverac: a) Mi
mi en Marquise; b) La 
vieille boîte à musique;
c) Valse romantique. 5.
Iiigh«*lbrecht: Nursery, 
4e suite: a) Une souris 
verte; b) J ’ai descendu 
dans mon jardin; c) 
Berceuse pour une 
poupée malade; <*) 
Su’ l’ Pont du Nord. 
Debussy: Danse bohé
mienne.

4.15: Kamara Z.
5.45: Rádió Zkar. — L 

Prélude du Déluge 
(Saint-Saëns). 2. P'c- 
mière suite (Dubios), 
Deux petites pièce« 
pour iustr. à cordes 
(Dubois). 3. Le mar
chand de sable qui p«#* 
se (Roussel). 4. Six air« 
«le balett (Moszkov- 
szkij).

8.30: Színházi est.
10.30: Hírek.
II. 07: Éjszakai Hu»- 

Párizsból. Oedipe à Co* 
Ion ne, suite (RopartzD 
a) Prélude; b) Entre® 
de Thésée; c Prélude;
d) Prélude. Pour le Rot 
Oedipe (Pizetti). Orient 
imaginaire Francosé«v-* 
Malipicro). -  Legend» 
(Cras), SuitQ syuipho-



„lnne rooonogo) «* -
I l » r ü : L e

V, ro; lil Fauborgs;
‘ i ?  J ío* ,«íe  à P an«; 

*’ Restaurant au Bőm 
f  B ő g n e ;  e) Le 
Je .....ltot He ‘1° Fran- 
?!.■ ri Paraile foraine.

S t u t t g a r t  3 2 3

6.30: Reggeli Hgv.
Paiiz ig lx»1* J- t íÍL,.ie í1!k ‘  
i , s  (Host). 2. Dichter 
und Bauer (Suppe), i.
yStwalwr (W ill). 4.
Ungarische Rhapsodie, 
v r ;t. (Liszt), 5. Das 
Nachtlager von tirana- 
,ja (Kreutzer). 5. Solda- 
tcn leben (Sehmeling). 
6 Das Nachtlager von 
Granada (Kreutzer). 7. 
Traumbild (Häusler). 8. 
Potpourri über n issi
g e  Volksweisen (Ar- 
tamjeri). !*. Fackeltanz 
(.Stieberitz). 10. Hoch- 
reitszug des Maharad
scha (Stork). 11. Glücks
kinder (I’ rager).

8.30: Schramlizene. 1.
HechtI-Marsch (J. 

Bohraimul). 2. Am W ör
ther See (Kosehat). 11. 
Volkslieder aus deut
schen Gauen (Chr is
teni). 4. Ein Wiener 
Lied (Föderl). 5. Bayri
sche G'sc.hiehten (Ri - 
ehartz). (i. Zithersolo. 7. 
Traum, Volkslied. — 8. 
Jodler. 9. Schluss- 
jnur.se h.

KM : Deli Z. Saar- 
briickcnböl. (A  szünet
ben hírek.) 1. Der KaJi 
(Thomas). 2. Kleine 
•Suite im alten Stil (R. 
l’ehm). 3. Zwei Walzer 
(Dvorak). 4. Der Bar
bier von Sevilla <G. 
Kogsini). 5. Pittoreske 
Szenen. Suito (Masse- 
net). (i. Schön Rothraut 
( " .  Lautenschläger). 7. 
Belvedere. Meniiet (F. 
(Brase). 8. Künstlerle- 
ben (Joh. Strauss), it. 
ran tas i(. iilior Sc.hu bért s 
Ijl'-d Heideröslein* (L.
weniger). 1«. Ungari- 
~ ,u‘ l 'antasic (Bachô). 
‘ b Durch Kampf zum 
s 'cg (Bion).

2.M: Dcutsehlamlsen 
der.

4.(M): Dcutschlandscn- 
der.

6.60: Német szemle. 
7.00: Vidám Z.
8.00: Erdőn, berken 

á t . . .  Szór. műsor va
dászoknak és terinészet- 

! barátoknak.
9.00: Hírek.
9.15: Csajkovszkij: V. 

szimfónia.
10.00: Hírek.
10.30: Dalok.
10.45: Deutschlandsen 

der.
12.00—2.00: Könnyű Z. 

Viaszlemezek. 1. Prinz 
Methusalem (Johann 
Strauss). 2. Als flotter 
Geist (Joh. Strauss). ;i. 
Zigeuuerlied (Strauss). 
— 4. Die hellblauen 
Schwestern (Künnckc).
5. Mariska, csárdás (Le- 
hár). 6. Das Land des 
lächclns (Lehár): a) Im 
mer nur lächeln; b) 
Wer hat die Liebe uns 
ins Herz gesenkt. 7. 
Capriccio (Meyer). 8. 
Kitter Pasman (Joli. 
Strauss). 9. Katerideen. 
Fox (Edwards). 10. So 
schön hab'n die Geigen 
noch nie gespielt (Mcli- 
ehar). 11. Blauer Him
mel, Tango (Rixner). 12. 
Hörst du mein Lied? (L. 
Schmidseder). 13. Trans
aktionen (Jos. Strauss).
14. Der Zarewitsch (Fr. 
Lehár): a) Einer wird 
kommen; b) Tscherkes- 
senchor: c) Hab nur
dich allein. 15. Teil weiKs 
so ziemlich alles von 
der Liebe (Grothe). 16. 
Lied vom Apfelbaum 
(Johann Strauss). 17. 
Schlag auf Schlag (A. 
Plessow).

T o u lo u s e  3S7
6.00: Szór. Z. és ének. 
6.35: Becsi Zkor.
7.00: Könnyű Z.
7.45: Szór. Z.
8.45: Katona Z.
8.15: Szór. Z.
9.10: Szór. Z.
9.25: Keringôk.
9.15: Párizsi félóra.

10.15: Harmonika.
10.50: Szór. Z.
11.00: Manon-részle-

tek.
11.15: Szór. Z.
11.35: Szór. Z.
11.45: Hírek.

V a r s ó  1339
6.38: Gr.
7.10: Gr.
7.35: Gr.
12.25: Opera részletek.
4.15: Énekkar.
5.00: Hegedű és ének.

1. a) Pugnani—Kreis
ler: Prélude et A lleg
ro; b) Porpora: Mó
niiét; o) Blech: Baal
Sehen (Wocbniak). —
2. a) De moi Tu
mour; b) Wecker
lin: Non, je n’ irai plus 
au bois; c) Bernard: 
C'a fait peur aux o i
seaux (Bielieka). 3. a) 
( 'sa jkovszk i j : M élodie ;
b) Sarasaié: Jota-Na
varra; e) Huhay: Le
zéphlr (Wochniak). 4. 
a) Ravel: 1. Chanson
espagnole. 2. Chanson 
italienne (Maliszcwski). 
I») Vuillermoz: Jardin
d’amour; <•) Debussy: 
Mandoline (Bielieka). 5. 
Suk: 1. Un poeo triste. 
2 Burlesque. Szyma
nowski: Narcise (Woch
niak).

6.15: Gr.
7.f0: Fcuermann gor

donkaművész lemezei.
8.00: Könnyű Z.
10.00: Zkari lemezek.
10.50. Hírek.

W ie n  3 0 7
'6.45: Torna.
7.10: Gr. Bizet: Car

men. Wagner: Lohen
grin. Curtis: Erinne
rung a.n Sorrent (Cle
mens Andrijenko). F. 
Schubert: Der Linden- 
bautn (Karl S ch m itt- 
Walter). Keissiger: Die 
Fel «Mi mii hie. — Zador: 
Ungarisches Caprice. — 
Godfrey—Kennedy: Im 
Süden steht ein Regen
tagen. Slowfox (Franz 
Schier). Jones: Mimo
sa-Walzer. Kleebinder:

Tn Oberhollabrunn 
scheint den ganzen Tag 
die Sunn’, Foxtrott (F. 
Schier). Kawe: Du
holde kleine Müllerin. 
Henrion: Felirbelliner-
lieitermarseh.

9.20: Piaci árak.
11.2 5: Asszonyoknak.
12.00: Szór. Z. Rossi

ni: Wilhelm Teil. Jos. 
Strauss. Dorfschwnlhen 
aus Österreich. Rieh. 
Wagner: Die Meister
singer von Nürnberg. 
Grieg: Solveigs Lied. 
Kreisler: Paraphrase
über das Wiener Lied 
Du alter Stephan«!úrin. 
Schubert—Berte: Das
Dreimäderlhaus. Irving 
Berlin: Di«* Matrosen 
kommen! Dauber: Ein
Abend in Orinz'ng.

1.10: Szór. Z. Satt
mann: Blauer St-rn.
Tollár: a) Eva; bl Gin- 
ditta. Brahms: Unge-
• ischer Tanz Nr. 5 und 
fi. Lanner: Nacht?(>lter. 
Renrtzky: Im weissen
Rössl.

2.0t: Wanda Lan
dowska c.-'  i ii b e 1 ó  n' ü V c s z - 

I  nő lemezei. P.acb : 
Pfissepiod F-m cD; b' 
Phantasie C-moll: c)
Gavotf'» G-dur. R rrr' < au 
—Daouin- ai Le Tam
bourin: b )  T « Coucou. 
Händel : P nr ,i’ on!ni's
TPr^-smith. Mo7P-t : e' 
’f'ürV'schcT Mar«--'- ; ?,) 
Menüét. Byrd: Wolsovs 
Wilde.

.TOI: Hírek.
3.15: Ir.iús.""i óra. — 

Beethoven: Trió op. 1.
Nr. 3.

3.40- Asszonyoknak.
4.05: Tarka Gr. egy-, 

vrleg.
5.04»: Gyermekeknek.
5.30: Kamara Z. Mar

cello: 11 mio bel foeo. 
Paisi *llo: Arietta. Ci
lii ara: Fiocco la neve. 
Respighi: a) Nehhie;
b) Storncllatrice (Hcd- 
ir:ont). Mozart: Sagt, 
holdé Frauen. Welwr: 
Cavatinc. Franz: Er ist 
gekommen (Künkért). 
Reger: Waldeinsamkeit. 
Wulf: Uber Nacht (Ju

lius Sturm). (Lentner),
6.00: Sport.
6.10. Ausztráliai uta

zások.
6.50: Technikai szem

le.
7.00: Hírek.
7.25: A Szabó-trió bár

zenéje.
8.00: Ballada.
8.05: Liebespaar ver

sein* unuen. i'orges v ig - 
játéka.

10.10: Hírek.
10.20: t i .  Sa.nteugini: 

Pauipiü-ma, spanischer 
Marsch. Friedrich W il
helm Rust: Jeden
Abend, wenn ich schla
fen gell, hoxtrolt. Zaj- 
den: Rufen Sie mich
an, SwingTox. Geiger: 
Heute Nacht war es 
schön zu träumen, 
Tango. Mohr: Mat ro
sen ball in Batavia, < a- 
riocaiox. V. Altm ann: 
Wenn der alte Brun
nen rauscht, Lied. An
ton Proies: Sag' das«
«iu mir gut bist, Fox
trott.

10.45: A bécsi ünnepi 
hetekről.

10.55: Hírek.
11.00—11.30: A Tz.

folytatása. Sandauer: 
So ein Regenwurm 
hat's gut, Foxtrott. — 
Märker: S hlägt heut* 
die Wund u hr zehn, 
Slowfoz. Hartl—Mar
tin: Jm Gasthaus zur 
gold 'neu Traube, W al
zer. Lang: Es lebte
einst in Hamburg an 
der Eibe, Toxtrott. — 
Hach rieh: Wenn die
•Sterne erg'üh'n am 
Ohio, TYngo. Harald 
Arien: Lets put our 
heads tog. t hcr. Fox- 
trott. Warren: Gold
diggers Lullaby. Fox
trott. Jönsson: Schlafen 
geht das kleine Ssxo- 
phon. Fox i h lermezzo.

Die Funkkap-d!« 
wünscht gute Nacht!

Z a q r e b  2 7 6
12.1#: Gr.
12.55: Gr.
S.P6: Énekkar.
9.fr0: K imara Z.
10.2C: Tz.

BUDAPEST I.
4-45: Torna.
1 tana: Hanglemezek. M axa: Jaj. jaj 

induló (2. honvédgyalogezred zene- 
*'M |- vezényel Szegbő Sándor). Rob
ii. — intermezzo (Géczy

i,s zenekara). Ivanovici: Kis 
s«;!iako"i a Dunán — keringő (Berkes 

iImi ' - z1,‘,,ej 'arn). Kutsch: Lore — in-
r ' " . 1 (zenekar, énekkel). Kocsmá- 
U S."V i,z angyalát — csárdás (Dj. 

' " a *'L‘irci és cigányzenekara).
,  Étrend, közlemények.
RUIO: Hírek.

(U|8|ofvr,So,ll) ,,y k á ro ly  elheszéléselbíi

Ä  'J 1.* nézzünk meg? A Szépm t 
t,;,.' . Muzeum m agyar realista fei 
1»;,.j‘ , .^'''íjtem ényét ismerteti Bálái 

I l ie  V10 ,Ir' * Felolvasás.) 
lö; Nemzetközi vizjelzüszolgálat.

Szombat
június  5

12.06: Déli liarangszó az Egyetemi 
templomból. Idő járás jelentés.

12.65: Janzer György hegedül, zon
gora kiséret tel. 1. Bucii: Sieiliano és 
Presto az I. hegedűszóló szonátából. 2. 
Corelli—Leonhard: La Folia, első té
telé. 3. a) Dvorzsák : Szláv tánc; b) 
l)e Falla: Spanyol tánc. 4. Sarasaié: 
Introduction és Tarantella.

12.15: Hírek.
1.60: Hanglemezek. Grctry—Moltl:

Balettszvit három léteiben (Orchestre 
de la Société des Concerts du Conser
vatoire, .vezényel Coppola), Rossini—

Respighi: A fantasztikus bolíbalett
(Londoni filharmonikusok. vezényel 
Woessens). Delibes: Coppélia — ma
zurka (Berlini filharmonikusok, vezé
nyel Borchard). Debussy —Ravel; Tánc 
(Orchesíre de la Soriét" des Concerta 
du Conservatoire, vezényel Copnoln). 
Coates: Erdei nimfák keringő (Light 
Symphony Orchestra, vezényel Coates). 
De Falla- Rövid élet szvitből: Első 
tánc (Brüsszeli kir színház zenekara, 
vezényel Maurice Rostiul. A k>ringő 
varázsa — egyveleg (összeállította 
W ilder: Londoni PaUadiuni-zen**kar,
vezéiivel Richard Creon). Snnré: A 
szép OnLilhoa — nyitány (Berlini fil- 
liariuonikusok, vezényel Grosz).

Közben kb. 1.26: Időjelzés, időjárás
én vízállásjelentés.

2.46: Hírek.
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3.00: À r fol.va in h írek, piaci árak,
élelmiszerárak.

4.1."»: Mit üzen a rádió?
4.45: Időjelzés, idő járás jelentés, hí-

lek.
5.00: Zsolt Nándor enilékhaiigyersriiy 

közvetítése Esztergom hói. (I. rész.) 1. 
Bach—Nidelschultze: Chaconne. Orgo
nán előadja Schmidthauer Lajos. 2. 
Kinlékbeszédet mond d’ lsoz Kálmán 
dr., a Zeneművészeti Főiskola főtit
kára. 3. Liszt: Funérailles. Zongorán
előadja Stefániái Imre. 4. Zsolt: a) 
Őszi levelek; h) Szitakötők; c) Valse 
caprice. Hegedűn előadja Lengyel 
Gabriella. zongorán kísér Hertz Ottó 
dr. 4. Zsolt: a) Az első veszteség (Der 
Erste Verlust); h) A válás pereo (Der 
schwere Abend); c) A tengerparti 
s '/ir lfokon (Es ragt in’s Meer). Énekli 
Hát by Anna, zongorán kísér Hertz 
Ottó dr.

ti.00: Virágveszedelem. Tamási Áron 
elbeszélése.

(i.:t0; Esthangulaf — éji zene. A rá
dió szalonzenekarának műsora. 1. Hu- 
bay: Alkonyat (hegedűszóló: B. Fehér 
Miklós). 2. Nevin: Esthangulat a Szent 
Mark-téren. 3. Richards—Derítsen; Ma
dárkák esti dala. 4. Niemann: Alko
nyat a tengerparton. 5. Micheli: a) 
Angelus: b) Serenata alla luna. fi.
Liszt- Notturno. 7. Schumann: a) A l
tatódal: b) Álmodozás. 8. Huszka
Jenő: Aludj, aludj — dal a »Tiindér-
Bzerelem« c. operettből. í). Debussy: 
Holdfény. 10. Reeves: Éji árnyak —
mexikói románc. II Wertheimer: Hol
das éj Rio de Janeiróban. 12. Rhode: 
É jféli kísértet — intermezzo.

7.45: »Parcellán.« Játék 3 felvonás-
ban, 4 képben. Irta Andai Ernő. Rcn-
dező Kiszely Gyula. — Személyek:
Ilona — Bajor Gizi; Erzsi - -  Ma ka y
M argit; Miklós. — Básthv Lajos; Tl-
lmr Ifajmássv Miklós; Pamfil -
Toronyi Imre; Herbert — Bcrky Jó-
zsef; Vezérigazgató - Kiirthy György; 
Vezérigazgatóim Főzess Anna; Er
vin — Lontay Tstván; Idős hölgy — 
Nagy Ibolya; Fiatal hölgy — Gellert

Marika; Magda — Bársony Erzsi; 
Gimnázista -  Soinogyváry Rudolf; 
Eáuy — Dán Etelka; Inas — Dózsa 
István; Fräulein — Marosi Adél; Kis
lány — Rajcsányi Adrienne; Újságos 

.és rendőr — Kertész Lajos; Első öreg- 
úr — Dit rói Mór; Második öregúr — 
Vendrey Ferenc.

I tália kb. 9.20: Farkas Béla és ci
gányzenekara muzsikál.

Közben kb. 10.00: Hírek, Időjárás-
jelentés.

10.40: Az Operaház tagjaiból alakult 
zenekar. Vezényel Polgár Tibor. Zene
kari részletek népszerű operákból. —
1. D’Albert: Hegyek alján — nyitány.
2. Delibes: Lakiné — indiai balett. 3.
Mascagni: Parasztbecsület — inter
mezzo. 4. Puccini: Pillangókisaszony
— Napfelkelte, a III. felvonás élőze
néje. 5. Saint-Saëns: Sámson és Delila
— balett. 6. Smetana: Az eladott meny
asszony — nyitány. 7. Leoncavallo: 
Baja/.zók — közzene. 8. Erkel: Hu
nyadi László — palotás. 9. Goldmark: 
Sálm királynője — balett.

Éjjel 12.05: Hírek külföldi magyarok 
számára.

BUDAPEST II.
5.00—5.25: A  Szociális Missziótársu

lat előadása. Farkas Edit alapító fő- 
nökasszony: Missziós üzenetek.«

Kb. ti.lH)—6.40: Zsolt Nándor ein lék-
hangverseny közvetítése Esztergom
ból. (IL  rész.) Zsolt: 'Zongoraötös négy 
tételben. Előadja Stefániái Imre (zon
gora). Zatlmreczky Edo (I. hegedű), 
Szervanszky Péter (II. hegedű), No- 
váki László (mélyhegedű) és Kerpely 
Jenő (gordonka).

7.15—7.40: A földmívelésilgyl minisz
térium mezőgazdasági félórája.

7.45—8.55: Hanglemezek. — Donizetti: 
Dmi Pasquale — ária (Dino Borgioll). 
Verdi: Trubadúr — ária (Németh Má
ria). Verdi: Álarcosbál — ária (Hans 
Reinmar). Haydn: Esz-dur vonósné
gyes (Pro Arte vonósnégyes). Bei to: 
Mefisztól'elesz — ária (Gigli). Men
delssohn: E moll scherzo (Georg Ber
tram). Thomas: Mignon — Polonaise

(Luisa Tetrazzini). Borodin: Igor In*P 
cég — ária (Saljapin). Liszt: Gnónuít 
tánca (Emil Sauer). W olf: Szent József 
éneke (Elisabeth Schumann). Ljadôv* 
Az elvarázsolt tó — szimfonikus köb 
teinény (Bostoni szimfonikus zenekar 
vezényel Koussevitzky). Heyward-! 
Gershwin: Porgy and Bess (Lawreii^ 
Tibbett). Brahms: Adagio a hegeilfl. 
versenyből (Georg Kulenkampffi.

9.00—9.20; Hírek, iigetőversenyered*
mén.vek.

Rövidhullámú műsor
a HAT 4 hívójeles adóállomáson, 32.88 
inéleres hullámhosszon 9125 kilociklu. 

son.
É jjel 12.00—1.00: Magyar népdalin

duló.« (Fricsay szerzeménye.) Előadja 
a Mária Terézia 1. lionvédgyalogozred 
zenekara, vezényel Figedy Sándor, 
(Viaszfelvétel.)

»Ml újság az óhazában?«
»Vasutasok énekelnek.« Liszt: a) K 

Rajna titkos mélyén; b) Fényt, több 
fényt. Előadja a Miskolci Mozdony ve- 
zetők dalárdája. (Viaszfelvétel.)

»Tiilipántos láda.« a) Déli harangszó. 
(Soinogyváry Gyula előadása.) (Viasz- 
felvételi; b) Banda Kde cimbalmozik. 
Erkel: Bánk bán-egyveleg. (Viasztól- 
Vétel.)

»Dal és csárdás.« Részlet a »Mario» 
grófnőből. Előadja a rádió szalonze
nekara. (Viaszfelvétel.)

»Magyarország a nagyvilágban.«
Suki Tóni és cigányzenekara. (Viasz

felvétel.)
Magyar Hiszekegy.

Közvetítő állomások
6.45—7.15: Budapest 1.
7.15—7.40: Budapest II.
í'tán a : Budapest I.

Telefonhírmondó
6.45—11.20: Budapest I.
11.20— 11.50: Tánclemezek, 
l'tána 3.20-ig: Budapest I.
3.20— 3.50 : M ü vésziem ezek. 
Utána: Budapest I.

m V U U U W U U n U U W n V U V m V V .V n V U V U I  A W U U M U tV V W U V W W V M M V H U U V U M W W m M W U M U iU U M

'ß eo g ra d  4 3 7
12.00: Szór. 7.
5.30: Kvartett,
«.00: Dalok.
7.50: Szór. 7.
8.(0: Jugoszláv est 
10.20: Éttermi 7.
H 0": Tánclemezck.

B e r lin  351
6.20: Szór. 7.
Ü.2": Szór. 7 12M :  Breslau.
2.I5: Vidám lemezek. 
4.00: Köln.
« 00: Hangját ék.
7.20: Szólisták.
8.I0: Vidám utazás a 

Spree ».
10 00: Hírek. 
10.10—7.00; T\

B e r o m ü n s te r  340
5.00: Szór. 7.
«.30: Jódli-dalok,
7.00: Ha rangszó.
8 25: Virágokról szóló 

Zenemüvek.
9.15: Tarka óra.

B r a t is la v a -  
9 *o rso n y 2 9 9

6.00: Praha.
9.50: Praha.

"28

M l A  L E G É R D E K E S E B B  A  K Ü L F Ö L D I  M Ű S O R B A N ?
A wind sori rig  vők  (8.10: Breslau).
T á n c  z e n é k :  Wien (10.20), London (10.25), Midland (10.25), Berlin 

(10.30), Stuttgart (10.30), Köln (10.30), München (10.30), Hamburg (10.30), 
Heilsberg (ill.10), Breslau (10.5(1), Luxemburg (11.00), Frankfurt (11.011), 
Droitwich (11.15), ilamluírg (12.110).
i v w v v m u m u u u w u m v v u u v v u u u v i v u w v u w u u m v u u

12.35: Rádió 7knr. 1. 
Anbei-: Die Stumme
von Portiéi. 2. Dvorak: 
Aus den Poetischen 
Stimmungen. (Auf der 
alten Biirg-Furiant. — 
Erinnerung. Baccha
nale.) 3. Rossini: La
danza. Ta ran teile. 4. 
Marsík: Walzer, Nr. 1. 
5. Frederiksen: Aus
nordischen Gegenden. 
(Zwerge ziehen in die 
Berge. Ein Sommer
ahen d in Oeresund. 
Schwedischer Fackel
zug.) fi. W assil: Inter- 
Indio. 7. Ridky: Mila- 
«la. Altcpchisclu* Polka. 
8. Provaznik; Atalla.

5.45: Gr.
3.00: M. Ostrava.
5.45: Gr.
«.00: Magyar Közv.
7.15: Gr.
7.15: Praha.
9.00; Brno.

18.20: Magyar hírek.
10.15-töl: Praha.

B r e sla u  316
5.00: Szőr. Z.
6.00: Lemezek.
6.30: Berlin,
12.00: Déli Hgv. 1. 

Festliche Musik (Woiss- 
hniiptt. 2. Der W affen
schmied (liortziug). 3. 
Der Abschied (Weber).
4. Aus einer kleinen 
Stadt (Schmälsticji): u) 
Klalsclibason; b) Jun
ges Glück; c) Klein
stadtidyll; d) Zirkus- 
Karawane; e) Kinnes.
5. An der schönen 
blauen Donau (Job. 
Strauss). 6. Zum Tur
nier (Rinaldi). 7. Die 
Entführung aus dem 
Serail (Mozart). 8. Har
lekin. Konzert w.'ilzer 
(Neumann). 9. Sylvia- 
Balett (Delibes); a)

Vorspiel; b) Intermez
zo; e) Pizzikato; d) 
Tanz des Bacchus. 10. 
I 111 Sturme treu (M. 
Wiese).

2.00: Deutschlandsen- 
der.

4.00: Köln.
«.00: Könnyű Z.
7.00: Tz.
8.10: A Windsor! víg 

nők . Nicolai vigoperá- 
ja.

10.20: Hírek.
10.50 töl: München.

B r n o  3 2 5
6.00; Praha.
9.50: Praha.
12.35: Bratislava.
3.00: M. Ostrava.
5.35: Gr.
5.10: Német Közv. 
9.00; Dvorak: V. szim

fónia.
9.53-töl: Praha,

B r ü s s z e l
(F la m a n d ) 322

4 0(1: Verdi-lemezek. 
5.00: Szór. 7.
«.110: Szalon Z.
6.45: Gr.
8.00: Kabaré. 
9.00: Könnyű Z.
10.100 Jazz.
11.00: Zenekari leme

zek.

B r ü s s z e l
(F r a n c ia ) 484

5.20: Könnyű Z.
6.45: Gr.
6.55: Kamara Z.
7.25: Gr.
8.00: Jazz.
8.50: Szkeccs.
9.10: Rádió Zkar. 
10.10: Gr. _

B u c u r e sti
12.10: Gr.
5.00: Katona Z.
6.10: Szór. Z.
7.10: Trió.
8.15: Rádió Rom»"1*'

r's.15: Rádió Ducin»*1'
Jazz.

9.45: Éttermi Z.
11.45: Hírek külfoWrc‘



D eutschland-
s e n d e t »  1 5 7 1

$.30: Berlin. 
j2.U0: Szór. Z.
2.0lí: Könnyű Z.
3.1U: Néptáncok,
4.0lf : Lemezek.
6.00: Fúvó« Z.

' 7 (Mt: Könnyű Z.
. tűt): Tarka H uv. szó
listákkal, 

j(Ulli: Hírek.
Itl.üfl: Stamitz: Kvar 

tett.
11.00-72.05: Tz.

proltw ich 1 5 0 0
4.20: .Szalontrió.
5.00: Anibrose-jazz, 
6.00: Hírek.
6.:t0: Hegedű.
6.45: Szór. Z.
6.00: Tarka-est.
5.00: Hírek.
5.20: Zongora és ének 
10.00; Könnyű lerne

zek.
10.45: Szalontrió.

. 11.15: BBC-jazz.
11..10: Hírek.
11.40—12.09: BBC-jazz.

Frankfurt 251
6JIJ: Berlin.
6.30: Szór. Z.
10.00: Iskolai rádió, 
12M: Breslau.
2.10; Könnyű leme

zek.
3.30: Félre a gondok

kal! Vidám versek és 
dalok.

4.00: Köln.
6.30: Fúvós Z. 
tV00: Hírek.
M0: Június, a rózsák 

ideje. Egy illatos tar. 
ka kora nyári est. Ka- 
illő Zkjar szólistákkal. 

10.00: Hírek.
11.00: München. 
12.66—2.00; Stuttgart.

K o s lc e -K a s s a  ess  J M id la n d  D eg. 2 9 6
6.00: I'ralia.
9.50: Praha.
11 MS: Fúvószene.
12.35: Pozsony—Bra ti 

slava.
3.00*: Mór. Ostrava.
5.35: Gr.
5.40: Magyar közv 
fi.0(1: Rutén közv.
7.35: Praha 
9.00: Brno.
10.20: Pozsony—Brati

slava.
10.35: Praha.

5.00: Gyermekeknek. 
«•00: Hírek.
7.30: Zkari Hi/v. 
9.00: Szalonzene. 
10.00: Hírek.
10.25: London.
11.30: Hírek.
11.40: London.

M ila n o 3 69

K ö ln  456
6.30: Berlin.
8.30: Szór. Z.
12.00: Breslau.

2.15: fír.
4.00: Torka melódiák. 
6.05: Szór. Z.
7.00: Vidám óra.
8.10: Nagy tarka est. 
10.30-12.00: Tz.

11.30: Szór. Z.
12.30: Szór. Z.
1.25: Szór. Z.
5.25: Tz.
8.40: Torino és Triest. 

Szór. Z.
9.00: Kóma.

M ó r , O stra va  2 6 9

443 rS o t/e n i
5.06: Szór. Z.
6.00: Gyermekeknek.
7.30: Köz Z.
8.30: Énekkar.
9.10: Rádió Zkar 
10.00: Tz.

SZ O M B A T

S tock h olm  4 26
4.00: Balalajka.
5.05: Gr.
6.30: Énekkar.
7.30: Kabaré.
8.10: Helyszíni ri

port.
9.00: Régi Tz. 
10.60-11.00: Jazz.

L ip c se  3 8 2
6.30: Berlin.
8.20: Szór. Z.
12.00: Breslau.
4.110: Köln.
7.10: Lipcsei kaiéi-

dós köp. Tarka Z.
9.15: Z. néphangsze

reken.
10.30: Hírek.
II.OO-löl: München.

6.00 
9.SO 
12.35 

slava. 
3.00: 
5.35: 
5.50: 
fi.00: 
6.30: 
6.45: 
9.00: 
9

Praha.
Praha.

: Pozsony—Brat b

Tarka Z.
Gr.
Gr.
Tarka lemezek.

Fúvószene,
Praha.
Brno.
Praha.

C fu b l/a n a  5 6 9
12.00: Gr,
1.15: Gr.
«.00: Rádió Zkar.

M am burg JJ2
6M: Szór. Z.
U'.Mr. Szór. Z.
12.00: Déli Z.
3.20: .Moziorgona.
4 00: Köln.
6 00: Könnyű Z.
7.63: Tarka óra.
MO: .Millöcker operett- 

figurái beszélnek. Szór.
uníMtr.

10.06: Hírek,
10.30: Tz.
12 00 i.oo: Tz.

H eilsberg 2 9 1
y00: Szór. Z.
6.00: Torna.
«*'. Berlin.
*■3": Szór. Z.
12M: D é li H n v .
215: Szór. műsor. 

Köln.
7- 06: C,r
8- 00: Hí,'ék.

Vidám liangké- 
f 'k  »névéi
1, . '  , * Mfnliézriil, n
Síi* ir.rKÍ"yr*1 *» *nk
"V, " 16 ...... ..

Hírek.
" ' " - ' " I  Miinehrn.

I<0penhitqa  2 5 5
t„í,* nílninás erre n
5 C t“ -  ■i " »*«•«••*

L o n d o n  R eg , 3 4 2
6.00: Revü.
7.00: Hírek.
7.30: Kamarazene.
9.00: Rádió Zkar.
10.00: Hírek.
10.30: BBC jazz.
11.30: Hírek.
11.40 -12.00: BBC-jazz.

M ü n ch en
6.30: Berlin. 
8.30: Szór. Z. 
11.00: Lemezek. 
12.00: Szór. Z. 
1.15: Lemezek. 
2.15: Szór. Z. 
4.00: Köln. 
fi.OÜ: Könnyű Z. 
8.10: Vidám est, 
10.00: Hírek. 
10.20: Közjáték. 
10.30 tói: Tz.

4 0 3

S tr a s b o u r g  34Q
12.00: Szór. Z.
1.15: Weber-müvek.
5.00: Könnyű Z. L 

Dans,* polonaise (Schnr- 
Avenk.,). 2. Menuet 
Grieg). 3. Valse triste 

(Sibelius). 4. Solo de 
violoncelle. 5. La Gei
sha.: (S. .Tones).

5.45: Gr.
8.30: Tarka est.
1105: Tz. Párizsból

O slo 1154

S tu ttg a rt 5 2 3
6.30; Berlin.
8.30: Szór. Z. •
1130; Nép Z.
12.00: Breslau.
2.00: Deiitschlaiidseii-

der.
4.(Ml: Köln.
6.00: Német szemle. 
7.00: Kívánság leme

zek.
8.00: Nagy hangver

seny. (Műsorát nem 
közük.)

10.30: Mii lichen.
12.00 2.00:  . Éjszakai 

H n v .

L u x e m b u r g  1293
7.15: Gr.
8.15: Stör. Z.
12MO: Operett- és

filmrészletek.
2.10: Uj lemezek.
6.05: Uj lemezek.
6.30: Szór. Z.
8.05: Könnyű lemezek.
8.30: Reklám Z.
9.05: Uj lemezek.
9.30: Északi szerzők 

dalaiból. Altén pa; 
Loggiáén (Heise). — 
Skönne Fru Beatriz 
(Heise). Hojt op i Fjei
det (Lange-M üller). —
Sildé den A f ten. Säenk 
kun dit hoved du 
ßloinst (Nielsen). Un er 
«la Vaaren kommen 
(Nielsen). — Modersorg 
(Grieg). Ved ßonderne 
(Grieg).

10.20: Tarka Z
11.00: Tz.

5.00: Gr.
8.00: Szór. műsor. 
10.45: Tz.
11.05: Jazz.

I P a ris  P , P .  313
7.40: Gr.
8.21: Vidám negyed

óra.
8.35: Gigli-lcmezek 
9.15: Szór. műsor. 
10.10: Newyorki ri

pori.
10.30: Szór. lemezek

P ra h a  4 7 0
6M : Torna,
9.50: Hírek.
12.35: Pozsony—Brati 

slava.
3.00: M. Ostraya.
5.55: Német Közv. 
7.15: Gr.
7.35: Szór. Z.
9.00: Brno.
10.00; Hírek.
10.20: Gr.
10.35—11 30: Jazz.

421L ^ o n  la  D o u a  463  I R óm a
12.00; Szór. Z. I 12.15: Szór. Z.
i.55; Gr. I 1.25: Szór. Z.
6.00: Hnv. Rennesból.l 5.15: Tz.
7.00: Gr. I 9.00: 1 giganti della
8.30: Színmű közv. Imontngna, Pirandello
10.30: Hírek. Iszínmíivo Castelnuovo
11.00: Szór. Hnv. Pâ-ITedesco zenéjével. At 

rizsliól. 'vitel Firenzéből,

T o u lou se  3 87
«.IMI:
7.00:
7.45:
8.15:
9.10:
9.25:
9.45:
10.15:

vek.
10.35:
10.50:
11.00:
11.60:
11.35:
11.45:

Szór. Z. 
Rádióábránd. 

Szór. Z.
Reklám Z. 
Rádióábránd. 
Szór. Z.
Párizsj félóra. 

Offen bacli-mű

Szór. Z. 
Vadászkfirt. 
Szór. Z.
Katona Z.
Szór. Z.
Hírek.

V a rsó 1339
6.38: (ír.
7.10: Gr.
7.35: Gr.
12.25: Szór. Z.
4.30: Kamara Z.
5.00: Exotikus meló

diák.
6.15: Jazz lemezek. 
s.OP: Szimfonikus Hgv 

Vezényel Fitelherg. 
10.00: Szór. Z.
10.50: Hírek.

W ien 5 0 1
6.45: Torna.
7.10: Hangosfilm le

mezek.
9.20: Piaci árak.
10.W: Iskolai rádió. 
10.50: Paraszt Z. gra

mofonon.

11.30: Asszonyoknak. 
12.00: Szór. Z.
1.10 Szór. Z.
2.011: Josef Schmidt 

lemez,i. Csajkovszkij: 
Fugen Onegin. Tag- 
liaferri: Nun me sceta. 
Bisea rdi: L’Ariatelle.
dc Crescendo: Tarantel
la sincera. Goetze: Was 
wäre mein Lied, könnt’ 
ich (lir’s nicht singen, 
i osti: a) Vorrei mo
ri re; b) Ma rec h i a re. — 
-May: Heut’ ist der
schönste Tag in mei
nem Leben.

S.K: Énekkar.
4.05: Olasz lecke. ' 
4.25: Kívánság leine« 

zek.
5.35: Felolvasás.
6.011: Népdalokat ta

nulunk.
fi.30: Égy hónap vi*» 

lagt ortendem.
7.10: Filmekről.
7.30: Szór. Z.
8.25: Der Himmel

voller Geigen. Lothar 
Riedinger vidám zenés 
rádió revü je. Szemé
lyek: Pankraz — Josef 
Egger; .Johann Strauss
— T ranz Borsos; Franz 
Seh iiliert - -  Willy 
Strehi; Carl Michael 
Ziehrer — Otto Hilde; 
Franz von Suppe — 
Fritz Puchstein; Jo.se- 
fine Gailmeyer — Lya 
Beyer; Sepperl — Lori 
Wolferl; Karl Schöberl
— Emil Petroff; Licbi'l
— Jessie Bisutli; Der; 
Oberkellner Willy; 
Strehi; Ein alter Wie
ner — .Josef Egger; 
Ein Passant — Otto 
Hilde.

9.50: Rose Paujy Dree- 
seu (szoprán) dalokat 
és áriákat énekel.

10.10: Hírek.
10.20: Tz. Alexander! 

Maxen: Carmen. Paso 
doble. Caesar—Lerner;
1« it true what they; 
say about Dixie? Fox
trott. Fred Schelling: 
Einmal nur. Slowfox, 
Alexander Maxen: Hei, 
wie gut! Foxtrott. — 
Bloch—Hines: Wenn
Liebe geht, Slowlöx. —. 
Johnny Mercer: Een y;
Meeny Mi ne y Mo. Fox
trott. Othmar K lo .r ; 
Hör’ mein Lied. Vio
letta. Tango. Bndayr 
Em Blumenstrauss ans 
N’zza. Tango. Heinz 
Sa »datier: Mama, ie.lt 
hm so glücklich, Fox
trott.

T!.‘.45: Fényképészeti
előad as.

11.00 11.30: A Tz
folytatása.

Z a g r e b  2 7 6
12.10: Trubadúr, részi. 

Gr.
12.55: Könnyű leme

zek.
5.15: Rádió Zkar.
8.00:  Átvitel a zagrebi 

M iutavásárról.
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RÖVIDHULLÁMÚ MŰSOROK
ANGOL MŰSOROK

Az angol rövidhullámú állomások 
GS.Y 49.59 ni (6,030 ke.). GSB 31.55 m 
(9,150 ke.). GSO 31.32 m (9,580 ke.). GS1) 
25.53 ni (11,750 ke.). G SE 25.29 m (11,SCO 
ke.). GSF 19.32 m (15,U0 ke.). GSG 
16.86 m (17,790 ke.).

Az angol adók a következő beosztás 
•zerint sugározzák a műsort: Első mtí- 
•or: 6.15-töl 8.15-ig: GSH és GSD. 12—
14.45-ig: GSF és GSG. 15— 18-ig: GSE. 
(Közben 15—16.45-lg: GSG. 17—18: 
(GSD.) 18.15—23.45: GSB és GSD. 24—2: 
GSB és GSC. 4—5: GSC és GSD.

Második műsor: 12-től 14.05-ig: 25.53, 
31.32 és 31.55. vagy 49.59 méteres Imi*

20: Zenekari hangverseny. 20.50: Dél- 
afrikai művészek hangversenye. 22.20: 
Rádiórevíi. 23.05: Tánezeno. — II. mű
sor. 12.20: Uj tánelemezek. 13.15: Rá
diózenekar. Schubert: Alfon.so és
Estrella. Gluck: Orpheus. Smetana: 
Három tánc. Sibelius: Fekete rózsák. 
Brahms: D-dur szimfónia, Allegretto 
graziöse. Saint-Saëns: Sámson és De
lila. Auber: Fra Diavolo. 15.20:
Könnyű zene.

KEDD. I. műsor. 6.15: Katonazene. 
7.45: Kádiótánczene. 11.45: Könnyű
zene. 12.20: Könnyű zene. 15.35: Gon- 
doladnlok. 16.20 Bizony Béla Hungá
ria zenekarának hangversenye. Köz
vetítés a Hungária étteremből. 17.30: 
Könnyű zene. 19.20: Skót dalok. 19.30: 
Az 1932/38. év tánczenéje. 21: Rádió- 
zenekar. Schubert: Nyitány. Dvor-
zsák: U j-világ szimfóniájának nyi
tánya. Kram-s: Egyveleg Wagner Bi- 
ehárd müveiből. 23.50: Éjjeli zene. —
II. műsor. 12.30: Fellovasás. 13: Gon

SZOMBAT. 7. műsor. 6.10: Könny» 
zene. 6.40: Wiliam Murdoch au.sztrá 
liai zongoraművész hangverseny»’ 
11.45: Kádiózenekar. 13.: 0: ”  Zeneka. i 
hangverseny. 15.15: Kádiózenekar
16.25: A  Várió-trió hangversenye, n- 
Tánczene. 17.30: Tánczene. INÁO: Iti’ 
diórevti. 19.20: Tánczene. 19.30: Rádió
abc. 20: Tánczene. 21.10: Rádiózenekar 
22.20: Énekhangverseny. 23.15: Zon-m- 
rahangverseny. — / / .  műsor. 12.3»:
Angol és amerikai népdalok. 
Zongora közjáték. 13.40: Rádió abc. 1.»i 
Mr. Penny vidám kalandjai, lj . ii ;  
Ének- és orgonahangverseny.

OLASZ MŰSOROK
25.442 méteren a Földközi tenger 

mellék! olaszoknak, 31.13 méteren Ame< 
rikinak:

lám hosszon; 16—17.05 óráig; 25.43, 31.32 
és 49.10 méteres hullámhosszon.

VASÁRNAP. I. műsor. 6: Kamara
zene. 6.35: istentisztelet. 7.25: Vasár
napi posta. 11.45: Dorothea Vincent
zongorahangveisenye. Scarlatti: D-diir 
os b-moll szonáta. Mendelssohn: 
A-moll népdal. Beethoven: Rondo és 
C a p r icc io s»» . J2: Rádióriport. 12.30:
Kádiózenekar. 13.30: Ujgeorgiai trió
hangversenye. 13: Istentisztelet. 15: 
Dél-Afrika nemzeti parkjairól. 15.28: 
Be\sie Jones (szoprán) hangversenye. 
16: Tánczene. 16...0: Gyermekeknek.
17: Zenekari hangverseny. Nicolai:
Windsuri víg nők. Schubert: Emlék. 
17.3»: Szórakoztató zene. 1N.20: Ka-

doladalok. 13.45: Varieté. 15.15: K a
marazene.

SZERDA. I. műsor. 6.35: Az TTdv- 
hadsereg zenekara. Közreműködik: 
Cunningham ausztráliai tenorista. 
11.45: Rádiózenekar. 13: Szórakoztató 
zene. 13.15: Ahogy tetszik, Shake
speare színdarabja (részletek). 13.50: 
Tánczene. 15.30: Kádiózenekar. 16.45: 
Könnyű zene. 18.20: M. Rosta! hege- 
díihaiigversenye. Prayer, Dvorzsák, 
Paganini és Weber művei. 19.50: Han- 
gm-nimek zenéje. 2Í.15: Operaest.
21.15: Skót tánczene. 22.20: Rádió
kabaré. 23.20: Tánczene. — II. műsor. 
13: Romantikus áriák. 15.30: Énekek 
és kettősök. 16.10: Don Carlos teuo- 
rista hangversenye.

VASÁRNAP. 14.2#: Revü ós varieté, 
17.20: A  ravasz özvegy, három fel vo- 
násos operett, zenéjét szerzett« Anto
nio Lozzi.

HÉTFŐ. 14.20: Zongorahangversmiy. 
15: Szimfonikus hangverseny. Majd;
Kamarazene. Bossi: Szimfonikus trió 
zongorára, hegedűre és gordonkára, 
17.20: Ének- és zenekari hangverseny. 
Spontini: La Vestale, szimfónia. Mas
cagni: F rit/ barátunk. Pietri: Maris- 
tella. Verdi: Othello (Ave Maria?.
Ponehielli: Giocotida. Utána: Tánc-
zene. 18.30: Arab zene. Arab közle
mények. 19.49: Görög adás. 23.59:
Verdi Emani című operájának köz
vetítése a stúdióból. Utána: Dalest.

tnmizene. 19.20: Mark Eitz Roy bari
tonista és Loris Biofeld délalrikai he
gedűművész hangversenye. 19.55: Is
ten tisztelet. 20.15: Michael Collins
K' ’ 'don ka m ü vész hangversenye. ( M a r- 
í-ello. Granados, Popper és Kreisler 
müvei). 21.05: Velencei muzsika.
22.25: A Drury Lam* színház törié-
iieti*. zenei illusztrációval. 23.25: Or- 
gonahangvenseny. Händel: Variációk.
Y lerne: B-moll allegretto. Rheinber
ger: F-dur szonáta. — II.műsor. 12.2fl: 
Zenekari hangverseny. 12.:,0: Mozart: 
Kamarazene. Előadja: A Mengcs-
vonósötös. 13: Istentisztelet. 13.15:
Szórakoztató hangverseny. Rossin): 
Sevillai^ borbély. Greenwood: Cikeaic. 
Bliss; Kenilworth. Sousa: A kapitány, 
induló. 13.50: Afrika nemzeti parkjai, 
előadás. 15: Népszerű klasszikusok.
I is/.t: VI. rapszódia. Elgar: Szerelmi 
üdvözlet. Csajkovszkij: Dal szava*
nélkül. Saint-Saëns: Sámson c« Delila. 
1.*..j0: Istentisztelet.

HÉTI'Ö. I. műsor. 6.15: Kádiózene- 
k.ir. 7.05: Dé!-Afrika nemzeti parkja.
7.1.»: Rádió abc. 11.45: Szórakoztató 

12.25: Kádiózenekar. 13.15:
Könnyű zene. 15.15: Hangverseny.
15.15: Rádió abc. 16.15: A  V ictoru- 
•z a 11 ód u zenekarán a k ha ng verse n ye. 
Tbowez: Lullaby. Gounod: Fails».
V  hittam: őrdög a szabók között.
Kmimann: Komán népdalok. 16.30: 
Hegedű- és zongoraszonáta. Weiner: 
H-dur szonáta, op. n. ts.28: Szórakor.- 
♦ató program. 13.20: Délafrikai beszá- 
molo. 19.30: Zenekari hangverseny,
19.15: Mr. Penny különös kalandjai.
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CSÜTÖRTÖK. 7. műsor. 6.45: Rádiő- 
7enekar. 11.45: Hangverseny 12.13«
Balladák.^ 13.50: Zenekari hangver
seny. 15.15: A  Bournemoulh város ze
nekari hangversenye. JS.40: Zongora- 
hangverseny. 19.20: Ének- és zongora- 
hangverseny. 19.35: Részletek Shake
speare Ahogy tetszik» című darabjá
ból. 20.15: Mozart: Figaró házassága,
III. felvonás. 21: Tánczene. 22.20: Rá
diózenekar. — II. műsor. 13: Varieté. 
13.25: Az Orpheus-trió hangversenye. 
15: Rádiózenekar. 16: Vegye« vidám 
program.

IMATEK. 7. műsor. 6: Mr. Penny 
vidám kalandjai. 6.55: Orgona hang
verseny. 7.50: Kamarazene (Schu
mann: A-moll négyesét előadja a Vlr- 
luoso-vonósnégyes). 12.45: Kádiótáno- 
'/eue. 13.15: Déli hangverseny. 14: Mr. 
Penny vidám kalandjai. 15.30: Zene
kari hangverseny. 15.45: Beatrice
Aiusworlh ausztráliai zongoramű
vésznő hangversenye. 16.30: Egyházi 
zene. 16.55: Énekhangverseny. 17.15: 
Reginald King és zenekarának hang- 
versenye. IS.2«: Könnyű zene. 20.15: 
Londoni zeneiinnepély, közvetítés a 
londoni Queen’s Haliból. A  rádiózene- 
knr IV’. hangversenye. Vezényel; 
Toscanini. Vivaldi :  D-nioll concerto 
grossi» vonószenekarra. Sosztákovies:
I. szimfónia, négy tételben. 21: Do
rothy Helmrieh szopránénekesnő 
hangversenye. 22.25: Hárfaötös hang
versenye. 23.15: Ténczeno. — / / .  mű
sor. 12.20: Kádiózenekar. 13.15: Ének
kari hangverseny. 13.40: Tánczene. 15: 
Készletek Shakespeare »Ahogy tet- 
fczik. című színművéből. 15.35: Kato- 
nuzene.

KEDD. 14.20: Kívánsághangverseny. 
15: Margherila Liana Borsellini zon
goraművésznő hangversenye. Chopin: 
Ábránd, op. 17. Lucilla Zink hegedű- 
művésznő hangversenye. Pugnam: 
Gavotta variata. Viotti: Táncok. Car- 
nevali: Spanyol szerenád. Utána: Lu- 
cin no Neroni basszista és Anna 
d’A! fonsi-Prosperi szopránénckcsnő 
hangversenye. 17.30: Tarka műsor.
18.30: Arab zene. 1H.50: Török zene o* 
török H. 19.49: Görögországi adás. Gö
rög H. és zene. 24.20: (Délamerikat
adás.) Közvetít*'*« a firenzei Városi 
Színházból. Figaro házassága, Mozart 
négyfelvonásos operája.

SZERDA. 14.20: Zongorahangvcr-
seny. 15: Gordonkn- és énekhangver- 
ficny. 17.21: Zongorahangversoiiy.
Saint-Saëns: A llegro appassionato.
Liszt: Polaeca. Utána: Szicíliai dalok, 
18.30: Arab hírek és arab zene. 19.19: 
Görög hírek, görög zene. 24.59: 
(Északanierikai adó«.) Az olasz ki
rályi csendőrség zenekarának hang
versenye.

CSÜTÖRTÖK. 13: (Távolkeleti adás.)! 
F igaro házassága, Mozart operája. (Ve
zényel: W alter Bruno.) 17.20: Nápoly: 
dalok. 18.30: Arab H., arab »n e . 
18.5«: Török zene. 19.49: Görög zene. 
görög H. 24.20: (Délamerikai adás.)
Nápolyi dalok. Majd: Olasz dalok.

PÉNTEK. 14.20: Zenekari hangver
seny. Római dalok. 13: Énekkart
hangverseny. 17.20: Gitárhangvorsony. 
18.30: Arab zene. arab IL 19.19: Gö
rög zene. 23.59: (Északanierikai adás./ 
Tarka zeüc.



« 7 0 MBAT. 14.20: V íg  dalolt. 15: IM- 
• dalok. Zenekari hangverseny. 

Maacngni: Iris című operája 
îir’îik felvonásának közvetítése. 18.30:
57 ,b  m m . « • »  H. Töröleh.-
„ >t 19.49: Goröít m m , go iog  H. M.2I: 
m fiím e.ikai ailús.) H a m u n » : Irl« «■ 
.ii,«.- itjit agy felvonásának közvetítése. 
Majd: Dnlek

CSEHSZLOVÁK MŰSOROK
VASÁRNAP. 14: V íg zene. 

D v o rz sá k : Szláv táncok. 15.05: 
esi'h operákból. 15.25: Könnyű
20 40: (25.34 in.) Könnyű zene. 
Áriák cseh operákból. 21.25: 
tápcok. 22.10: (31.41.) V íg  zene.

14.25:
Árián

zene.
21.#.):
Szláv

1IÉTFÖ. 14.25: Smetana: Falusi dat. 
14 34: 14-dur hangverseny gordonkára 
óe zenekarra. 15.05: Énekhaugvérseny. 
15.25: Népszerű hangverseny. 20.40:
(25 40 in.) Fúvósötös népzene hangver
senye. 21.05: Énekhangverseny. 21.23: 
Boccherini: B-dur hangverseny gor
donkára és zenekarra. 22.51: Smetana: 
Falusi dal. 22.10: (49.92 ni.) Szóra ko» 
tató zene.

KEDD. 14: Morva népdalok. 14.25: 
Népszerű zenekari hangverseny. Ver
di. Saint-Saëns, Csajkovszkij, Mu
szorgszkij. 15.05: Bach: Chacon
ne. Sztravinszkij: Az esküvő. 20.4U;
Népdalok. 21.05: Mozart: Idomeneo,
balett/ene. 21.25: Népszerű hangver
seny. 22.05: Hangverseny.

SZERDA. 14: Könnyű zene. 14.23: 
Népszerű zenekari hangverseny 15.05: 
Cigányzenekar szlovák népdalokat ad 
elő. 15.25: Schruiiunelzene. 20.40:
Sehvanunelzene. 21.05: Cigányzenekar
szlovák népdalokat ad elő. 21.35: Nép 
szerű hangverseny. 22.05: Könnyű 
lene.

CSÜTÖRTÖK. 14: Sziléziai népdalok 
és táncok. 14.25: Smetana müveiből. 
15.05: Hárfnhangverseny. 15.25: Tánc
zene. 19.40: Sziléziai népdalok. 21.05: 
Hárfnhangverseny. 21.25: Smetana
műveiből. 22.05: Baeh: Chaconne.

PÉNTEK. 14: Népszerű orgonahang- 
Verseny. 14.25: Dvorzsák: Vonósötös, 
Esz-d urban. 15.05: Népdalok. 15.25: Fú
vószenekari hangverseny. 20.40: Fú
vószenekari hangverseny. 21.05: Nép
dalok. 21.25: Dvorzsák: Esz,d u r  vonó«- 
i/tns. 22.05: Népszerű orgona hangver
seny.

SZOMBAT. 14: Schrammelzene.
14.25: Tarka hangverseny. 15.05: Mo
zart: Idomeneo. balettzene. 15.25:
Brahms: Variációk egy Haydn-téma 
Ulett. 20.10: Schrammelzene. 21.05:
ram-zone. 21.25: Tarka zene. 22.05: 
Hangverseny.

énekel Hannáié Frank. 15.15: Hang- 
játék. 16.15: Férfikarok.

HÉTFŐ. 11.55: Német népdal. 12: 
Szórakoztató hangverseny. 13.15: Szó
rakoztató zene. 14.15: A  tavasz zenéje.

KEDD. 11.55: Népdal. 12: Szórakoz
tató zene. 13.15: Szórakoztató zene. 
14.15: Bajor műsor. 15.45: Zenekari
hangverseny.

SZERDA. 11.55: Német népdal. 12: 
Szórakoztató zene. 13.15: Szórakoztató 
zene. 14.15: Bethoven: D-dur trió op. 
70. Zongorára, hegedűre és gordon
kára. 15.30: Dalok. 16.30: Tarka hang
verseny.

CSÜTÖRTÖK. 11.55: Népdal. 12: 
Szórakoztató zene. 13.15: Szórakoztató 
zene. 14.15: Énekhangverseny. 15.30: 
Operarészletek.

PÉNTEK. 11.55: Népdal. 12: Szóra
koztató zene. 13.15: Szórakoztató zene. 
15.30: Szórakoztató hangverseny.

SZOMBAT. 11.55 Német népdal. 12: 
Szórakoztató hangverseny. 13.15: Szó
rakoztató hangverseny. 14.30: Onürn- 
hergi zene. (Csembalón játszik: H.
Eckert.) 15.30: Tánczene.

Afrikának
VASÁRNAP: 6.10: Reggeli hangver

seny. 12: Zenekari hangverseny. 17.35: 
Népdal. 18.30: Gyermekdalok. 19: Va
sárnapi hangverseny. 20.15: Férfika
rok. 21: Tavaszi dalok.

HÉTFŐ; 6.10: Reggeli hangverseny. 
17.35: Népdal. 18: Tarka hangverseny. 
19.15; Szórakoztató zene. 20.30: Gor-
dou ka hangverseny.

KEDD: 6.10: Reggeli hangverseny.
17.35: Népdal. 18.45: Operákból. 21:
Énekkar. 21.30: Beethoven: D-dnr trió 
zongorára, hegedűre és gordonkára.

SZERDA: 6.10: Reggeli hangverseny. 
17.35: Német népdal. 18: Olasz népdal. 
19: Rádiókantáté. 20.45: Dalok. 21.15: 
Szórakoztató zene.

CSÜTÖRTÖK: 6.10: Reggeli hang
verseny. 17.35: Német népdal. 18.45: 
Fúvószene. 20.30: Szórakoztató hang
verseny.

PÉNTEK: 6.10: Reggeli hangverseny. 
17.35: Népdal. 17.45: Ónürnbergi zene. 
19.15: Tarka hangverseny. 20.30: Nép
szerű zenekari hangverseny. 21.45: Ka
marazene.

SZOMBAT: 6.10: Reggeli hangver
seny. 17.35: Népdal. 18.45: Dalok. 19: 
A könnyű múzsa órája. 20.30; Tánc
zene.

n é m e t  m ű s o r o k
Ía / íiIí-A merik áll. k DJD 25.49 mile. 

" h 19.95-1». _  Dél.Ázsiának DJB 
és D.ill 19.74 és 31.45 méterén 9.15—
lS.M-lit. — Kelet-Aislának DJ A 31.38 
méteren M.1S-17.35-I*. -  Afrikának 
1>JC 49.83 és DJD 25.49 méteren 18.39— 
2U5-llt- Dél-Ainerikáimk DJ A 31.38 
méteren és Észak-Ainerlkának 1)JN
31.45 méteren 23.95-4.35-1».

Kelet-Ázsiának
„VASÁRNAP. 11.55: Német ' népdal. 
1. ' . , " rj,l<oztató zene. 13.15: Szóra-
" ' « ‘ Utó zene. 14.30: Beethoven-üulokai

Közép- és Dél-Amerlkának
VASARNAP: 22.50: Német népdal.

23.30: Német indulók. 0.15: Hangver- 
senv. 1.30: Schumann: Esz-dur szimfó
nia. 2.30: Rádiók a ha ré. 3.15: Szimfoni
kus hangverseny. 4: Vidám előadás.

HÉTFŐ: 22.50: Népdal. 23: Kardalok.
0.15: Paer Ferdinand daljátéka A v i
dám cipész«. 1.30: Tavaszi dalok. 3.15: 
Zenei rejtvény verseny.

KEDD: 22.50: Német népdal. 23: Üj 
napok a mikrofon előtt. 24: Volt egy
szer. hol nem v o lt . . .  2.30: Hangver
seny. 3.15: Gordonkahnngvcrseny. 3.45: 
Szóra koz t a t ó h a n gversen y.

SZERDA: 22.50: Német népdal. 2.1.15: 
Kardalok. 24: Operákból. 3.15: Zenei
rejtvények.

CSÜTÖRTÖK: 22.30: Népdal. M.ia:
Vágyódás« rádióegyveleg. 3.15: Dalok. 

3.45: Olasz népdalok. 4: Beethoven: D- 
dur trio. op. 70, zongorára, hegedűre 
és gordonkára.

PÉNTEK: 22.50: Népdal. 23.30:
Haydn: Esz-dur szonáta. 24: A kísér
tetek órája, borzongás zene. 1: Vidám 
hanglemezek. 2.30: Vidám hangleme
zek. 3.15: Fúvószenekari hangverseny* 
4.15: Fuhrmeister. tavaszi napok. Cap* 
riceio és tarantella fuvolára és zon
gorára.

SZOMBAT: 22.56: Népdal. 23: Szóra
koztató zene. 24: Rádiókabaré. 1.30*
Hangverseny. 2.30: Óniirnbergi csem
balózene. 3.15: Tánczene.

P H O H I
Holland műsorok

PHI 16.38 in és 25.57 ni 23.6 kw. PCT 
19.71 m és 31.28 ni 20 kw.

VASARNAP: 15.30: Vonósnégyes. 20: 
Hollandi világprogram Afrika szá-

HÉTFÖ: 14.30: Hanglemezek.
KEDD: 10.30: Tarka műsor. 13.15|

Német klasszikus és romantikus zene« 
19.30: Tarka műsor.

SZERDA: 14: Tarka műsor.
CSÜTÖRTÖK: 1: Tarka műsor. 14.35: 

Zongora hang verseny.
PÉNTEK: 14.35: Vidám műsor.
SZOMBAT: 14*35: Zenekari hangver

seny.

FRANCIA MŰSOROK
A műsor ráza ni i inlninip UfDinnm.

10: Hanglemez:ek. 12: Hangverseny.
13.15:: Hangver.«*eny. 14: Hangverseny.
15.20: Hanglenilezek. 15.30: H angver
seny. 19.50: Felolvasás. 20: Hangleme
zek. 0.15; Hangverseny. 4: Hangleme
zek. 5.45: Hanglemezek.

JAPÁN MÜSORCK
Japán műsora a műsor lezárásáig 

nem érkezett meg.
KEDD: 22.15: Japán dalok.
SZERDA: 22.15: Üj japán zene.
CSÜTÖRTÖK: 22.15: Japán népdalok, 

22.47: Üj népdalok.
PÉNTEK: 22.15: Japán kardalok,

éneklik: a tokiói zeneművészeti fő
iskola hallgatói. 22.47: Uj népdalok.

SZOMBAT: 22.15: Japán dalok.

BELGA MŰSOROK
VASARNAP: 20: Rádióvarieté.
HÉTFŐ: 20: Zenekari hangverseny.
KEDD: 20: Hanglemezek.
SZERDA: 20: Szimfonikus hangver

seny.
CSÜTÖRTÖK: 20: Rádiózenekar.
PÉNTEK: 20: Szimfonikus zenekar.
SZOMBAT: 20: Tánczene. 26.50:

Hanglemezek.

BELGRAD
Peograd rövidhullámú műsora a mű

sor lezárásáig nem érkezett meg.

á T



a p r ó h i r d
. , .  „I . , «n e: ii Ar IbvpIpics házassá* * rovatban 25 fillér, álláskeresőknek 15 fillér. Csehszlovákiában 1 ke., Jugoszl*

Az apróhirdetések dija áu*" s Auszhrfában 30 garas, Németországban 20 pfennig, Franciaországban 1.25 frank, Olaszországban 0.8 Ura, 
viaban 2 d.nar, R o » * . . á b . J . • * £ « " « * ■ ap3r°ó ^ rde,és dija bármely állambeli használatlan levélbélyegben is beküldhető.

' Apróhirdetcseket szerda délig veszünk fel a peutek reggel m egjelenő számra.

LtvtUzit
Levelezőpartnert kéri

35 körüli ' úriember 
Leveleket »Délibábé 
kiadóba

Adást Utcts
2 i  éves némol leány elmenne na
gyobb gyerm ek mellé keresztény 
családhoz csekély fizetésért. Zon
gorázni is tanít. Német választ 
Marianne W agner, Oratkorn bei 
Graz, kér.______________________ MM

S z a b á s  -  v a e c á s
Szabni, varrni alaposan tanul 
rövid idő alatt: Paller-szalonb 
Ferenc-körút 21._______________ 7

Csldác
_  L 'y  C sillárgyár,Dob-utca

Téré 
csillá rok , styl 
modern csilla

Ciáuozó -  Szabafesü

Szobafestő, mázoló:
VII.. Damjanicli-uti 
1-511-91.

H u i ' f C t v á s á c
Skóttorrier kölykök pedigrés 
löktől eladók. Jókai-tér 9. I

U au-'j.S'zlt
T a n sóh a rm on ik a

terhegediik és min-

mofónok és új 
h a n g r a f o r g ó k  legválasztéko- 
sabb raktára. Hihetetlenül olcsó 
rak. Árjegyzék ingyen, ha közli, 

hogy mi érdekli. Részletfizetés! 
Sternberg magyar királyi udvari 
hangszergyár, Rákóczi-út 6o. 5988

t t i l iM
Bélyeggyüjlem ényeket 50.000 kii- 
lönféléig havi részletre szállítunk. 
Kérjen prospektust. M ichael Lob, 
Diciosanmartin, Románia. 1

Pei*ziá
URÁNIA PENZIÓ. V ., Sas-utca 27.
T e l.: 1-201-07. KIIM. szobák szá
ma 10. 5584
Printz Penzió, M észáros-utca 2. 
Krisztina-téren. Lri otthon, kitűnő 
ellátás. 1-508-27 . 8093

H ya ca lá s
Éretlségit tett ifjúság elhelyez
kedhet két hétre Balatonzamárdi- 
liaii a Strand Pensióban hat
vanöt pengőért. Négyszeri bősé
ges étkezés. Oda-vissza vasúti 
jt-gy. Saját díjmentes strand. T e
lefon: 18-26-17. 8212

VlIUityCutiAfyOiMözö
W aller nyugalmazott detektivföfel- 
ügyelö közismert sikereit legm o
dernebb technika, lelkiismeretes
ség eredményezi. Telefon : 18-35-49 
Váci-utca 41 a.
Dr. Janda M iklós magánnyomozó 
gyors, olcsó, megbízható. VI., Te
réz körút 33. Tel.: 1-239-99. 7536

Korrepetálásra nyaralásra m agá
vá; vinne diákot kellemes fék-

Erőss Ernő ny. detektív diszkrét 
magánnyomozója. Szá-z Károly-u. 
3. T .: 1-555-27. 7959

fokiadéba. 8203
Tiszt viselöcsalád Tata-Tóvároson 
elvállalna 8— 18 évesig fiút vagy 
lányt, havi 80-tól 100 P -ig . Ál- 
andó felügyelet. Cim a  kiadó

ban. 8206

Dr. Gál Jenő. Kossuth Lajos-u. I

Berlin-szállodában virágos kertre- 
nyilii indcgfolyóv izcs  szobák kettő

1-219-05. Fürdőszobás appartemen-
tok. 4344

T ize t#  ve*tcUfy
Cored-Mátraaljára jö jjön  nyaralni. 
Prospektus, érdeklődés 1-255-33. 
B leyerné. 8176

Belvárosban elegáns szobák fo
lyóvízzel. telefonnal kiadók. Deák 
Fercnc-utea 15. IV . cin. Lift.

8209

Bakonyban nyaraljon, üdüljön. Ma
gaslati levegő, strand, turisztika, 
bőséges ellátás. Bruck Z irc. Pros
pektus.

aiurea, m agyar Ház. r.i-öiiMida 
diétás konyha P 5.50. bepan. 
szóban 5 P. b r .  Madayné.

akonyban kitűnő levegő, első- 
-Midii ellátás, bőséges koszt, ös.-z- 
omfort. Erdőházi penzió, Csesz, 
ek. Prospektus. Utazási kedvez.

Balatoni vizparti nagy árnyas 
kertben fekvő modern villában el
sőrendű nyaralás fizető vendégek, 
nek. Dr. Molnár Házinénié, Bala« 
tonzamárdi.

Bakonyban kitünően nyaralhat 
háromüt ven-négyért. Park. nyug. 
ágyak, villany. Prospektust küld: 
Sulyok Penzió, Csesznek.

Negyven pengő egy  heti nyara- 
Hnlatonzamárdiban a Strand 

penzióban. Oda-visszn vasúti kiüt- 
séggel. Kitűnő eliAtás, folyóvi- 

zobák, teljes kom fort, saját 
díjm entes strand. T e l-: 18-2*»-17.

_____________________Siti
Szom jas O lga Sóstóhegy 
vendégeket fogad . Pc 
pengő. Erdő, strand. 8210

Erdély eg-zebb helyén, 650 in. 
magas gyönyörű  fekvésű őspark 
közepén, modern kényelemmel
berendezett kastélyban fizető ven
dégek kellem esen olcsón üdül
hetnek. E elvilágositá -t ad: Te
leki grófné, V ., Vörösmarty-tér
8. «M agyar Bolt«. 83*

Nyaraljon Pétfürdön! Módéra 
fürdő és honiokstrand, 50X20 ver
senyuszoda, elsőrangú ellátás, 
napi penzió szezonban 4.50. Szép 
sétányok, erdő, vasút, posta a 
báz előtt. 8;trf

KEDVEZMENYES VÁSÁRLÁSI ALKALMAK
A B L A K F Ü G G Ö N Y  

AblakfügRÖny (sztor) tartós git- 
tcranyagbúl, 14* too, I* 5.80 5% 
engedmény Weisz Mariska, V., 
Lipot-körut 22. 61 lő

A J A  N D E K T A R G Y A K  
Modern ékszerek, díszműáruk : 
Arkanzas. a d is /t in gvilt ajándé
kok háza, Budapest. IV .. V áci
utca 2 0 .5 %  engedm ény. 6074

BŐRÖND
Böröndök és  kézitAskAk.

Jó  anyagból legmodernebb for
mákban a készítőnél: Fried Manó, 
Erzsébet-körut 7. 5% engedmény!
Telefon : 1—3.2—05  6ÎIHJ

B Ú T O R  
Streicher Royal bútor kft.: VIII-, 
Baross utca 34. 5% engedmény"
l*‘»szl. fiz, kedVezmeny________ 6Q<(

CI PŐ
Faragó cipökülöti egességek. A 
mindenkori legújabb modellek 
Erzsébet-körút 12. ft*« engedmény 

C D E N T
Diósy János vasken-skedés Buda
pest. VII., Rákóczi út 24 Zom 
és jénai üvegedények »Az ele 
v ilá g  fogasa« é» s »(InrM  
függőn ) tartó egyedáru-itója 
engedi én;

é k s z e r
Aranyat, ezüstöt, lui ián«t, zá log
jegyet mindenről keleti szőnyeg*
Is lrgm.'tga«nhli árban vesz. Svá

ad. órát ékszert legolcsóbban js- 
v it: Garzó Gyula. IV.. Veres Pál 
né-ti.  ̂ •"> . engedmény 7 - 11

EGÉSZSÉGÜGYI CIKKEK 
t Keieti J. t  Budapest. IV., Petőfi 
Sándor-utca 17. T e l.: 18-80-13. Láb* 
hygieniai service, gumiharisnya. 
cipő-, lúdtalpbetét, gép-pedieiire. 
5% engedmény. 6087

F E R F I R U H A  
Legszebb, legjobb, legolcsóbb férfi- 
ruhák koszon és mérték szerint: 
Platschek Vilmos férfiszabó. Buda
pest. Károly-körút (Központi város- 
liáz). 10% e ngedmény.__________ 6148

F O G Á S Z Á T
Trautmann Jenő fogorvoslási mű
terme. VI., Nagymezö-u. 4L II. 6.
Tel. 12-81 0 1 . 10*/» engedmény
~ F  ü S O  > 8  M E L L T  A B T Ó  
Perényin i Vermes Aranka inéll- 
és vállfüzökésziiü szak üzlete, di- 
vatffizők készen és méret szerint: 
IV ,, Haris-kőz 6. 5% engedm. 6841 

H A R I S N Y A
Harisnya, kesztyű. kötöttáruk: 
Fáth, Fercnciek-tere 2. Telefón: 
18-36-42 5% engedmény 6073

H ÁZTARTÁSI ÁRU 
Lengyel Gézádé fe>ték . háztartási 
és piperecikkek. IV.. Régipnsts-u. 
7 -9  Telefon : t-866-57. 5% enged
mény szpszánt kivételével 7783

K O  Z M E T I K  A 
»Aida« kozmetika. Telefon. 3-321-15 
Károly-körút 5. C-lépesö, III. em. 
7 5—10% engedm ény, 7513
• Miroir- kozmetikai intézet. IV., 
Párizsi n 2 Egyéni szépségápol 
hérletrcndszcr. Tanítványok kiki 
zése. 10% engedmény. 7.

K Ö T Ö T T Á R U
T riv ico  kötött ruhakülőnlegessé- 
gek, Budapest. V ., Dorottya-u. 3. 
le l-: 1-807-19. 5% engedm ény. 6*45 

M ENYASSZONYI K ELENG YE 
Móssmer József Fiai, Budapest, 
IV., Váci-utca 1, Női. férfi, gyer
mek és csecsem ő fehérneműek. 
Ágynemű, asztalnemű, menyasszo
nyi kelengye. T e le fon : 1-881-32.
5% engedmény.  7032

N Ő I  D I V A T
Lipcsei Vilmos. Budapest, IV .. Ap- 
ponyi-lér 4. 5% engedm ény; 6072

N Ő I  D I V A T C I K K E K
Nöikalap, sálak, m űvirág, disztol!: 
Kőszegi H., Budapest. IV., Appo-
nyi-tér 5. T el.: 1-881-33. 5% eng.

nöTTTá l  a  p
Vaf| kalapház. IV.. Párisi-utca 1.. 
nőj kainpkiilönlegességei árban, 
minőségben utólérhetetlenek. 5% 
engedmény 7229
Kalller Bernât Utóda Marniorstein 
Sándor IV., Kammerm ayer Ká 
roly-utca 1—3. (Központi Város 
ház.) Női és leánykalapok min
den idényre a legújabb divat 
rint. 8%  engedm ény. 6881

S Z ŰC S Ö K
Adler és Gasztonyi képesített 
szflcsmesterek. IV.. Václ-u, 23. 
T e l.: l-s.“ 8 02, cngctlméiiy .

S E L Y E M .  B Á R S O N Y  
Lakos. Székely. Fenyves, IV. 
Petőfi Sándor-u. 8'b. Selyem, szö
vet. mosóáruk és gat'érkülönleges- 
aégok. T e l .: 1-880-46. 5% eng

Ü R I S Z A B Ô
Heller úriszabó: Budapest, Rá*
kóczl-út 13. 5% engednn'iiy. 6ii7* 
Régi. hírneves s zabóinester a* 
úri közönséghez! Szolid elegan
cia. Figyelm es kidolgozás. Ked
vezm ényes fizetési feltételek, le* 
mérsékelt árban. Noszlopi Hen
rik Tamás, Lipót-könit 18. Tele
fon : 4-14.3-95. Alapittafott: l s 

eiig. 6 (.11
F erenci Ernő nngo1 úriszabósága, 
Erzséhet-körót 17. 5% eng. «*«1 

« R I .  E S  N Ő I  D I V A T
Tábián József, Krisztina körút 
8-10., Széli Kálmán-térl sarok. Űrt« 
női divat. Férfi. női. gyermek fa* 
hérneműek. kötöttáruk. nu’—I. 
áruk, 5% engedm ény,_________ ”211

V Á S Z O N  
Örm ény-M agyar Kere«kede1tn! Rt-
IV .. B écsi-utca 2. Telefon : I-JJ»""« 
Női és férfi fehérneműek. Meny 
asszony! kelengyék . 5% eng.

V E G Y T I S Z T Í T Ó
Szathmáry Ferenc kelmefestő *» 
vegytisztító. Dohány-utca L *
1-342-62 5%  e n g e d m é n y .

KE DV E ZM E N YE S VÁSÁRLÁSI 
SZE LV É N Y

firvényos május 28—június 3-ig- 
Ezen szelvény felmutatója «r o v a t-  
ban szereplő cégoknél a hír c 
sokban közölt kedvezményt napi«-

Nyomatott az Athenaeum Rj. kprforgigépcitii Felelős nyomdavezető : Kárpáti Antal


